

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२३८९०९१	रतन कार्की	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१८९३१६६	विजय कुमार राई	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२३८९६३४	मोहन लाल चौधरी	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	महिला सदस्य	२३८९६५९	कुमुद कुमारी थरुनी	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	महिला सदस्य	२३८९८६३	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	महिला सदस्य	१७३६५३१	रिता हलुवाई	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१७३६४२९	विष्णुमाया नेपाली	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२३८८९४८४	सुलेखा तिखत्री दर्नाल	महिला	२५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१८९६९५७३	वविता विश्वकर्मा	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	सदस्य	१८९३१४२	हरिहर थारु	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	सदस्य	५८३६४४	ज्ञानेन्द्र गौतम	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	सदस्य	१४६५३७९८	वेद विक्रम घिमिरे	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	सदस्य	२१८७०१७४	जिव नाथ धमला	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	सदस्य	१५५०७६६७	सोमनाथ सापकोटा	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	सदस्य	१५२७८२००	दुर्गा प्रसाद भट्टराई	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१	सदस्य	१५६९७१३७	मोहमद हजरत मिया	पुरुष	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२५९१६५१	चेत प्रसाद अधिकारी	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२५७८७६०	सिंहेश्वर मेहता	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१५५०७१८०	पुकार श्रेष्ठ	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१५२१६७२९	लक्ष्मी प्रसाद साह हलुवाई	पुरुष	६४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१५२८३३६६	संतोष कुमार पोद्दार (देव)	पुरुष	४३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६६०००७	गुणराज सुवेदी	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६१८०१९	मनोज कुमार साह	पुरुष	३८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१६१८२६५	कमला दहाल	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१५४४२९१	कल्पना राजभण्डारी	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१९९०४८८५	रामपरि देवी साह	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१९७५९२०१	रेखा कुमारी साह	महिला	३०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१५४४७९६	किरण साँकी	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१५२८३२४१	सोनी खातुन	महिला	३३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१५२८११५१	अञ्जना देवी गुप्ता	महिला	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१५६७०५१	कविता शर्मा खत्वे	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२१५१४२४७	सुमित्रा नेपाली	महिला	२५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१६१८६२९	मेनुका देवी सुन्दास	महिला	६४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१५४४०३१	विष्णु माया सुन्दास	महिला	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२०७१९०२४	आशा मोते	महिला	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१५४४२७१	चन्द्र कला विश्वकर्मा	महिला	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१६१६१२६	बेचनी देवी शर्मा	महिला	५१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	सदस्य	१६१८६०६	जोगेन्द्र साह	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	सदस्य	१६१८०१२	अशोक कुमार पोदार	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	सदस्य	१६१८७०९	राज कुमार गुप्ता	पुरुष	५७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	सदस्य	०६६७८८४६	अशोक कुमार यादव	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	सदस्य	१५६७१०८	संजोक पाण्डे	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	सदस्य	१५४४१७४	हरि प्रसाद दाहाल	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	सदस्य	२३९२७४८९	राजिव साह	पुरुष	३१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	सदस्य	१६१८६९०	विनोद पोदार	पुरुष	२७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	सदस्य	१६१६००७	विष्णु देव मेहता	पुरुष	४४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१	सदस्य	१५६७०९१	प्रमोद प्रसाद साह	पुरुष	५६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१४७२५०६५	निर्मल कुमार मण्डल	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१४७२५७९१	रामचन्द्र यादव	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१४७२७२१०	शम्भु प्रसाद साहु	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१४७२५०९६	अरुण मण्डल	पुरुष	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१४७२४४६५	बालेश्वर यादव	पुरुष	५९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२३७४०२३५	दिनेश कुमार साह	पुरुष	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१४७२६१७९	कैलास कुमार मण्डल	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१९३६३२८६	शिवजी बडही	पुरुष	२७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१४७२५७७१	निर्मला कुमारी मण्डल	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१४७२४९६५	राधा कुमारी यादव	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१४७२६०७८	ललिता कुमारी उराँव	महिला	३४	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१९३०९२३३	लेखमाया कुमारी मण्डल	महिला	२३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१४७२५६४३	सुनिता कुमारी मण्डल	महिला	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१७१५६४८८	मीना देवी मंडल	महिला	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१४७२५८७५	सत्नी देवी सदा	महिला	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१४७२४०४१	परासी देवी सदा	महिला	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१५६८८९२१	मिना देवी सदा	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१७१५६३०१	रीता कुमारी ऋषीदेव	महिला	२९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१४७२४०७६	बुचिया देवी सदा	महिला	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१४७२४०६०	देवकी देवी सदा	महिला	५१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१४७२५६६५	निधिर मण्डल	पुरुष	६६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१४७२६४९३	भुपेन्द्र उराँव	पुरुष	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१४७२४२५७	दिपक कुमार मण्डल	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१४७२५५३७	बलदेव यादव	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१४७२६१८१	ललित कुमार मण्डल	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१५२६७९०६	सत्य नारायण यादव	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१४७२६३६१	पशुपति यादव	पुरुष	५१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१७१८०१२०	चन्दन कुमार साह	पुरुष	२७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१५५१७७८९	संजय कुमार मंडल	पुरुष	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१९३६३३४७	सजित कुमार मण्डल	पुरुष	२२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१२५८९८३७	राज कुमार मण्डल कविरथ	पुरुष	५७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१४७२६५३०	सुशिल कुमार लाभकर्ण	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	१	सदस्य	१९३६३२८७	दिनेश यादव	पुरुष	३०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६७७०१७	प्रदिप कुमार चौधरी	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१५२४६१०५	निरज कुमार चौधरी	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६७७८२८	खगेन्द्र नारायण चौधरी	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२१२३४६६३	चन्दन कुमार चौधरी	पुरुष	३९	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी	पराजित	१५००००
८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६७७२९६	अगीन लाल चौधरी	पुरुष	७०	नेकपा(माक्सवादी लेनिनवादी)	पराजित	१५००००
८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६७७५८४	अली हुसेन मिया	पुरुष	५७	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	१५००००
८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१६७७३८६	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१६३१५६०	भगवती थरुनी	महिला	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१६७७८३२	भुली लोहार	महिला	६१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१५५०७२६	कोरेसा खातुन	महिला	३२	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	१५००००
९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१५२६५७०२	पुनम कुमारी चौधरी(शर्मा)	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१६६१८५८	रिता देवी शर्मा	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१६५७२२४	गीता देवी ऋषीदेव	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१६३१६९१	दुलिया ऋषिदेव	महिला	६२	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	१५००००
९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	सदस्य	१६७७९३९	मुसलिम मिया	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	सदस्य	१६७७६६७	जनक लाल चौधरी	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	सदस्य	२३८८७८३९	तुलाराम चौधरी	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	सदस्य	१६७७९०५	जमालुदिन मिया	पुरुष	६१	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	सदस्य	१६५७३३४	बुध्दीमान चौधरी	पुरुष	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	सदस्य	१६७७३१२	मनोज कुमार चौधरी	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	सदस्य	१६३१३८८	गुलीराम ऋषिदेव	पुरुष	५४	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	१५००००
१०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	१	सदस्य	१६५७४६२	अर्जुन थन्दार	पुरुष	४६	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	१५००००
१०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६७१८०९०	मो. अजुल हुसैन	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६८६९०६४	जाकिर हुसेन मिया	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०६६०६३१८	पुनम कुमारी चौधरी	महिला	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०६७१८१४७	आशा कुमारी खाँ	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०६६०६२९७	निरोधा देवी मोची	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०६६०६२९५	मुर्ती देवी हरिजन	महिला	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१	सदस्य	०६७१९१९८	गुफरान मिया	पुरुष	३१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
११०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१	सदस्य	०६७१८२५३	श्याम कुमार साह तेली	पुरुष	३४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१	सदस्य	०६७१८२६४	तुलसी साहु तेली	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
११२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१	सदस्य	१४६५२४६८	प्रमेश्वर गच्छदार	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
११३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२५२३९८१	सुर्य नारायण पाल	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
११४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२५२३६१८	किशोर कुमार पाल	पुरुष	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
११५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२५२१९१३	बिनोद पाल	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
११६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२५२२०५४	महाविर मेहता	पुरुष	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
११७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२५२१८४०	श्यामदेव मेहता	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
११८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	२५१६७४६८	ममता देवी यादव	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
११९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१२५२२५५९	सतनी देवी महतो	महिला	६५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१२५२३८१८	रिता देवी महतो	महिला	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१२५२३१००	उर्मिला देवी मेहता	महिला	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१४९२३७१३	सुलेखा देवी मेहता	महिला	२८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१२५२२७७६	लड्डुवती देवी दास	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१२५२२५४४	पुनम देवी दास	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१२५२२८११	अहिल्या देवी दास	महिला	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१४७६६२४४	चुनमुन कुमारी राम	महिला	४४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१२५२३१५२	जिरिया देवी मसहर	महिला	५४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	सदस्य	१४७६६८७७	अर्जुन मेहता	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	सदस्य	१२५२३३६४	ओम प्रकाश मेहता	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	सदस्य	१४९८०१६७	राम चन्द्र मेहता	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	सदस्य	१४९८१०२५	रमेश प्रसाद यादव	पुरुष	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	सदस्य	१४९८१०९२	बलराम मेहता	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	सदस्य	१४९८१०२६	राम यादव	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	सदस्य	२२१९४७०१	सकलदेव मेहता	पुरुष	२१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	सदस्य	१२५२२८३४	राजकुमार मेहता	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	१	सदस्य	१२५२२२१४	श्यामदेव मेहता	पुरुष	६०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१५३३५७०	यज्ञमणी आचार्य	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१५२१९२५५	रोसन अधिकारी	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१५३३५०५	विहान सिंह श्रेष्ठ	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१	महिला सदस्य	१५३३०३८	रहिसा कसजु	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१	महिला सदस्य	१५३३०५७	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१५२१२७४२	रिता सुन्दास	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२१७५६९२३	निर्मला विश्वकर्मा	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१	सदस्य	१५३३३०१	उज्ज्वल वास्तोला	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१	सदस्य	१६३४२७६	विनोद मानन्धर	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१	सदस्य	१५३३२३९	विवेक प्रसाई	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१	सदस्य	१६३४२२९	वीर बहादुर बस्नेत	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१४९३५१००	किसन थापा	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१४९३५१३६	सुरेश श्रेष्ठ	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१३५१५६१३	रन्जीत विश्वकर्मा	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१२६१२०८५	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१५६९१८०४	अमिना राई	महिला	२७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१३४८३९०६	सुशिला शेर्पा	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१२६१४५०२	हेमा राई	महिला	३३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१२६१२१२१	रत्न कुमारी कार्की	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१२६१४८५३	दिल माया साकी	महिला	५८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१४९३३३२०	शुशिला परियार	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१२६१४६८७	गंगा माया साकी	महिला	५३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२१५१७३२२	लक्ष्मी परियार	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	सदस्य	१२६५९९९२	कुमार भट्टराई	पुरुष	३४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	सदस्य	१५२३७६८०	दिपक राई	पुरुष	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	सदस्य	१२६१४५३५	धन बहादुर राई	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	सदस्य	१२६१४९०१	लोक बहादुर दहाल	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	सदस्य	१२६१२११३	प्रकाश राई	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	सदस्य	२३८८६९४०	कोमल बहादुर राई	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	सदस्य	२३८८६९९८	गोपाल कार्की	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	सदस्य	१५२८१३८८	कमल बहादुर बस्नेत	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१	सदस्य	२३८८६८५०	राजु राई	पुरुष	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६७६१६९१	दिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
१७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६७५९७१६	मनोज कुमार गच्छदार	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६७५९९९७	कार्तिक चन्द रिषिदेव	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१९२६१८५०	विनोद कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	२३८२८९८८	मिरा कुमारी कामत	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	०६७६०८७२	राज देवी मगर	महिला	५७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	२१३७३११२	विनिता कुमारी कामत	महिला	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१९२६१८४८	जानकी देवी ऋषिदेव	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०६२७८१९६	मेनुका कुमारी पासमान	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२१६२५३९५	पुनम देवी पासवान	महिला	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०६७५९७७१	सजनी देवी ऋषिदेव	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२१६७८५८९	फुलमती कुमारी राम मोची	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	सदस्य	०६७५९५२९	बौया लाल यादव	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	सदस्य	०६७५९८६६	राजेश कुमार मण्डल	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	सदस्य	२१९६३२२२	धिरज राय	पुरुष	२२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	सदस्य	०६५९४७३८	रामचन्द्र कामत केवट	पुरुष	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	सदस्य	२१८३३६६१	शिव कुमार मोची	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	सदस्य	०६७६२२९७	दिलिप कुमार राय	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	सदस्य	१५६८९४३३	जागेश्वर राय	पुरुष	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	१	सदस्य	०६५९४०६८	हसन्त सरदार	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६५७७१६६	लक्ष्मण मेहता	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
१९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६५७६६६६	यूवराज दाहाल	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६५७६८१९	ललित कुमार थापा	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६३३६०३८	कदम लाल उराँव	पुरुष	५७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६३३७५४६	उमेश कुमार मेहता	पुरुष	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६५७६१०३	सुर्य नारायण मेहता	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	२१४८४२९८	सेख ममताज	पुरुष	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	०६५७७१५७	सरिता देवी उराँव	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
१९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	०६३३९१५०	राज वती उराँव	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१५२७८४७०	सुनीता देवी उराँव	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१५२७८४४८	दुर्गा देवी भुजेल	महिला	४१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
२००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	०६३३६८४७	फुलो कुमारी महतो	महिला	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
२०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	१८८१५२९३	अनिता कुमारी उराव	महिला	३०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
२०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	०६५७६८०८	कुसुमी देवि उराँव	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
२०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०६५७६३४८	आरती देवी शर्मा	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
२०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०६५७७३३७	राज कुमारी विश्वकर्मा	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
२०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०६८६८४०४	मुन्ना परियार	महिला	३५	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
२०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२३८२९८०९	सुनिता रिषिदेव	महिला	२७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
२०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०६३३६५७४	सुक कुमारी मुसनी	महिला	६९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
२०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	०६५७७४३६	अकलु महतो	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
२०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	०६५७६७५३	अमजाद मियाँ	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
२१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	१७७७५४५०	श्यामदेव मेहता	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
२११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	०६५७७३२७	उलाउद्धिन मिया	पुरुष	७२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
२१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	०६५७५८७६	सत्य नारायण मेहता	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
२१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	०६३३९१२९	गंगा राम मेहता	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
२१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	०६५७७४१२	रामसेवक मेहता	पुरुष	४७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
२१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	०६५७७२२५	विष्णु प्रसाद साह	पुरुष	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
२१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	०६५७६७१६	सगीर मन्सुरी	पुरुष	४२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
२१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	१९७३३१०४	हरी नारायण मेहता	पुरुष	२७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
२१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	०६५७६६०९	सत्य नारायण महतो	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
२१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	०६४१८९४३	प्रमिला देवी शर्मा	महिला	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
२२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१	सदस्य	२३८३०१२०	म. नसिर मिया	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
२२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१५५३४६४	महेश कुमार चौधरी	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६५२४४८	हरिवंश साह	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६७०९२२	लिलम बहादुर कार्की	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१६५०८२१	चन्द्र भुषण झा	पुरुष	४८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१९९०४४११	विपत लाल चौधरी	पुरुष	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१६७००८७	उमा थरुनी	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	महिला सदस्य	०८०१६४७५	चन्द्र कुमारी खतिवडा	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१५३२७०८	प्रेम कुमारी चौधरी	महिला	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	महिला सदस्य	१६९९०३७	भलनी कुमारी चौधरी	महिला	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१५३२३३७	पार्वती देवी सरदार	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	२१८९५५६२	रेनु कुमारी सरदार	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१६९९९३७	सिता देवी सरदार	महिला	४५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	सदस्य	१८८६९५८०	राम भरोसी साहु रौनियार	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	सदस्य	१२५८९९८३	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	सदस्य	१६९९९३६	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	सदस्य	१६७०८८३	मिन प्रसाद गेलाल	पुरुष	७५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	सदस्य	१८९६९७३६	बल राम दास	पुरुष	६९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	१	सदस्य	१६७०८३७	हेमराज ओझा	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	१७७६६२१५	प्रविण प्रसाद गुप्ता	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
२४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	वडा अध्यक्ष	०६४२८१९५	अब्दुल लतिफ मियाँ	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
२४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	०६४२७८८६	सइदा अंसारी	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
२४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	महिला सदस्य	०६४२७८०७	समिना खातुन	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
२४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	०६३८५४६६	चन्द्रकला देवी तत्मा	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
२४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	दलित महिला सदस्य	१९०५९४४०	पुनम देवी दास तत्मा	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
२४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	सदस्य	०६४२९३५३	कृष्णलाल बहरदार	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
२४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	सदस्य	२०४०३६५२	जमील मिया	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
२४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	सदस्य	०६४२८५९७	रिनोद बहरदार	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
२४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	सदस्य	०६४२९९४४	प्रदीप कुमार गुप्ता	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
२४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	सदस्य	०६४२८६३७	भुसवा देवी धानुक	महिला	७३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
२५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	१	सदस्य	१५२४७४४५	सोमनी देवी मण्डल	महिला	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
२५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५२७८९८	माधव कोइराला	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५२७६८८७	राजु बस्नेत	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५२६७०७५	गुण राज सुवेदी	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२१५८३७६०	मिनाकला राई	महिला	३८	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा नेपाल	पराजित	२५००००
२५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	महिला सदस्य	१५४१९८१	भिमा कुमारी तुम्वाहाङफे	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	महिला सदस्य	२३९२४६४२	लीला राई	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	महिला सदस्य	१६४०८७९	लक्ष्मी तामाङ्ग	महिला	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	महिला सदस्य	२१५८१९३१	अमृता लिम्बु	महिला	३३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
२५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१६४०१५१	चम्पा माया विश्वकर्मा	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२३९२४९९८	दुर्गा देवी विश्वकर्मा	महिला	४४	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२३९२४७७५	शारदा हिडमाङ	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१६४०१४१	सुसिला वि.क	महिला	३६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
२६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२१४५९३९९	कल्पना विश्वकर्मा	महिला	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	१५४१३१२	दुर्गा बहादुर खत्री	पुरुष	६५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	१४८४१७८६	कृष्ण कुमार राई	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	०९७६०९२९	रमेश कुमार अधिकारी	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	१६४०५८९	शंकर राई	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	१९४८३६३५	बासु बराल	पुरुष	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	१५२५९१२०	विकाश भण्डारी	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	१५२७६८२५	दुर्गा बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	२१४५९४०१	प्रदिप कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	२३९२४६१८	देव सिं लिम्बु	पुरुष	४४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
२७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	१६४०४११	पदम बहादुर लिम्बु	पुरुष	८०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
२७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	१४८४१४९०	प्रदिप तामाङ्ग	पुरुष	३४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५२८२४५७	रन्जेश भट्टराई	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५३९८२०	शिव नारायण पंडित	पुरुष	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६४८२३२०	सुजित राना मगर	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१६५१५६९	शम्भु ठाकुर	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१८८६५५५१	ध्रुव नारायण पंडित	पुरुष	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	२१९५४७५२	देवेन्द्र कुमार राई	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१४४९५१६८	विन्देश्वर साह	पुरुष	४७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५२९३२३	देव नारायण सुतिहार	पुरुष	६६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१५३९१९१	रन्जु पौडेल	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१५३९१८१	अनु देवी आले	महिला	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१६५१४०९	संगीत कुमारी उराँव	महिला	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१५३९९०३	निरु साह	महिला	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१५२९२५४	श्यामा देवी पंडित	महिला	६१	नेपाली जनता दल	पराजित	२०००००
२८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५२९६१७	धनसरी देवी राम	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५३९२५८	जान्ती देवी राम	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५२९६१९	जितनी देवी राम चमार	महिला	५८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५३९२५५	सविता देवी चमार	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	सदस्य	१५२९१०३	राजन मेहता	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	सदस्य	१६५१३५०	विरेन्द्र कुमार मेहता	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	सदस्य	१५२९६३९	शिव कुमार पंडित	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	सदस्य	१५२९६८६	गिता देवी साह	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	सदस्य	१५३९२६६	बिमला देवी मण्डल	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	सदस्य	१५२९५७३७	सन्तोष यादव	पुरुष	२६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	सदस्य	१४९२१४६४	दिवश वोहोरा	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	सदस्य	१५२९०३९	जाहिर अलि	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	सदस्य	१५३९८०५	रामलखन पंडित	पुरुष	५१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	सदस्य	१५३९५००	रजावुल मिया	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	२	सदस्य	१२६६३८४६	सुब्बा लाल महतो	पुरुष	५१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
३०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१४९८०४५९	ध्यानी उराँव	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
३०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१४०५२७४१	अशोक कुमार यादव	पुरुष	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५०९४९०२	रामखेलोन साहु तेली	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
३०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५०९५५३२	विलेक्षण यादव	पुरुष	७६	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
३०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५०९४९२३	रामचन्द्र साहु	पुरुष	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१४७२६६२८	शत्रुघ्न प्रसाद यादव	पुरुष	४१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
३०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१४७२६८६०	बलराम यादव	पुरुष	५१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१४७२६६११	फुलो देवी साहु	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
३११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१५०९५७६३	चन्दना देवी कविरथ	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
३१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१५०९५३१२	लालसरी देवी उराँव	महिला	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१३४२१९१०	उर्मिला देवी उराँव	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
३१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१९७१२२११	वविता कुमारी यादव	महिला	२८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१५०९४०४६	लिला कुमारी उराँव	महिला	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
३१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१४७०७००८	रम्भा कुमारी साह	महिला	३१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५०९५३९८	सावित्री देवी राम	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
३१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५५५१८१८	लहरी देवी राम	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५२३२६३२	संजिता कुमारी राम	महिला	३४	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
३२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५०९५२५५	जितनी देवी चमार	महिला	५८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५०९२६४६	देवकी देवी सरदार	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५०९५९९२	तारा देवी पासमान	महिला	७७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१४७२६६९३	चन्देश्वर साह	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
३२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१५०९५७०४	विशेश्वर भन्ने अवधलाल यादव	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
३२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१४७०६२०८	छोटकैन यादव	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१४७२६९५८	राम सुरज यादव	पुरुष	६१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१५०९२६६१	विष्णुदेव प्रसाद साह	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
३२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१४७२६७१६	रामचरण यादव	पुरुष	६१	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
३२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१४७२६७६८	अरुण प्रसाद यादव	पुरुष	४३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१५०९५३१९	दिल बहादुर उराँव	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
३३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१७७४६५४३	दिनेश कुमार यादव	पुरुष	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
३३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१५०९५४३७	विशेश्वर मण्डल	पुरुष	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१४७२६९३५	सन्तुधन यादव	पुरुष	५४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१४७२६६०७	महानन्द प्रसाद साह	पुरुष	३३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	२	सदस्य	१५०९५८०६	भरत यादव	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
३३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६२८९१५८	प्रभाकर माझी	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
३३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६२८७५९१	ओम प्रकाश यादव	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६२८८१०८	गुलाब चन्द चौधरी	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
३३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६२८७९०३	चिरण माझी	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
३४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६६७७९९५	नारायण प्रसाद चौधरी	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१९४३०२७०	सिषण कुमार माझी	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस (बी.पी.)	पराजित	१५००००
३४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६२८८९७३	नानी माया धिमाल चौधरी	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
३४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६६७८७०३	कौशिला देवी यादव	महिला	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६२८७८५२	केशो कुमारी माझी	महिला	५८	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
३४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१९४३०३८५	दानावती रिषिदेव	महिला	३१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५२६६२२९	फुदनदेवि रिषिदेव	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
३४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६६७८६८३	संजु कुमारी रिषिदेव	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
३४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६७१९९३२	नैन देवी परियार	महिला	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	सदस्य	०६२८७७९६	उपेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
३५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	सदस्य	१५२६६२१३	देव नारायण मण्डल	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
३५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	सदस्य	०६७१९३१२	पशुपती साहु तेली	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
३५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	सदस्य	१५५१७११४	सूर्य नारायण मुखिया	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	सदस्य	१९६०४१०८	अशि लाल रिपिदेव	पुरुष	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	सदस्य	०६२८९३१७	राम देव राम	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	सदस्य	०६६७८११८	विमला विश्वास	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	२	सदस्य	०६२८८७७३	नहरी देवी चौधरी	महिला	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६२८९९८९	अरविन्द कुमार विश्वास	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६५७२९९९	मो.इसरफील मिया	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६५७३३५६	लगनु उराँव	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६४६५३८६	वीरेन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१८९६९४७६	छेदी लाल उराव	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	महिला सदस्य	०६२८९८१०	अरुणा कुमारी चौधरी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	महिला सदस्य	०६५७३६१४	पार्वती कुमारी उराव	महिला	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१५५९१३१८	बतुलान खातुन	महिला	३१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१५५०४१५७	पार्वती पंडित	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	महिला सदस्य	२१६४२०४२	गिता देवी माझी	महिला	३५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	महिला सदस्य	२१२४०८१०	गौरी देवि हजारी	महिला	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२१३६८४७३	रिता देवी राम	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६५७१६७५	मन्जु देवी विश्वकर्मा	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२२४४५९५०	नुतन देवी मण्डल	महिला	३९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६५७१६६८	अमृता कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	०६५७३६१५	अर्जुन उराँव	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	०६४६५३३३	राज नारायण चौधरी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
३७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	२२१८६६७२	ओम प्रकाश साहुतेली	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	०६४६५३०८	महेश चौधरी	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
३७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	०६५७३७५२	सतनी उराँव	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	०६५७३०१९	सुर्य नारायण मल्लाह	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
३७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	१५५९१३२०	सवराती महमद	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	२१६४२०५२	मनोज कुमार उराँव	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	०६५७३७३२	साजन कुमार राई	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
३८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	०६४१७६७०	रंजित मलाहा	पुरुष	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	२१३६८५०२	हिरा लाल उराँव	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
३८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	२	सदस्य	२११२९२१४	जितेन्द्र कुमार माझी चौधरी	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
३८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	११०४५३९३	जग नारायण मेहता	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
३८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२६४१७२९	मजलुम मिया	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
३८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२६४२१३८	कृष्ण बल्लभ मेहता	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२६४३४२८	प्रभु नारायण मेहता	पुरुष	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	११०१९०३६	खटर यादव	पुरुष	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
३८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२६४२६०७	रमेश मेहता	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
३९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१३४८३७०२	उषा देवी यादव	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
३९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१२६४२५७०	सोनी देवी यादव	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
३९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	११०७७४४९	देवन्ती देवी यादव	महिला	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	२१३७४७०४	सबनम खातुन	महिला	२३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१२६४२२४५	समुन्द्री देवी मेहता	महिला	४६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
३९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१७१५८९८८	सुनिता कुमारी ऋषिदेव	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
३९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१२६४२०१७	राजु देवी मुसहर	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
३९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१२६४३६९७	कमली देवी खत्वे	महिला	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
३९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१२६४१५३९	देवसरीया देवी हरिजन	महिला	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
३९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१२६४१५३२	तारा देवी चमार	महिला	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
४००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	सदस्य	१२६४३३८०	रमेन्द्र मेहता	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
४०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	सदस्य	१२६४३०३०	रामकुमार भगत	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
४०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	सदस्य	१७७७५१४३	मो फैजुल्लाह अंसारी	पुरुष	२७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
४०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	सदस्य	१२६४२९८२	राजेश कुमार मेहता	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
४०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	सदस्य	१२६४२२३६	दिनानाथ मेहता	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
४०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	सदस्य	१५२२०५९९	मिथलेश साह सोनार	पुरुष	२७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
४०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	सदस्य	१३४८३७२७	नकछेदी यादव	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
४०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	सदस्य	१२६४२७२९	किशोरी खत्वे	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
४०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	२	सदस्य	१९१७४१५३	अनन्त कुमार गुप्ता	पुरुष	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
४०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५२५१९४	सुधिर सिंह लिम्बु	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
४१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	२	महिला सदस्य	१६५९१२५	सन्ध्या श्रेष्ठ	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
४११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५२५६५५	बुना शंकर (विश्वकर्मा)	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
४१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	१६५९२८०	दिनेश कुमार अग्रवाल	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
४१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	२	सदस्य	१५२८३६८४	अजय राई	पुरुष	२७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
४१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१४९३४१०१	होम प्रसाद गौतम	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२६१४१२१	नारायण नेपाल	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१४९३५६५१	भवानी गौतम	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१२६१३६२२	चुनु श्रेष्ठ	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१२६१३९४८	पुष्पा थापा	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१४९३४८९४	चन्द्र कला कार्की	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१८८६४७१४	सिर्जना परियार	महिला	३४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५४२४०९	दिलु विश्वकर्मा	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२३८८६६५७	नरी कुमारी दर्जी	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	सदस्य	१४९३५५९०	झपड बहादुर कटवाल	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	सदस्य	१२६१२३१०	प्रेम प्रसाद दाहाल	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
४२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	सदस्य	२३८८६७११	प्रताप कुमार मगर	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	सदस्य	१८८६४७६७	डिल्ली बहादुर कार्की	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	सदस्य	१२६१३६५१	नैन बहादुर भट्टराई	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	सदस्य	१४९३४५२८	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	२	सदस्य	१५२१६७४५	राम गोपाल खड्का	पुरुष	५७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६७५९९१८	आनन्द यादव	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
४३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५६८९२१९	दिनेश कुमार राय	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
४३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६५९४२२०	राम कामत	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
४३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६७६००३७	पृथ्वी बहादुर सुनुवार	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
४३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६७६०७२६	संजिव राय	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
४३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६५९४०१७	ममता देवी राय	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
४३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१९२६१८०७	देवन्ती देवी यादव	महिला	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
४३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६७६१५०१	बिजुली देवी साह	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
४३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	२१९७०४१९	निर्मला देवी राजभर	महिला	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
४३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६७६१३०३	संजोगिया देवी राम	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
४४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६५९४४०४	भोली देवी चमार	महिला	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
४४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५६९८६१३	रेखा शर्मा	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
४४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	सदस्य	१९०६९२२१	गुलाब चन्द्र कामत	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
४४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	सदस्य	०६५९४०३३	राम प्रसाद साह	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
४४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	सदस्य	०६७६०७२३	अशोक कामत	पुरुष	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
४४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	सदस्य	०६५९४३७१	दिनेश कुमार साहु तेली	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
४४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	सदस्य	२१९६३६७०	अभिसेक कुमार राय	पुरुष	२१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
४४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	सदस्य	०६७६०२४१	अनुरुद्ध महतो नुनिया	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
४४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	२	सदस्य	०६७६२०९०	लक्ष्मी मण्डल	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१४६५३३४९	आलम अंसारी मिया	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
४५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६३३७९३०	देव नारायण मेहता	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
४५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६३३८५३९	फैयाज आलम	पुरुष	२९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
४५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६३३९०९३	जीतेन्द्र ठाकुर	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
४५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६३३८९५५	जोगिन्द्र पोदार	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
४५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६३३७९४८	जिवानन्द मेहता	पुरुष	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
४५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६३३६३८०	अजिम मिया मंसुरी	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
४५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६३३६६६८	रिता देवी पोदार	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
४५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६३३८३११	फलो देवी साह	महिला	७३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
४५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१९४७९३१५	लिलम कुमारी मेहता उरावै	महिला	३०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
४५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६३३६६६६	लक्ष्मी देवी उरावै	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
४६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६३३६९८५	कुलसुम खातुन,भट्टराई	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
४६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६३३६६७६	फुल कुमारी खान	महिला	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
४६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६३३९४१८	जलेश्वरी देवी खत्वे	महिला	४१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
४६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६३३८४८६	ललिता देवी खत्वे	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
४६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६३३८५१०	सरीता देवी खत्वे	महिला	४२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
४६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६३३६९२८	शारधा देवी सदा	महिला	३४	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
४६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५२४४५२८	सरस्वती सदा	महिला	२७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
४६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१९४७९०९९	चन्वी मुसहर	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
४६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६३३६८८६	तारा देवी मुसहरनी	महिला	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
४६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	२१९५४९३७	भगवती देवी सदा	महिला	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
४७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	०६५७७१२०	अजिम मिया	पुरुष	७४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
४७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३३६२७२	बल देव मेहता	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
४७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	१७७६५३२९	जियाबुल मिया	पुरुष	४१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
४७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३३७०००	मो.सिराज मियाँ	पुरुष	३३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
४७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३३७०२४	इब्राहिम मंसुरी	पुरुष	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
४७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३३६२३४	विशेश्वर प्रसाद मेहता	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
४७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	१५२४४६३४	कदम लाल खत्वे	पुरुष	५७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
४७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३३८००१	मोहन लाल मेहता	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
४७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	१३५१३७८६	मैउदिन मिया	पुरुष	५४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
४७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३३६३१४	पाचु मेहता	पुरुष	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
४८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३३९०२६	जोगिन्द्र मुसहर	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
४८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३३७३८९	राजेन्द्र प्रसाद मुसहर	पुरुष	५१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
४८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	२	सदस्य	१९४७९१०८	सर्वन कुमार साह	पुरुष	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
४८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५५३५४४	सुरेश कुमार साह	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१६६४१३९	शिव प्रसाद निरौला	पुरुष	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१७६९७३९	दिपेन्द्र भगत	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
४८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१५५०५२७४	आरती चौधरी	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	महिला सदस्य	१६९३५१६	राधीका चौधरी	महिला	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१६९९५९०	भुन्टी देवी वातर्नी	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५३२५०७	भुनेश्वरी श्रृषिदेव मुसहर	महिला	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	सदस्य	१६०२२५३	नवराज दाहाल	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	सदस्य	१५४८७६४	राजु विक्रम कार्की	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
४९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	सदस्य	१४९२३२९१	सतनी देवी चौधरी	महिला	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	सदस्य	१६२१४७६	प्रलाद कटेल	पुरुष	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
४९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	सदस्य	२१२१३८५७	रन्जीत कुमार सरदार	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
४९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	सदस्य	१२६५७२२६	महमद हमिद	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	२	सदस्य	२२१८३३३९	तेज बहादुर खड्का	पुरुष	७३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
४९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१५६९६३०१	मुहम्मद अंसारी	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
४९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६३८५३९६	सलामुदिन अंसारी	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
४९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६३८६४०५	तुफेल अहमद अंसारी	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
५००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६३८६८६८	दाउद मियाँ	पुरुष	५२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
५०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	१२६५८०७२	मुख्तार साह	पुरुष	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
५०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	वडा अध्यक्ष	०६२४५३३६	बिवि शमिमा खातुन	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
५०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६३८५८१५	शवरुन खातुन	महिला	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
५०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	१९२५८१३२	असगरी खातुन	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
५०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६३८६३८१	रिजवाना खातुन	महिला	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
५०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६३८६६८४	समुना खातुन	महिला	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
५०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६३८६१८५	अमीला देवि मोची	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
५०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	महिला सदस्य	०६३८६३७१	गुलसन खातुन	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
५०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६४२९४५१	रासवती हरिजन	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
५१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५२५८९७४	बबिता देवी राम	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
५११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६३८६१६७	गिता देवी मोची	महिला	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
५१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	१५२५८९५७	मन्ती देवी मोची	महिला	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
५१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	दलित महिला सदस्य	०६४२९९८९	सीता देवी मोची	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
५१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३८६७९०	रसिद मियाँ	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
५१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३८६०४४	समिम अंसारी	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
५१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३८६७७३	जलाउदिन मियाँ	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
५१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३८५२४८	नुरुदिन अंसारी	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
५१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३८६३०६	उरफान मियाँ	पुरुष	६५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
५१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३८६५६१	हफाज मियाँ	पुरुष	६८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
५२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३८५१२९	खुर्शिद आलम अंसारी	पुरुष	४२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
५२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३८६९२१	करमुल मन्सुरी	पुरुष	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
५२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	सदस्य	०६२४५३१८	फैजान अंसारी	पुरुष	३१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
५२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	सदस्य	०६३८५७०५	बेचन मियाँ	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
५२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	२	सदस्य	०६४६४१२२	युसुफ अंसारी मियाँ	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
५२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१४६५५४९६	तुलामोनी लिम्बु	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
५२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५४७८७६	बालकृष्ण विष्ट	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
५२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५२८०१२	युगप्रिय निरौला	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
५२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५४७६६३	लाल बहादुर थापा	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
५२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	महिला सदस्य	२३९२४६५१	इन्द्रीरा मगर (राई)	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
५३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	महिला सदस्य	१८८७००२२	सिता भट्टराई	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
५३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	महिला सदस्य	१५४७७४१	संध्या राई	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
५३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५२७६१३७	निर्मला वि.क.	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
५३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२३९२४५३८	रिता परियार	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
५३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	सदस्य	१५२८३६०	टिकाराम तामाङ्ग	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
५३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	सदस्य	१५५५११०१	घनश्याम दाहाल	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
५३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	सदस्य	१५२२२८१२	आशिक तामाङ्ग	पुरुष	२८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
५३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	सदस्य	१५२८४७१	सह बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
५३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	सदस्य	१५२८४६५	सुकु माया तामाङ्ग	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
५३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	३	सदस्य	१५४८५३३	मणि कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
५४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५२८०५२९	रमेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६४७०४४	रोशन कुमार खड्का	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६०५९६८	सितोष कुमार पोखेल	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
५४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५२६६२९८	सुवास राई	पुरुष	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६२३६०८	पशुराम चौधरी	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
५४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१४७०५६४३	सुभाष तिमिसिना	पुरुष	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१४७०५५६७	श्याम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२०६५९१८१	सन्तोष कुमार दाहाल	पुरुष	५०	नेकपा(माक्सवादी लेनिनवादी)	पराजित	२०००००
५४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१६६०४८६	सविना सिग्देल	महिला	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१६६०७८८	प्रतिमा भट्टराई	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१६७२१५६	अनिता सदा मुसहर	महिला	४३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	महिला सदस्य	२१५१६३७८	सन्झा देवी मोचि	महिला	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१५५०५८६१	कलावती तामाङ्ग	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१५२६६३२८	लिला कुमारी कोईराला	महिला	३०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१६६०६०९	कबुत्री सदा	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१७७४९१२४	ललिता कुमारी ऋषिदेव	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१६८०८८०९	कंचन परियार	महिला	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१७७६७९८४	सीता देवी राम	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१४५८३५९०	समतोलीया देवी चमार	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१६७२१६०	कागती देवी सदा मुसहर	महिला	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	१४७०५५३९	चेतराज पोखरेल	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	१६६०१५१	पोष्ट राज घिमिरे	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
५६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	१५५१९६०३	राकेश निरौला	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	२५१४८५९४	अरविन के सी	पुरुष	२६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
५६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	२१८९५५०५	रितेश पोखरेल	पुरुष	२३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	१६६०८२७	भोला कुमार राम चमार	पुरुष	३२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
५६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	१९८९२४४८	आलम महमद मिया	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	१६६०३४१	चनर सदा	महिला	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
५६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	२०६५९२७४	ललन मंडल	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	१६७२११०	विजय चौधरी	पुरुष	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
५७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	१६२३५९४	कैलाश कुमार चौधरी	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	३	सदस्य	१६०५२०५	चन्द्र लाल चौधरी	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
५७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५०९२२००	सुलेमान मंसुरी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
५७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५०९३२०८	श्याम सुन्दर सिंह	पुरुष	६६	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
५७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१३४२१४६३	नारायण यादव	पुरुष	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
५७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६६०७५५	उमर अन्सारी	पुरुष	५६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
५७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५०९२४४७	राजकुमार यादव	पुरुष	३२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
५७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१३४२१४६५	चन्द्र शेखर ठाकुर	पुरुष	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
५७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५६१०२८५	अमना खातुन	महिला	५०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
५७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१५०९३४७२	सरिता देवी मण्डल	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
५८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१३४२१२८७	रेनु देवी साहु	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
५८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१३४२१३६२	मंजु देवी उराँव	महिला	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
५८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१५०९२४४६	प्रभा देवी राउत	महिला	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
५८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१५०९२०८२	विवि किताबनी मंसुरी	महिला	५९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
५८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१५०९४३२१	वसन विवी मंसुरी	महिला	५०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
५८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१५०९२०९४	सगिरा विवि	महिला	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
५८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५०९३२८०	दुरगी देवी सरदार	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
५८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५०९३२९०	बहुरानी सरदार वातर	महिला	६८	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
५८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२०७५४६८७	ममता कुमारी सरदार	महिला	२६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
५८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५०९३०९४	कुन्ती सरदार	महिला	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
५९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२१७०९५४१	पुजा कुमारी सरदार	महिला	२६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
५९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५०९३११५	गुलेविद्या सदा	महिला	६०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
५९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	१३४२१५०५	सियाराम साहु	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
५९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५०९२८०१	ईब्राहिम मंसुरी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
५९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	१३४२१७२७	राजा राम मेहता	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
५९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	१३४२११९९	उमेश माल यादव	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
५९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	१९३४९४९	जागेस्वर प्रशैला यादव	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
५९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५०९२४८१	महमद मतेबुल मंसुरी	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
५९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	१३४२१७५३	रुन्न देव साहु	पुरुष	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
५९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५०९२९७३	मो. कलिम मिया	पुरुष	५२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
६००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	२३७४१३४३	जैन उदिन अंसारी	पुरुष	६०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
६०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५०९४३९७	रामपुकार दास	पुरुष	४८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
६०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	१३४२१८४२	राम बाबु सरदार	पुरुष	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	३	सदस्य	१३४२१६९६	इसराफिल अंसारी	पुरुष	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५०५५५५५	कुशेश्वर यादव	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
६०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५०५५२३१	देवनारायण मेहता	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
६०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५०५४४३०	ध्रुव नारायण चौधरी	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
६०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५०५३३६७	अजय कुमार चौधरी	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
६०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५०५४८४९	दिलचन्द्र साहु तेली	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
६०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२४७१५५९	राम लखन उराँव	पुरुष	५६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५०५५३६३	कुलदिप साहु तेली	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
६११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१९३०९१९४	गजेन्द्र कुमार मेहता	पुरुष	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
६१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	३१३२४८	सुभाष कुमार चौधरी	पुरुष	३९	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	१५००००
६१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५०५५८१४	नागेश्वर साह	पुरुष	४९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
६१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१२४७१५४४	सानो देवी उरावँ	महिला	६४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
६१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१५०५३१२४	ललती देवी थरुनी	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
६१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१५०५५८४२	गीता मण्डल	महिला	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
६१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१२४७१६२५	कमला कुमारी यादव	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
६१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	२४९३४२८७	रन्जु कुमारी कोइरी	महिला	२६	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	१५००००
६१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१५०५४५०२	रामरति कुमारी झागड	महिला	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
६२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१२४७१५९१	चिना देवी उरावँ	महिला	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१२४७१६८९	इन्द्रा देवी ऋषिदेव	महिला	६७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
६२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१७७६६१५२	ऐना कुमारी सरदार	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
६२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५०५३३१५	राम कुमारी सरदार	महिला	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
६२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५०५५९८३	ममता कुमारी सरदार	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
६२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५५४८१२९	कपुरिया देवी रिषिदेव	महिला	५१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
६२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१२६१५८३६	राधा देवी मुसहर	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१९२५३१४०	बुदनी कुमारी मुसहर	महिला	२५	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	१५००००
६२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५२३२७६६	सुन्दर लाल चौधरी	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
६२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५०५५३९६	उमेश साहु	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
६३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१९२५३१२९	जय प्रकाश चौधरी	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
६३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१२४७१५९८	हरि लाल उराँव	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
६३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५०५२१०४	योगेन्द्र प्रसाद महतो	पुरुष	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
६३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५०५२२२५	बादशाह उराँव	पुरुष	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
६३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५०५४८०३	कविन्द्र राज चौधरी	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
६३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५०५५१९४	घर्मेन्द्र कुमार मेहता	पुरुष	४५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
६३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१२४७१५०९	रामचन्द्र झागड	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
६३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५०५५८१२	रविन्द्र प्रसाद साहु	पुरुष	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	२१७०२७५२	दिनेश्वर मेहता	पुरुष	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
६३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१५०५४४२७	उषा कुमारी चौधरी	महिला	३९	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	१५००००
६४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	३	सदस्य	१२४७१५३२	दयाराम उराँव	पुरुष	४९	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
६४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६७६२५७५	माधव बहादुर भण्डारी	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
६४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६७२०१५१	सर्वन कुमार विश्वास	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५२४७७४५	दिनेश प्रसाद रौनियार	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
६४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२१६४२०७८	प्रभाकर खुलाल	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
६४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५२३२८२५	राजेन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
६४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०६५७१७३६	मैना राई	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
६४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०६७२०१४५	सुमित्रा देवी साह	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०६५७१४३०	शान्ता कुमारी चौधरी	महिला	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
६४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०६५७१४८४	देवी शिवाकोटी	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
६५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१९०६९४१९	मिरा रिपिदेव	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
६५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५६०८३८८	मुन्नी देवी सरदार	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१९०६९४२०	नेपली कुमारी रिपिदेव	महिला	२५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
६५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	२०७५५४९५	जानकी विश्वकर्मा	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
६५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	सदस्य	०६५७१७४६	बोधराज खतिवडा	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	सदस्य	०६५७२५७२	मिन बहादुर मगर	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
६५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	सदस्य	२११२९२४०	हरी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	सदस्य	२१५१६६५९	गुलाप चन्द्र खाँ	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
६५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	सदस्य	१५२६७९९८	इन्द्र प्रसाद लुइटेल	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
६५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	सदस्य	०६७२०१९८	ऋषी कुमार साह	पुरुष	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
६६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	सदस्य	१९०६९४४३	आशिष कुमार माझी	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
६६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	सदस्य	२१६०३३८४	खेम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
६६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	३	सदस्य	०६२७६९६८	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
६६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५६०९७३२	अनिल कुमार भगत	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
६६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२६९१३३०	पुलेन्द्र कुमार मेहता	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
६६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२६८९५८३	भिम नन्दन शर्मा	पुरुष	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२६८९४४३	विजय कुमार मेहता	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
६६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२६९१३६५	बिमल कुमार सुतिहार	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
६६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२६९१५१७	श्याम लाल उराँव	पुरुष	५७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
६६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६४६४३५२	लजिना खातुन	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
६७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१२६८८५२१	नितु देवी मेहता	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
६७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१२६९१७१९	जगती देवी यादव	महिला	६०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१२६८८१८१	रुपा देवी उराँव	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
६७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	१५५१६५१४	सुनिता देवी मेहता	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
६७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१२६८८९७३	सम्तुलिया देवी बाँतर	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
६७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१२६८८९८२	चानो देवी सरदार	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
६७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१२६८८३४०	महगी देवी सरदार	महिला	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५२१३५७३	फुलिया देवी सरदार	महिला	३४	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
६७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	सदस्य	१२६९१७०२	कमलेश यादव	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
६७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	सदस्य	१२६८८३६७	राम बहादुर महतो	पुरुष	६३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
६८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	सदस्य	१२६९०७३५	उमेश प्रसाद मेहता	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
६८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	सदस्य	१२६९१८८६	गोपाल यादव	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
६८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	सदस्य	०६२४५४४७	दाउद अंसारी	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	सदस्य	१२६९१७४०	रामदेव मेहता	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
६८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	सदस्य	१२६९१०५५	सत्य नारायण मेहता	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
६८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	३	सदस्य	१५२२०७७२	विरेन्द्र कुमार पंडित	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
६८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५४३१९९	विद्या शाक्य	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
६८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१९७३३४६३	सिता मैनाली	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
६८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	३	महिला सदस्य	१५४५७९८	उषा सुब्बा (लिम्बु)	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
६८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१४७६६७४८	शोभा विश्वकर्मा	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
६९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५४३६३३	रीना दर्जि	महिला	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
६९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	३	सदस्य	१५४५५१७	मनिष खड्गी	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
६९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	३	सदस्य	१३५१४४२४	मिक्मा भोटे	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
६९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	३	सदस्य	१५६११८९७	शंकर चौधरी	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
६९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	३	सदस्य	१९७३३४५५	कुलदिप जैसवाल	पुरुष	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
६९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	३	सदस्य	१५४५८५१	वीर बहादुर राई	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	२५००००
६९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१२५८८५४४	राजदिप लामा तामाङ्ग	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
६९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०८८४९२८९	रुद्र बहादुर दाहाल	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
६९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१३५१४२४९	धनराज राई	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
६९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२१७०७८०५	अमरलाल धामी	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
७००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१३५१४०८७	भक्त बहादुर लिम्बू	पुरुष	५५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
७०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०८८४८२४२	विष्णु कुमारी विष्ट	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
७०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	महिला सदस्य	०९९९९६५३	निर्मला धामी	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
७०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	महिला सदस्य	२०७३६५००	भावना राउत थापा	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
७०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१८८६५२७३	कल्पना लिम्बु	महिला	३५	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
७०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१९७२१९११	मालती विश्वकर्मा	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
७०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५२२१३८७	पार्वती बराइली	महिला	३४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
७०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०९९९८८२६	मिठी माया विश्वकर्मा	महिला	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
७०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०६३०९०३६	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	४०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
७०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	सदस्य	०८८४९८५३	ध्वजविर लिम्बु	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
७१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	सदस्य	०८८४९३९१	थिर बहादुर कार्की	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
७११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	सदस्य	०९९९९८६६	कमल कुमार लिम्बु	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
७१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	सदस्य	१५६९१५७२	पशुपती राई	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
७१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	सदस्य	१३५१५०५२	कल्याण बहादुर बस्नेत	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
७१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	सदस्य	०९९९९०४९	भुवेश मण्डल	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
७१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	सदस्य	०८८४९४०६	सन्त कुमार राजधामी	पुरुष	३३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
७१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	३	सदस्य	०८८४८८५०	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
७१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२१७०४४५	विनोद कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
७१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६५६४१४६	सुदर्शन महतो	पुरुष	५७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६५६४८४९	उमा देवि राय	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
७२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५६९०५२८	रुदनी देवी ऋषिदेव	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
७२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	३	सदस्य	०६५६५२१६	इसर देव राय	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
७२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	३	सदस्य	०६५६६३४४	गैलु थारु	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
७२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६३३७४१८	धिरेन्द्र कुमार यादव	पुरुष	४१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	१५००००
७२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६८७०३५९	विरेन्द्र कुमार मेहता	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
७२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६३३८१२८	विन्देश्वर यादव	पुरुष	५५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६८६९६७७	राम चरण साह	पुरुष	३१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
७२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६८६९४५२	नन्द मोहर यादव	पुरुष	६१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६३३८०३१	जुगेश्वर यादव	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
७२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६३३८९७९	विध्यानन्द महतो	पुरुष	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
७३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६३५८३१	कमली देवी खत्वे	महिला	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
७३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६३३७४३५	सुरेन्द्र यादव	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
७३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६८६९८२६	कमला यादव लिम्बु	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
७३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६३३८७५८	शान्ती देवी मण्डल	महिला	५५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
७३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६८६९५७३	सारदा देवी महतो	महिला	५१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६३३८०३४	बविता देवी यादव	महिला	४५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
७३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६८६९५०९	हेमन्ती कुमारी साहु	महिला	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
७३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६८६८७३२	राधा कुमारी यादव	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
७३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६३३८७४०	अहिल्या देवी मण्डल	महिला	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
७३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०६८७१३३१	महावती देवी चमार	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
७४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०६३३७७६४	अनिता देवी खत्वे	महिला	३७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
७४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०६३३८७२८	उर्मिला देवी चमार	महिला	५०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
७४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०६३३८६८०	भोलवी देवी खत्वे	महिला	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०६३३८६९२	सुमुन्द्रा देवी खत्वे	महिला	४३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०६३३८२९९	संझा देवी खत्वे	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
७४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०६३३८२८५	शान्ती देवी खत्वेनी	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
७४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०६३३८७१२	रीता देवी चमार	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
७४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	२३५०१४०७	पन्नलाल शर्मा खत्वे	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
७४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	०६८६९५५१	खुसि लाल मण्डल	पुरुष	७०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
७४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	०६३३९४६६	सत्य नारायण यादव	पुरुष	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
७५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	०६३३८०४८	धनेश्वर मेहता	पुरुष	४९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
७५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	०६८६८८४१	प्रभु नारायण यादव	पुरुष	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
७५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	०६८६९८३०	राज कुमार यादव	पुरुष	६४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	०६३३७४२४	बालकृष्ण यादव	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	०६३३९४४३	राम प्रसाद महतो	पुरुष	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	०६८६८८९९	राम चन्द्र यादव	पुरुष	५३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	१५२८२८८१	राज कुमार खत्वे	पुरुष	२६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
७५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	०६८७१०८१	राम नारायण साह	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
७५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	०६३३७४५७	सिकेन्द्र मण्डल	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
७५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	३	सदस्य	०६८६८९७४	कारी मण्डल	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
७६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६९३०८९	राज कुमार चौधरी	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
७६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६२४३७७	चुडा मणी सिग्देल	पुरुष	६५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
७६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६९३९९४	घन श्याम राउत	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
७६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	२१६३९८०४	प्रकाश दाहाल	पुरुष	३०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
७६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५६५३२६	मिन प्रसाद नेपाल	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
७६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१५२४६४९०	उपेन्द्र साह	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
७६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	वडा अध्यक्ष	१६०५८५९	मणि कुमार राई	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
७६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१६९९१०२	उर्मिला राई	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
७६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१५३८८५१	उषा कुमारी चौधरी	महिला	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
७६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१५६५४६४	माया कार्की	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
७७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	महिला सदस्य	१६५९९९८	सुनिता कुमारी सरदार	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
७७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५६५३२४	चन्द्रमाया नेपाली	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
७७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१९९०४४४७	रामु देवी रिषिदेव मुसहर	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
७७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१५५०७९०३	कविता वि.क.	महिला	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
७७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	सदस्य	१६०३७९३	राम चन्द्र चौधरी	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
७७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	सदस्य	१९९०४५१७	शंकर चौधरी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
७७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	सदस्य	१६०५७४१	राम प्रसाद चौलागाई	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
७७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	सदस्य	१९०६८६६८	लिला प्रसाद चौधरी	पुरुष	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
७७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	सदस्य	२१३६२०२९	कृष्ण बहादुर विष्ट	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
७७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	सदस्य	१४८४०१४८	मेघ बहादुर कार्की	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
७८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	सदस्य	२१९६०९६८	प्रदिप चौधरी	पुरुष	२१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
७८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	३	सदस्य	१५६५८१४	हेम नारायण चौधरी	पुरुष	४४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
७८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६३८७४७९	अरविन्द कुमार मेहता	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
७८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६९२०६४५	दोरिकलाल साह	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
७८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	वडा अध्यक्ष	०६३८८०४२	अरुण कुमार मेहता	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६३८७३३७	सुमित्रा देवी महतो	महिला	६६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
७८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६३८८४१७	नुनु वती उराँव	महिला	५३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
७८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	महिला सदस्य	०६३८७१७८	रोजिदा खतुन	महिला	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	१२६५८५२०	सगम देवी सरदार	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
७८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०६३८७५७९	इसरवती देवी ऋषिदेव	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
७९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	दलित महिला सदस्य	०६३८८४९०	राधा देवी सरदार	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	सदस्य	०६३८८२६२	सत्य नारायण मेहता	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
७९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	सदस्य	०६३८७८०९	ताहिर मियाँ सानो	पुरुष	६८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
७९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	सदस्य	०६९२०८७०	नन्दी मेहता	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
७९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	सदस्य	०६२४५२४१	सोमी मेहता	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
७९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	सदस्य	०६३८८१६९	अवध नारायण साह	पुरुष	६१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	सदस्य	०६९२०६४२	सम्पतलाल उराँव	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	सदस्य	०६३८७६९७	रुप नारायण साह	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
७९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	३	सदस्य	०६३८७८७१	राम नारायण महतो	पुरुष	५२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
७९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६५३५२६	भक्त लामा तामाङ	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
८००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५२३७९५०	विक्रम बाबु थापा	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
८०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६०१००५	बुद्ध सिंह लिम्बु	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
८०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	२१५८६७४६	शुभाष जंग लिम्बु	पुरुष	३९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
८०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	महिला सदस्य	१५२३५१३६	लक्ष्मी चापागाई	महिला	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
८०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	महिला सदस्य	१६७५२१४	शान्ता कुमारी न्यौपाने	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
८०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	महिला सदस्य	१६१११४६	मुनादेवी थापा	महिला	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
८०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१६७५७६३	दिलु बराइली	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
८०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१६७५७३४	सुकसरी बर्देवा	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
८०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१६७१५६६	जमुना देवी विश्वकर्मा	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
८०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१५५४९८६५	अमृत बहादुर वस्नेत	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
८१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१६०१५५१	विशेश्वर प्रसाद शर्मा	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
८११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१६३६८२५	रोशन कुमार तामाङ्ग	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
८१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१६०११५४	चहक मान भण्डारी	पुरुष	५१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
८१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	२२४२८४२४	नर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
८१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१६७५२८७	लक्ष्मी प्रसाद आचार्य	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
८१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१६०१४९५	रन्जन धिताल	पुरुष	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
८१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१६३७००२	उदय लाल भगत	पुरुष	६३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
८१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	२१५०३५३३	झलक बन	पुरुष	४१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
८१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	२५०६९२८९	शिवराज परियार	पुरुष	३१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
८१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६४५२५०	बौवा लाल मेहता	पुरुष	४९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	२०००००
८२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६४५२५६	राजेश मेहता	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
८२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६६७३८५	रामदेव चौधरी राजभोर	पुरुष	६४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
८२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६०४२२४	जितेन्द्र यादव	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
८२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६४५१३५	सुर्य नारायण यादव	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
८२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५४४९८७	महेश्वर महतो	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
८२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१९६०३१५५	लोमस मेहता	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
८२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६६७७५९	सुर्य नारायण मण्डल	पुरुष	३२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
८२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२५९१५१५	बद्री मण्डल धानुक	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
८२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१६६७०७८	दिल कुमारी बस्नेत	महिला	४९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	२०००००
८२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१६६७३५५	कमला कटवाल	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
८३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१५६९९०७३	प्रेम कुमारी घिमिरे	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
८३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१६१२८८४	चानो देवी मुसहर्नी	महिला	६५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
८३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१५४४९८०	राजो देवी महतो	महिला	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
८३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१९९१६७०३	उर्मिला कुमारी मण्डल	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
८३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१६४५५०८	भुट्टी देवी मुसहर	महिला	५८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	२०००००
८३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१६४५३२१	फुलीया देवी सदा	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
८३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१६०४१४७	सकुन देवी खत्वे	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
८३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१६०४१३८	धनि देवी खत्वे	महिला	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
८३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१९९१६७११	तारा देवी सरदार	महिला	३७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
८३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१९७२१६७७	मिना देवी राम	महिला	३९	जनसमाजवादी पार्टी नेपाल	पराजित	२०००००
८४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१६४५६१५	जगर नाथ मण्डल	पुरुष	४१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	२०००००
८४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१६४५१८०	पञ्चु यादव	पुरुष	६६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	२०००००
८४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१५२२१८५३	हरिनारायण चौधरी राजभोर	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
८४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१६०४२८१	सरोज बस्नेत	पुरुष	३२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
८४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१६६७६८९	राजा राम कुमाल	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
८४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१६६७७०१	ऋतु मण्डल	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
८४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१५५१८६६४	नारायण चौधरी	पुरुष	२७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
८४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१५४४८०१	राज कुमार उराँव	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
८४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१६४५८९१	त्रिलोक चन्द्र गुप्ता	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
८४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१६६७७१२	विशेश्वोर मण्डल	पुरुष	६८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
८५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	२३५०१३७७	अनिल कुमार साह	पुरुष	२६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
८५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१९८९२६०५	रामचन्द्र सरवरिया	पुरुष	५६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
८५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	१६६७१५९	रामकृष्ण पंडीत	पुरुष	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
८५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	४	सदस्य	२१३५६८९५	दुखी लाल मण्डल	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
८५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२५५९०९१	इसराइल मियाँ	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
८५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२५५९१५७	म. तजमुल हुसैन	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
८५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२५५९७७८	किफायत मियाँ	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
८५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२५५९६८४	मो.जाकीर आलम	पुरुष	४९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
८५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२५५७४७४	सियाराम यादव	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
८५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१७७७५४५७	सलिमुद्दिन मिया	पुरुष	२६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
८६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१२५५९६६२	ज्ञानु खतिवडा	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्विरोध	१५००००
८६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१२५५९३७८	अमना खातुन	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
८६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१२५५८२२४	कोशिला देवि यादव	महिला	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
८६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१२५५८२४२	ननकी देवी यादव	महिला	५०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
८६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१२५५८०९०	ईर्नवती देवी खड्ग	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
८६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१२५५८०९२	फेकनी देवी खड्ग	महिला	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
८६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१२५५८०४९	फूलेश्वरी देवी खंग	महिला	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
८६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१२५५८०३१	बद्री देवी खत्वे	महिला	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
८६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	सदस्य	१५२७६२७१	सरवर मिया	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
८६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	सदस्य	१२५५८२६१	सुर्य नारायण मेहता	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
८७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	सदस्य	१२५५७८२५	नरुल हक मियाँ	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
८७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	सदस्य	१२५५९७५९	मो. इलियास मिया कुजरा	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
८७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	सदस्य	१२५५७८१३	इन्तेशर आलम	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
८७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	सदस्य	१२५५९०५५	अमसुल खाँ	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
८७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	सदस्य	१२५५९४७५	मो. बसिर मियाँ	पुरुष	६८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
८७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	सदस्य	१२५५९४३५	बेचन मियाँ	पुरुष	६८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
८७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	सदस्य	२१५१६२१७	मो.अजमुदिन मिया	पुरुष	२५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
८७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	सदस्य	१५२७३२५१	हरेराम मण्डल	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
८७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	४	सदस्य	१५२८२७८५	दिपेन्द्र कुमार खंग	पुरुष	३२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
८७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५०५५२६०	रामसेवक साहु तेली	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
८८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५०५५४७४	जागेश्वर साहु	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
८८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५०५२५७०	चतुर देव महतो	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
८८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५०५४२००	बुध राम झाँगड	पुरुष	५४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
८८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१९०६९२९१	जनक लाल मेहता	पुरुष	३४	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	१५००००
८८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५०५२६२५	सुरेन्द्र उराँव	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
८८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५०५५७१३	रामकिसुन महतो	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
८८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५२१४२३२	अमिरकन साह	पुरुष	२६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
८८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१५०५४४६०	बिमला देवी उरावँ	महिला	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
८८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१५०५३९५४	चन्द्र कुमारी उराँव	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
८८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१५०५३९९५	शुशीला उराँव	महिला	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
८९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	२१७५१७८३	सावित्री सुतिहार	महिला	२५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
८९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	२१७५१७७४	किरण कुमारी साह	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
८९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१५०५३४३६	छेदो देवी झागरनी	महिला	६७	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	१५००००
८९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१५०५४१०७	निलम कुमारी ऋषिदेव	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	निर्विरोध	१५००००
८९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१५२४७२२८	सुनिता देवी मोची	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
८९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१५०५२७१९	शान्ति देवी रिषिदेव	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
८९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१७१५२४९४	आशा कुमारी चमार	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
८९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१५०५४१६१	ललिया देवी राम	महिला	४६	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	१५००००
८९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१५०५३०४४	मकेश्वरी देवी ऋषिदेव	महिला	५७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
८९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	सदस्य	१५०९७३५५	हरि प्रसाद महतो कोईरी	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
९००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	सदस्य	१२६१५८९१	वली राम माझी	पुरुष	७३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
९०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	सदस्य	१५०५२५१७	सुभाष कुमार चौधरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	सदस्य	१५०९७४२०	सुवा लाल कोईरी (महतो)	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	सदस्य	११०४३७४४	बच्चा लाल चौधरी	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
९०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	सदस्य	१५०५३६९४	मटुकी मण्डल	पुरुष	६७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
९०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	सदस्य	२१३६४५८१	मंजु देवी उराव	महिला	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
९०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	सदस्य	१५०५३४२२	कृष्ण कुमार साह	पुरुष	४६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
९०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	सदस्य	२१७५१७८६	सुनिल चौधरी	पुरुष	२६	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	१५००००
९०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	सदस्य	१५०५२५५१	शम्भु मुसहर	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
९०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	४	सदस्य	१५०५३४५९	रामचन्द्र उराँव	पुरुष	३४	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	१५००००
९१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०६५७११९५	म. मस्तकी मिया	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
९११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०६५७२३५४	हकिम मियां	पुरुष	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
९१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०६५७२८१८	राजन कुमार बस्नेत	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
९१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	महिला सदस्य	०६४६५२३६	रिता देवी राजवंशी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
९१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	महिला सदस्य	०६५७२१२०	नुरी वेगम	महिला	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
९१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	महिला सदस्य	०६५७२८२७	शिव कुमारी राजवंशी	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
९१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	महिला सदस्य	२१६०३३०३	अनिता राई	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
९१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	महिला सदस्य	०६५७२३१२	मिना कुमारी झा	महिला	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
९१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	०६५७०७१६	सरिता कुमारी ऋषिदेव	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्विरोध	२०००००
९१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	०६५७०७१२	मानसरी मुसहर	महिला	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
९२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	०६५७०६९५	सोनिया देवी रिषिदेव	महिला	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
९२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	सदस्य	०६५७०६०९	शंकर कुमार बस्नेत	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
९२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	सदस्य	१५२८२१५६	स्लाम मिया	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
९२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	सदस्य	२१६४२०६५	तोयानाथ बराल	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
९२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	सदस्य	०६५७२१३०	सन्तोष कुमार साह	पुरुष	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
९२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	सदस्य	१२६५९२०३	ईस्लाम मियाँ	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
९२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	सदस्य	०६५७३४१३	असिम कुमार दास	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
९२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	सदस्य	०६५७०५२१	पदम बहादुर मगर	पुरुष	७३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
९२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	सदस्य	२१५१६६७८	अरुण राजवंशी	पुरुष	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
९२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	४	सदस्य	०६५७१५२१	फुल महमद मिया	पुरुष	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
९३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२६९०५६१	सुसील कुमार मेहता	पुरुष	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
९३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२६९०२५५	चन्देश्वर प्रसाद मेहता	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२६९१५८२	राम नारायण मेहता	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
९३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२६९०५३६	जलील मियाँ	पुरुष	५४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
९३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२६८९३८७	हरिलाल महतो	पुरुष	६०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
९३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१७४९७३५२	नन्द कुमार मेहता	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
९३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५२२०७८४	विजय कुमार मेहता	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
९३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१२५९१५२२	अर्जुन प्रसाद मेहता	पुरुष	६०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
९३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१२६८९१५२	सुनिता देवी यादव	महिला	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्विरोध	१५००००
९३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१२६८९१७४	बुदिया देवी यादव	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१५५०५३२८	कुलसुम खातुन	महिला	६१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
९४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१२६९०९५१	चन्द्रा देवी महतो	महिला	५७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
९४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१७१५२६२१	वविता मंडल	महिला	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
९४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१८९६८३१३	बुलन्ती देवी रिषिदेव	महिला	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
९४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१५२७६०६१	रुदनी देवि ऋषिदेव	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१२६९०४२१	प्रतिमा देवी राम	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
९४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	२३९२७६५३	आशा देवी खत्वे	महिला	३७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
९४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१९२६१२४८	रेखा देवी चमार	महिला	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
९४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१२६९१६७३	समन्ती देवी रिषिदेव	महिला	६०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
९४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१२६९०२६९	नरेश कुमार पाल गडैरी	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
९५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१२६९०३८१	रसुल मियाँ	पुरुष	६१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
९५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१२६८९४७८	भवन लाल पाल	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१२६९०३७७	मो. अब्बास मंसुरी	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१५२६५१४१	सुनिता देवी ऋषिदेव	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
९५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१७७६६१७१	आशानन्द मेहता	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
९५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१२६८९८९३	परमानन्द महतो	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
९५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१२६८९८७८	रामेश्वर धानुक	पुरुष	६१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
९५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१२६८९३७३	शंकरलाल महतो	पुरुष	५७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
९५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१२६८८६६२	खलिल मिया	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
९५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१२६९११८६	डोमी मेहता	पुरुष	४३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
९६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	४	सदस्य	१५२६५१३३	राजु मंडल	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
९६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१३४८१११५	मान बहादुर राई	पुरुष	६५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
९६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	२३९१५७३४	श्याम बहादुर राना मगर	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
९६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	४	महिला सदस्य	१७७६७७७२	विना राई	महिला	२४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
९६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	४	महिला सदस्य	१९७१२९६३	मेलिना राई	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	२५००००
९६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१८७३०९०१	अम्बिका विश्वकर्मा	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
९६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१९१७५०६६	एलिना विश्वकर्मा	महिला	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
९६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१८७३२१४०	सन्जय देव वान्तावा राई	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
९६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१५२२३०४५	जित मगर	पुरुष	३०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
९६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१९१७५९२८	कृष्ण राई	पुरुष	२५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
९७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१३४८१४११	केदार विश्वकर्मा	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
९७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	४	सदस्य	१५२७२७३१	डिल्लीश्वर मगर	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
९७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१७७७३२९२	आशाराम चौधरी	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
९७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	११०४५२९१	नुतन कुमार धामी	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
९७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	११०१७८१८	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
९७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०९९९८४५४	मानपुर चौधरी	पुरुष	५०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
९७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	महिला सदस्य	११०१८३४८	राधा कुमारी चौधरी	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
९७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	महिला सदस्य	११०७८५६०	अनु भट्टराई	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
९७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	११०७८४१४	सम्झना मुसहर	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
९७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	११०७८७७१	रामवती मुसहर	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
९८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	२०७१९८३८	सुशिला परियार	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
९८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	सदस्य	११०१७९०९	किरण कुमार धामी	पुरुष	३३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
९८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	सदस्य	११०७८२०६	टंक बहादुर विष्ट	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
९८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	सदस्य	११०४५४३६	बच्चु लाल चौधरी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
९८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	सदस्य	११०७८३४०	पिप नारायण चौधरी	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
९८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	सदस्य	११०७७०६७	भिम बहादुर विष्ट	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
९८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	सदस्य	०९९९८३७१	दिल बहादुर बस्नेत	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
९८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	सदस्य	११०४५३५१	भजन लाल थारु	पुरुष	५७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
९८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	४	सदस्य	०९९९८५९८	छत्र बहादुर कार्की	पुरुष	५८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
९८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१८९६६९०१	सम्पत लाल चौधरी	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०६४६२४११	तेज नारायण चौधरी	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
९९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	०६४६२९०१	रामेश्वरी चौधरी	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१५२५८०८१	चन्द्र देवी मण्डल	महिला	५७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
९९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१७१५४७२८	बसन्ति देवी ऋषिदेव	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	४	सदस्य	०६५३३४३०	अब्दुल कलाम	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	४	सदस्य	१४५८३६४६	निर्मल कुमार चौधरी	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
९९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	४	सदस्य	०६५६६८३७	गंगा राम मेहता	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
९९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०६८६९८१५	हारुन अन्सारी मियाँ	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
९९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५२४६५०७	ब्रह्मदेव उराँव	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
९९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	२१६९८८८९	एयुब अंसारी	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१०००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१८८५८४५३	समसाद अन्सारी	पुरुष	२४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१००१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	२५०३२२३८	समिर मन्सुरी	पुरुष	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१००२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०६६०५८२५	इन्द्र देव उरावै	पुरुष	५३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१००३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	०६६०५८१६	रेशम साहु तेली	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१००४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	०६६०६४८७	राधा कुमारी उराव	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१००५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१४८४३४६४	कुमारी नैन उराँव	महिला	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१००६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	०६८७०५५२	इन्द्र कुमारी उराँव	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१००७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	०६८७०४७९	नसिमा खातुन	महिला	५४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१००८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	२३९२३२७०	राज कुमारी सहनी	महिला	३०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१००९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	०६८७०७६४	बबिता देवी साह	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१०१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	२५१६६४०२	कमला परियार	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१०११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१३५१३७६६	भागवति देवि सदा	महिला	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१०१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१९३०९१०९	केवली सदा	महिला	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१०१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	२३९१६५२१	कमला दर्जी	महिला	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१०१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	१९९१६०५९	मजरुद अंसारी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१०१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	०६६०५८७१	शिव नारायण मेहता	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१०१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	०६८७१२११	सदिक मियाँ	पुरुष	५८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१०१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	१७७७२१०७	सम्पतलाल महतो	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१०१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	१५२४४६८७	अमिन मिया	पुरुष	६५	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१०१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	१२६५६५३२	कैलु मिया	पुरुष	७०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१०२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	०६८६८५५३	करम लाल उराव	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१०२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	१२५९१६२२	राज नारायण महतो	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१०२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	२१८३३९३२	समसाद हजाम	पुरुष	२३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१०२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	१८८५८३३९	राज कुमार मलाह	पुरुष	२५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१०२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	०६८७०२२८	हजरत अन्सारी	पुरुष	२९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१०२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	४	सदस्य	०६८७०२२७	अर्साद अन्सारी	पुरुष	४२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१०२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६०४४११	मनेश कुमार चौधरी	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१०२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५६६३४३	राम बाबु दहाल	पुरुष	४८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१०२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५६०८४५५	टेकेन्द्र ध्वज कार्की	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१०२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६६५७५४	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१०३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१६०४४८३	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१०३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	वडा अध्यक्ष	२१४८४९३१	राजदेव चौधरी	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१०३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१६०४५२५	निलम खतिवडा	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१०३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१६२४२८३	मिना चौधरी	महिला	४२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१०३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१६०४६९२	सतनी देवी चौधरी	महिला	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१०३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	महिला सदस्य	१६५१७७१	लुरी सदा	महिला	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१०३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१६२४०५०	ललिता राम	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१०३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१६२४०५८	फुलो मोची	महिला	५५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१०३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१६१६९७५	सिता वि.के.	महिला	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१०३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	सदस्य	१५६६५०९	जगर लाल उराँव	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१०४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	सदस्य	१५६६४८५	पदम बहादुर थापा	पुरुष	७२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१०४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	सदस्य	१४७०४८४१	राजन कार्की	पुरुष	५९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१०४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	सदस्य	१५६६४९२	फिरन लाल चौधरी	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१०४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	४	सदस्य	१५६६१२३	सुबोध कुमार गुप्ता	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१०४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५२६५६१९	देव नारायण मेहता	पुरुष	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१०४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१५२६५६२१	इरफान अंसारी	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४८२१७८५	विरेन्द्र मेहता कोइरी	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१०४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४८२०२८७	राजेश कुमार पाल	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१०४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४८२०४८६	भगवती प्रसाद नुनिया	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१०४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४८२१२९२	राज कुमार मेहता	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४८२११८०	राधे मेहता (कोइरी)	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१०५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४८२२९३९	शिव लाल पंडित	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	वडा अध्यक्ष	१४८२१३२५	सन्तोष कुमार कर्ण	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	२५१६६५८४	रुबी मेहता	महिला	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१०५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१४८२३१०९	भक्ति मार्याँ राइ (मेहता)	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१०५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१४८२११३४	चन्चला देवी भुजेल	महिला	७०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१०५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१५२६५६४०	आशा देवी पाल	महिला	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१०५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१३५१२१०३	रन्जु देवी मेहता	महिला	२६	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१४८२१०७२	झुवरी देवी मण्डल	महिला	४७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१०५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	महिला सदस्य	१४८२०४४६	सिता देवी दास	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१०६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१४८२१०४६	चन्द्रवती देवी राम	महिला	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१०६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१४७०४३४८	सविता कुमारी मोचि	महिला	३०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१०६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१३८२००९३	धनेश्वरी देवी चमार	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१०६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१४८२१९२८	मुसहरनी देवी शर्मा	महिला	५६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१०६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	२१४९९८८४	शिव कुमारी मोची	महिला	२५	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	दलित महिला सदस्य	१४७६७५७६	सविता देवी ऋषिदेव	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१०६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	०६७१९८६१	उमेश प्रसाद मेहता	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१०६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२०७६०	सुभाष चन्द्र झा	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१०६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२२९२९	सरोज कुमार पण्डित	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२१९७४	जमाल अंसारी मिया	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२३४७४	कृष्ण कुमार साह	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१०७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४७६५९८९	सकिल अंसारी	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१०७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२००६९	राम कुमार महतो	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१०७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४७६६१८१	ऐजुव साह फकिर	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१०७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२१३७१	राजकुमार खत्वे	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१०७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२२६९८	लक्ष्मी मेहता	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१०७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२१४१८	नटीलाल पाल	पुरुष	५९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१०७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१५६९९८५३	महेन्द्र कुमार मेहता	पुरुष	२५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१०७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२२०१९	रामफल महतो	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२३२२५	हरि लाल मेहता	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१५६०८२४३	नरेश मेहता कोइरी	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१०८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२१२०१	गुलटेन साहु (तेली)	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१०८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२२१६८	इनआमुर रहमान	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२२७६७	रामचन्द्र ऋषिदेव	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	४	सदस्य	१४८२०१०६	इलियास मियाँ	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१०८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१४७०४८१३	जीवन कुमार न्यौपाने	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१०८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६०६३४९	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१०८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६०६७१२	सुरेश सुवेदी	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१०८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	महिला सदस्य	१६०६१७९	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१०८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	महिला सदस्य	१९९१३२४०	जसुदा देवी प्रधान	महिला	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१०९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	महिला सदस्य	१८८६४३७२	लिला माया लिम्बु	महिला	३९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
१०९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	महिला सदस्य	१६४८०४४	गंगा कुमारी भुजेल	महिला	५३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
१०९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१६४४९८८	तारा देवी शंकर	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१०९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१५२१९३०२	सीता दर्जी	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१०९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२२००६२२७	अम्बिका दर्जी	महिला	५३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
१०९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१६१२२६५	सिता परियार	महिला	५५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
१०९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१६४८१३३	दिपकराज गौतम	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१०९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१५५०७३७३	राज कुमार राई	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
१०९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१५१९५४३	श्याम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१०९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१५२३५५६८	अनुष धिमिरे	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
११००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१४८४०२८२	बेद नारायण लिम्बू	पुरुष	५७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
११०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१६५५०३८	सिंहराज लिम्बु	पुरुष	४९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
११०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१६४४३२९	तिर्थ नारायण लाल दास	पुरुष	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
११०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	२१५१४३०१	बिशाल ओली	पुरुष	३४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
११०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१६४२२७७	शन्तलाल चौधरी	पुरुष	४१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
११०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६७३१२६	गोपी कृष्ण ढकाल	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
११०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६०७३८४	टंक प्रसाद पोखरेल	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
११०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६०७१०७	राम नारायण चौधरी	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
११०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५५७५०६	दिल नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	५४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
११०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६७३७७०	बुधनारायण चौधरी	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१११०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५५७३३९	प्रमोद कुमार मण्डल	पुरुष	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
११११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१४८४१८१३	मोहीनी बराल भट्टराई	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१११२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१६०७७८३	लक्ष्मी भट्टराई	महिला	५४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१११३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१४७०५८०६	सोनिया देवी मेहता	महिला	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
१११४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१६७३०२७	सिता देवी खड्ग	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१११५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१६०७७१८	पार्वती देवी ऋषिदेव	महिला	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१११६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१२६६३९६५	दुलारी देवी सरदार	महिला	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
१११७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	सदस्य	१६७३३२२	पार्वतीराज पोखरेल	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१११८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	सदस्य	१६७३७०९	राम नारायण चौधरी	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१११९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	सदस्य	१६७३६४६	सिताराम चौधरी	पुरुष	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
११२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	सदस्य	१४७०५९३५	बासुदेव महतो	पुरुष	५६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
११२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	सदस्य	१४७०५९४३	जयलाल महतो	पुरुष	५५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
११२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	५	सदस्य	१५५७३४९	जगदिश मण्डल धानुक	पुरुष	५८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
११२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२५५६६२५	शाह जमाल	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
११२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२५५७०८८	इस्माइल मिया	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
११२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२५५६५४२	अशोक अली मियाँ	पुरुष	५३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
११२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५२१४४३५	श्याम नारायण मण्डल	पुरुष	४९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
११२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२५५८५३४	कृत नारायण सदा मुसहर	पुरुष	५०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
११२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२५५८३०९	जलालउद्दिन मियाँ	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
११२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१२५५८७५०	शोभा कुमारी मेहता	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
११३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१३३३८१८०	विनीता देवी यादव	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
११३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१४८२४५२६	कागती देवी मेहता	महिला	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
११३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१८९६८१६३	उर्मिला देवी साह	महिला	३७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
११३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१२५५८९६९	रेखा देवी पण्डित	महिला	४४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
११३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१४८२४४७४	शान्ती देवी शर्मा	महिला	५३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
११३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१३३३८१०७	रुकिया देवी मण्डल	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
११३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४८२४१११	अकली देवि सदा	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
११३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४८२४४१२	शान्ती देवी सदा	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
११३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४८२४०६८	सरसती देवी सदा ऋषिदेव	महिला	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
११३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४८२४१०४	सतनी देवी सदा	महिला	४८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
११४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४८२४४१५	भागो देवी सदा	महिला	५०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
११४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४८२४०५९	महावती देवी सदा रिषिदेव	महिला	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
११४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१२५५८७८०	हिरा देवी सदा	महिला	४७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
११४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१२५५९९६९	मो.आजुवर मियाँ	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
११४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१२५५९०३५	मो.इसुफ मियाँ	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
११४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१२५५८३५६	महमद मुसा	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
११४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१२५५७२७८	कमलेश्वरी यादव	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
११४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१३५१२१००	हरे राम यादव	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
११४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१४८२५८६७	सोसितलाल गोइत	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
११४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	२१३६२९१६	दिलिप कुमार यादव	पुरुष	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
११५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१२५५७०५३	जुकर अली मिया	पुरुष	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
११५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१४८२७३५३	शंकर गोहिवार	पुरुष	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
११५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१२५५७४१७	जामुन यादव	पुरुष	४६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
११५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१४८२४३८१	चन्दन यादव	पुरुष	२८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
११५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	२१५२६५३४	महमद मुर्तुजा मिया	पुरुष	४४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
११५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१४८२४४८५	ननु लाल मंडल धानुक	पुरुष	५१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
११५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	५	सदस्य	१४८२६४५२	रामेश्वर लहुटिया	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
११५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१४५८३६७४	चन्दु कुमार सरदार वातर	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
११५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१३४२०८३२	राजेन्द्र यादव	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
११५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२६६२६८२	जगदिश प्रसाद यादव	पुरुष	५१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
११६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१३४२०३६१	लक्ष्मी वाँतर	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
११६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२६६०१३५	टुनाई ऋषिदेव	पुरुष	६१	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	१५००००
११६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२६६१७७०	सजुम खाँ	पुरुष	५४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
११६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१२६६२०६१	समी देवी गुरुङ्ग	महिला	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
११६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१२६८८५९९	चन्दा देवी मेहता	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
११६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१२६६३४७६	लगनी देवी सरदार	महिला	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
११६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१८८१६९४५	रासो देवी सरदार	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
११६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१२६६२४८८	राधा कुमारी रिषिदेव	महिला	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
११६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१३४२०४२८	सनिया देवी सरदार	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
११६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१२६६३७३८	राजो देवी सरदार	महिला	५१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
११७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२१९६७०२६	सुनिता देवी सरदार	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
११७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	सदस्य	१७१५७४६३	रसिद मंसुरी	पुरुष	२६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
११७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	सदस्य	१२६६३३४३	श्याम कुमार यादव	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
११७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	सदस्य	१३४२०२४९	विष्णु बहादुर मगर	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
११७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	सदस्य	१४५८३६७७	इनुस मियाँ	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
११७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	सदस्य	१२६६२७३९	गुली साहु	पुरुष	६३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
११७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	सदस्य	१२६६३३४६	लव कुमार यादव	पुरुष	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
११७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	५	सदस्य	२१९५३२०६	अमिन खाँ	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
११७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०६२७९३५२	रमेश कुमार रौनीयार	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
११७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०६७२१०००	तेजनारायण प्रसाद रौनीयार	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
११८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२१२३५२८८	आनन्द कुमार हलुवाई	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
११८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०६२७८९७९	श्याम बाबु दाहाल	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
११८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०६२७९४१५	ओम प्रकाश अग्रहरी	पुरुष	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
११८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५२७४७८९	सुबिर उपाध्याय	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
११८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२१२३५३०९	मिना श्रेष्ठ	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्विरोध	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
११८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	महिला सदस्य	०६७२०६०९	निर्मला काफ्ले	महिला	५५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
११८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	महिला सदस्य	०६७२०४२५	ममता साह	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
११८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	महिला सदस्य	०६७२०९२५	श्यामा देवी चौधरी	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
११८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०६७२०६८९	अहिल्या देवी विश्वकर्मा	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
११८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१७१५६०८४	सिता मेहतर	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
११९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०६७२०८३४	संगिता देवी लोहार	महिला	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
११९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१७७७५८५०	अनिता देवी मरिक्	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
११९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	सदस्य	०६२७८९६२	प्रभाकर प्रसाद पौड्याल	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
११९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	सदस्य	०६२७९५९२	शम्भु विश्वास	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
११९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	सदस्य	०६७२०६६४	हरेराम साह	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
११९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	सदस्य	०६२७९२३२	कृष्ण योञ्जन	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
११९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	सदस्य	१५५०४४९४	राजन रौनियार	पुरुष	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
११९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	सदस्य	०६२७८८३८	शीव शंकर चौधरी	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
११९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	सदस्य	०६७२०३९४	केतन साह	पुरुष	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
११९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	५	सदस्य	१५२७६६४६	भरत प्रसाद रौनियार	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१२००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२६४२८२०	मनोज कुमार मण्डल	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
१२०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२६४०२०५	अशोक यादव	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२६४०१०१	जिवछ प्रसाद साह	पुरुष	६८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१४५८३६९७	राजेन्द्र बहरदार	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१२०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१२६४०४४२	सुनिता देवी यादव	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
१२०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१२६४२४८५	अनिता कुमारी राय	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१२६४०३४५	सरिता देवी राय	महिला	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१२६४२८७३	गुल्ली देवी मण्डल	महिला	६२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१२०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१२६४०३७४	रूपा देवी दास	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	निर्विरोध	१५००००
१२०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१३४८०६८४	रेणु कुमारी दास	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१३४८०७५३	शान्ति देवी तत्मा	महिला	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१९०५९५२३	रतिकाला देवी पासवान	महिला	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१२१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	सदस्य	१२६४२७७७	दिनानाथ साह	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
१२१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	सदस्य	१३४८०२७७	प्रमानन्द गडेरी	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
१२१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	सदस्य	१२६४०१६६	कोरे लाल साह	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	सदस्य	१३४८०२६५	बिरेन्द्र कुमार पाल	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	सदस्य	१२६४०६१५	सुनिल कुमार यादव	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१२१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	सदस्य	१३४८०३७३	रमेश कुमार साह	पुरुष	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	सदस्य	१३४८०९७८	सदानन्द यादव	पुरुष	७१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१२१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	५	सदस्य	१२६४२४१७	दिपक कुमार साह	पुरुष	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१२२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५०१५२३०	सन्तोष लिम्बु	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१२२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२२४३५१६८	चन्द्र कुमार राई	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१२२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१३४८३१७९	मणी कुमार नेपाली	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१२२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२१८३२८०३	यम कुमार मगर	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१२२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५२१७२१४	आसमान लिम्बु	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१२२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	महिला सदस्य	१५०९९९१२	सान्ती देवी राई	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१२२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	महिला सदस्य	१३४८३१७३	विमला मोक्तान	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१२२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४६५४१७७	कोपिला रानी विश्वकर्मा	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१२२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१५०१५५५८	तारा वि.क.	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१२२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१९९०४९९६	माया नेपाली दर्जी	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१२३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१५०९६४७४	कुमार देवान	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१२३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१३४८१०९७	योगेन्द्र लिम्बु	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१२३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	२६४३२१११	पासाङ शेर्पा	पुरुष	२२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१२३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१५०९६०७२	स्वर्णिमहाङ लिम्बु	पुरुष	४२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
१२३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	२५०३४९५४	बृख मान राई	पुरुष	५९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१२३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	२१८३११७५	पार्वती देवकोटा	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१२३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१५०९६४७८	निशा लिम्बु	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१२३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	५	सदस्य	१५०१५०२५	रत्न माया तामाङ्ग	महिला	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
१२३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५२१५३५७	रोहित काफ्ले	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१२३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	११०१७६७५	देबेन्द्र बहादुर विष्ट	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१२४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	११०४२२९४	अर्जुन भट्टराई	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१२४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	११०४३३७६	पुष्प नारायण धामी	पुरुष	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१९७३३३२२	सुर्य बहादुर बस्नेत	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१२४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	११०४२६४५	भुपेन्द्र धामी	पुरुष	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१२४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२३८२९७२६	सागर धामी	पुरुष	२३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
१२४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	महिला सदस्य	११०४२८०८	पलटी धामी	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१२४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	महिला सदस्य	११०१७६३४	आशा तामाङ्ग याख्खा	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१२४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१५६९१७५६	निर्मला प्रधान नेवार	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१२४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१४८४२१४९	निशा जिमी	महिला	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१२४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२३८२९७२५	रविना चौधरी	महिला	२७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
१२५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०९९९८२५४	लक्ष्मी साक्की	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१२५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०८१६३६५६	कल्पना वि.क.	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१२५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	११०४२०८१	जगी माया विश्वकर्मा	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१२५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१३५१४२४६	कृष्ण कुमारी ठटाल परियार	महिला	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२२१७२७८७	धर्मा देवी विश्वकर्मा	महिला	६७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
१२५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	सदस्य	११०४४००६	टेक बहादुर गौतम	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१२५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	सदस्य	११०४३९८९	भक्त बहादुर कार्की	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१२५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	सदस्य	२०५४४७८६	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१२५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	सदस्य	११०४४१५८	मोहन चौधरी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१२५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	सदस्य	११०४२९१८	देवि प्रसाद रेग्मी	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१२६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	सदस्य	११०४२४२६	लोक बहादुर दनुवार	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१२६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	सदस्य	११०४२२४४	मनोज धामी	पुरुष	३३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	सदस्य	२१६९८९९३	दिनेश कट्टवाल	पुरुष	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१२६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	सदस्य	११०४४४३०	अजय कुमार सिंह	पुरुष	२९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
१२६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	५	सदस्य	२१९७०६३२	पुर्णे माझी	पुरुष	३६	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
१२६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०६९२१८३४	किशोर कुमार चौधरी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०६५३२१३०	धर्मलाल यादव	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१९२६१०२९	एहसान अन्सारी	पुरुष	२५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१२६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५६०८०७४	संतोष कुमार यादव	पुरुष	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१२६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	०६५३३५२३	रम्भा देवी चौधरी	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	०६५३४५६४	शारदा देवी यादव	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	०६५३४६१४	फरजाना खातुन	महिला	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१२७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	०६५३२४४१	सरिता कुमारी चौधरी	महिला	४५	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१२७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०६५३३३९४	बसन्ती कुमारी सरदार	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०६५३५०२२	अशिया देवी पासवान	महिला	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२१९९४८५७	गंगा देवी परियार	महिला	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१२७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	सदस्य	०६५३२२४८	प्रमोद यादव	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	सदस्य	०६५३४९३५	सरीफल मियाँ	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	सदस्य	१२६१५७१८	शिवचन्द्र पंडित	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	सदस्य	०६९२१८६७	पलट रिषिदेव	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	सदस्य	१२६१५६४७	गिता देवी रिषिदेव	महिला	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१२८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	५	सदस्य	०६५३४८७४	रिता देवी यादव	महिला	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१२८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१४९७५८४५	हविव मन्सुरी	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
१२८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१२६९५०९४	बच्चा लाल यादव	पुरुष	६१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१२८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१४९८०८०६	मोहमद हारुन रसिद मिया	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	२३५०१३८०	कयामोद्दिन मियाँ	पुरुष	२७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१४९८०७३०	मिथलेश प्रसाद यादव	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१२८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१४७३२४४७	दिपनारायण यादव	पुरुष	४१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१२८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१८८२२८८२	फर्जाना खातुन	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
१२८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१७१५२२४०	संजीता कुमारी यादव	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१२९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१४९७२६३३	रामवती उराँव	महिला	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१२६९५५४०	विना देवी मण्डल	महिला	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१२९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१४९७४७५५	निर्मला कुमारी यादव	महिला	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	१४९७४७१३	सावित्री देवी ठाकुर	महिला	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१२९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४९७४४३७	कल्पना कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१२९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४७३२२४३	मन्जुला कुमारी राम चमार	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१२९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४७३२२३५	सिता देवी राम चमार	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१२९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	२१७०१९५९	सोनिता कुमारी राम	महिला	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१२९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१४७३२२४४	कौशल्या देवी राम चमार	महिला	५३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१२९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	१२६९५९९१	कामुद मिया	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
१३००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	१४९७४४५०	महमद अजिम मिया	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
१३०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	१४९८०८५८	जियादिन मियाँ	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१३०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	१४७२७७३७	इसुफ मियाँ	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१३०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	१४९७३१६५	अब्दुल रजाक मियाँ	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१३०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	१४९७३४१४	महबुद मिया	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१३०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	१४७२७८७५	जमालुदिन मियाँ	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१३०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	१४९७३१३०	इसाक मिया	पुरुष	५६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१३०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	२१३७४९१७	महेन्द्र उराव	पुरुष	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१३०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	१९०५९७४२	विरेन्द्र उराव	पुरुष	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१३०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	१२६९५५१३	रवि मण्डल	पुरुष	४१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१३१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	५	सदस्य	१४९८०७२४	सकल देव महतो कुशावट	पुरुष	५०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१३११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६६४०४१	लेखनाथ वास्तोला	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१३१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५६९०५६	अचुतकृष्ण चौलागाई	पुरुष	३१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१३१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१९३०९६८०	अर्जुन खतिवडा	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१३१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५२३८९५६	अच्युत तिमिसिना	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१३१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१५५०७९२१	राजेन्द्र सरदार	पुरुष	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१३१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	वडा अध्यक्ष	१६५१८२८	माहा प्रसाद पौडेल	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१३१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	महिला सदस्य	१५६९५७८	सिता ढुंगेल फुयाल	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१३१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	महिला सदस्य	२१६८९०३२	पवित्रा आचार्य	महिला	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१३१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१८७११५७५	मनो देवी सरदार	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१३२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१५६९४४३	सोनावती कुमारी बातर	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१३२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	दलित महिला सदस्य	१९७६६६४६	अनिता खवास	महिला	२९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१३२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	सदस्य	१८९६९८४६	जिवन श्रेष्ठ	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१३२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	सदस्य	१५२४७१५४	सुरेश कुमार भट्टराई	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१३२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	सदस्य	१५६९९१४	गीता देवी अधिकारी	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१३२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	सदस्य	२०५४४४८३	हेमराज घिमिरे	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१३२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	सदस्य	१६३५४४१	राम करण खर्का	पुरुष	६१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१३२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	सदस्य	१६८२७०७	ओम प्रसाद दहाल	पुरुष	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१३२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	५	सदस्य	१५६९४६१	दिप नारायण चौधरी	पुरुष	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१३२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०६७७०१८५	सिकम लाल यादव	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१३३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०६७७०२५८	अताबुल मिया	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१३३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०६९२११३८	सबिब मिया	पुरुष	७०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१३३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०६७७१२९९	रंजीत मेहता	पुरुष	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१३३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	वडा अध्यक्ष	०६३८६९८८	सत्य नारायण मेहता	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१३३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	०६७७११६८	मिला देवी झाँगड	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१३३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	०६७७०६१२	वतुल मिया	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१३३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	०६७७१३१२	मिना देवी मेहता	महिला	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१३३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	०६७७०३६१	गिरजा देवी मेहता	महिला	४८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१३३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	महिला सदस्य	०६७७०५५४	धाना देवी उराँव	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१३३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	दलित महिला सदस्य	०६७७१३०४	सुखिया देवी पासवान	महिला	६६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्विरोध	१५००००
१३४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	०६७७१३४४	मधु सुदन मण्डल (कविरथ)	पुरुष	७७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१३४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	०६७७११९६	विद्यानन्द मण्डल	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१३४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	०६७७०१४८	सत्य नारायण यादव	पुरुष	७३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१३४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	०६७७१११६	पशुपति कुमार मंडल कविरथ	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१३४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	०६७७१५७६	जुवेर अलि	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१३४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	०६७७०४४७	राज कुमार यादव	पुरुष	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१३४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	१४८४०२१७	जगदिस मण्डल	पुरुष	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१३४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	१९२६१०७४	नईमुद्दिन मिया	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१३४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	०६७७१३५३	धिरेंद्र कुमार मण्डल	पुरुष	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१३४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	१५२२०४५९	इनरदेव मंडल	पुरुष	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१३५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	०६७७१०००	बेचन मेहता	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१३५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	५	सदस्य	०६७७१२२४	फुल देव मण्डल	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१३५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१६८९५३०	दिबश पोखेल	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१३५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१६८४६०९	उमेश प्रसाद पौडेल	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
१३५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	महिला सदस्य	१६८९०९५	रमला तामाङ्ग	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१३५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	महिला सदस्य	१६३८२२७	कमला निरौला	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
१३५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	महिला सदस्य	१६८९२४६	यमुना देवी धमला	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१३५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	महिला सदस्य	१६८४५२४	दुर्गा कुमारी राई	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१३५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	महिला सदस्य	१५६०९२६६	इन्द्र कुमारी निरौला	महिला	४५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
१३५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१६८४८९९	मीना रसाईली	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१३६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१६८४४३२	कमला बि.क	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
१३६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२१९३६७१९	शिला नेपाली	महिला	२१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१३६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	सदस्य	१६८४११७	दल बहादुर प्रधान	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१३६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	सदस्य	१६८९४६५	लक्ष्मी प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष	६६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
१३६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	सदस्य	१५०९३७८०	उमानाथ दाहाल	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
१३६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	सदस्य	१६८९८८१	बिसाल गुरागाई	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१३६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	सदस्य	१६३८७८५	युवराज बाँस्कोटा	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१३६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	६	सदस्य	१५२३९४७८	नविन तामाङ्ग	पुरुष	२६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
१३६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२७९४७००	सुमन थापा	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१३६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	२७१३०४८	गिरीचन्द्र पोखरेल	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१३७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२५१४८६३२	विनोद कटुवाल	पुरुष	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१३७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२७१३२०२	झब्रु चौधरी	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१३७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१६९६८७७	लक्ष्मण साहु	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१३७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१९४७९४१०	बलराम चौधरी	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१३७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२७९४८२०	नेत्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	४३	नेकपा(माओवादी समाजवादी)	पराजित	२०००००
१३७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२०७२०००५	तेज नारायण चौधरी	पुरुष	४५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१३७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२७९४५०७	सविता सुवेदी	महिला	६२	नेपाली काँग्रेस	निर्विरोध	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१३७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	१५३३८०६	कर्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	६६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१३७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२०४१३२१७	कल्पना प्रसाई दाहाल	महिला	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१३७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१८८६४१८९	अनिता कुमारी सिंह दनुवार	महिला	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१३८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१५२३७७७६	संगिता मोची	महिला	४२	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	२०००००
१३८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२७२९४६३	मंजु परियार	महिला	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१३८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१५६८८२३१	केशमाया मगर	महिला	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१३८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१५२३३७४३	अनुपा मोची	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्विरोध	२०००००
१३८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	सदस्य	१२६६३४२७	योग नारायण चौधरी	पुरुष	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
१३८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१५६८८१७५	विनु कुमारी सदार	महिला	२८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१३८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२७९४१४०	किसनी सरदार	महिला	५९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१३८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१५६८८२१३	सिता देवी मोची	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१३८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	१८७३१२४४	उत्तम कुमार कार्की	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१३८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	१७७४६७६१	कृष् कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१३९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	सदस्य	१३४२०९९२	ताराचन्द्र यादव	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१३९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१३५१४८२६	समिद अन्सारी	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१३९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	२२१७९८५२	दुर्गा नारायण चौधरी	पुरुष	५०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१३९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	२१३५६०९७	मोति लाल चौधरी	पुरुष	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१३९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	२७१३१३५	हिरालाल चौधरी	पुरुष	६६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१३९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	२७२९०६४	जिवन मोची(चमार)	पुरुष	४३	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	२०००००
१३९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	१५३३७९६	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	६७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१३९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	२७२९०७२	सियाराम चमार	पुरुष	४९	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	२०००००
१३९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	२७१३२५६	राम चन्द्र मोची चमार	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१३९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	सदस्य	२७९४४५५	जगदीश कुमार यादव	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१४००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९७५९९२	हरि लाल उराँव	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१४०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४८२६८०९	जयशंकर खड्का	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४८२५२२४	अर्जुन कुमार साहु	पुरुष	४१	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१४०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४८२६१९२	मन्दुन कुमार यादव	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४८२६७०७	रामनारायण अरगरीया	पुरुष	५३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१४०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४८२४५७९	उग्रानन गोठिया यादव	पुरुष	६२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१४०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४८२४७६६	सुगावती देवी यादव	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१४०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४८२७८५०	संजन देवी मगरदैता	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४८२७७५८	सरस्वती देवी मण्डल	महिला	६७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१४०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४८२४९५५	ललिता देवी मण्डल धानुक	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४८२४९७४	रंजना देवी झा	महिला	३२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१४११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४८२४५६७	ललिता देवी गोठिया	महिला	५०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१४१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४८२७२५४	विदिया देवी सदा	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१४१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४८२६४११	रेखा देवी सदा	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४८२४३१९	मुगिया देवी खत्वे	महिला	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१४१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४८२६०८१	लिखनी देवी सदा	महिला	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२२४४२५०२	लालपरि देवी सदा	महिला	२८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१४१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	सदस्य	१६६००६२	सुरेन्द्र पाठक	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१४१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	सदस्य	१४८२७१६६	देवकृष्ण यादव	पुरुष	६४	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१४१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	सदस्य	१४८२६१५३	संजय कुमार यादव	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	सदस्य	१४८२७६१३	ओली मियाँ	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	सदस्य	१४८२५८५०	ब्रह्मदेव यादव	पुरुष	५७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१४२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	सदस्य	१४८२७२६०	सुरेन्द्र सदा	पुरुष	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१४२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	सदस्य	१४८२५१९९	मनराज महतो	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	सदस्य	१४८२७९०३	आलिम मिया	पुरुष	५३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१४२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	सदस्य	१४८२७४९६	सदानन्द विराजी यादव	पुरुष	५५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१४२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	सदस्य	१४८२६०४२	रामदेव मटियैत	पुरुष	६०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१४२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	सदस्य	१४८२४८८९	धनेश्वर मंडल धानुक	पुरुष	३८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१४२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२७९४६०७	लक्ष्मण बहादुर कार्की	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१४२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२६६२१५५	कुशेश्वर खेरवार	पुरुष	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२५८९३७९	तिलेश्वर चौधरी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२६६२२५९	राकेश रन्जन यादव	पुरुष	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१४३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२६६३००२	डोमी उराँव झागड	पुरुष	४९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१४३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१५६९०१०१	सुरज कुमार चौधरी	पुरुष	२६	नेपाली कांग्रेस (बी.पी.)	पराजित	१५००००
१४३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२६६१३०२	तेतर साहु	पुरुष	७०	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१४३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४८२६८६४	इन्द्र देव यादव	पुरुष	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१४३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१२६६३७२२	ममता देवी मेहता	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४७०६२६९	सिता देवी यादव	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१४३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१२६६०८९२	राधा देवी मुसहर	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१२६६०७३३	संजु देवी ठाकुर	महिला	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१४४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१२६६०८३०	अनिता देवी यादव	महिला	३७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१४४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१२६६२३१४	सदानन्द उराँव झागर	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
१४४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२३८८६०७८	रेखा देवी रिपिदेव	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१२६६१८३६	आशा देवी राम	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१४४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१२६६०२९५	पानो देवी ऋषिदेव	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१२६६२५६१	रिता देवी मण्डल	महिला	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१४४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१९८९६८६३	कृष्ण कुमार राई	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१४४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२३३७१९१	अशोक कुमार चौधरी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१४४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	सदस्य	१२६६१५२४	राजु उराँव (झागड)	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	सदस्य	१२६६०२६८	रामेश्वर माझी यादव	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१४५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	सदस्य	१२६६०५१३	राज कुमार मण्डल	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१४५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	सदस्य	१५६०९८४६	अशोक यादव	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	सदस्य	१२६६३११३	विध्यानन्द मण्डल	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	सदस्य	१२६६२४२६	राम प्रसाद रिपिदेव	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१४५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	सदस्य	१५२४६०१८	महेन्द्र कुमार साहु	पुरुष	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१४५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	सदस्य	१३५१४७०३	चित नारायण मुडियारी	पुरुष	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१४५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०६२७६९९४	घनश्याम हलुवाई	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१४५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०६२७७०९८	विरेन्द्र कुमार हलुवाई	पुरुष	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१४५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४६५४८३४	मन्ना हलुवाई	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१४५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	महिला सदस्य	०६२७७८९०	सिता देवी पोदार	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१४६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२०४०३९४५	हुसना प्रविन	महिला	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१४६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	महिला सदस्य	०६२७८०३४	खेरुन खातुन	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१४६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४६५२४६२	रेखा कुमारी परियार	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१४६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	०६२७७५१४	निलम कुमारी पासवान	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१४६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१७१५७६४४	मन्जु देवी राउत खत्वे शर्मा	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१४६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	सदस्य	०६२७७५७७	देवनन्दन खत्वे	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१४६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	सदस्य	१६२५५६५	हदिस मियाँ, वखु	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१४६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	सदस्य	०६२७७४४६	इरफान मियाँ	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१४६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	सदस्य	०६२७७०२८	मिथुन कुमार चौधरी	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१४६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	सदस्य	०६२७८०८२	अकवर मिया	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१४७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	६	सदस्य	०६२७८३२४	अमित कुमार साह	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१४७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४९४८८०३	हरिनन्दन मेहता	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१४७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४९४९७४४	किसुनदेव महतो	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१४७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४९४९०१३	शिव नारायण मेहता	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१४७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४९४९६५१	देव नारायण मेहता	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२१३७४६३३	बलराम मेहता	पुरुष	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१९२५३८२९	संतोष कुमार मण्डल	पुरुष	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१४७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	२३९१४३५६	रिता कुमारी मण्डल	महिला	२५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१४७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४९४९४८२	कलावती कुमारी चौधरी	महिला	३८	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१४७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४९४९७६२	अनिता कुमारी सिंह	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१४८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४९४९४८६	कोशल्या चौधरी	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४९४९९७९	सविता कुमारी चौधरी	महिला	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४९४८६२६	प्रेमीका कुमारी मेहता	महिला	३८	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१४८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४७६६४०८	रामसती देवी तत्मा	महिला	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१४८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४९४८७५५	चन्द्रकला देवी तत्मा	महिला	४६	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१४८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४९४९५४९	रिता कुमारी सरदार	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१४८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४९४९९५०	शान्ती कुमारी पासवान	महिला	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	सदस्य	१४७२७९०३	छुतहरु पासवान	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१४८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९४८३१०	परशुराम यादव	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१४८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९४८१०१	जगदिश यादव	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१४९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९४८१२७	अशोक कुमार उराँव	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१४९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९४९६६२	देवनन्दन मेहता	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१४९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९५०००४	मिथिलेश प्रसाद यादव	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९४८९०१	विरेन्द्र मंडल केवट	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१४९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	सदस्य	१५२६४३७८	दिलिप कुमार मेहता	पुरुष	२७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१४९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९४८३१८	मनोज कुमार यादव	पुरुष	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९४८३८७	मनीलाल खन्ने	पुरुष	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१४९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	६	सदस्य	२२४२९०२१	अनुरुद कुमार मेहता	पुरुष	२२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१४९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१५०१२३८९	भुपेन्द्र भट्टराई	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	निर्वाचित	२५००००
१४९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४७३४६२२	अरुण कुमार साह	पुरुष	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१५००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१७७६५९५२	शान्तीराम चौलागाई	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१५०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१५०१४९६२	नगेन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१५०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	महिला सदस्य	१५०९९२९८	तारा कट्वाल	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१५०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	महिला सदस्य	२२४२८९७५	रुपा ठाडा	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१५०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१९९१३०६९	सुस्मिता विश्वकर्मा	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१५०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२१७०१६२४	रविना मगराती	महिला	२५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१५०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	सदस्य	१५०१३८८३	अमृत श्रेष्ठ	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१५०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	सदस्य	१५०१२६९१	राजन कुमार मगर	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१५०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	सदस्य	२१८७०९७८	रविन कटवाल	पुरुष	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१५०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	६	सदस्य	२५०३४८१८	चन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१५१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२७८१८३९	उद्धव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१५११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२३७४१६५३	टेकेन्द्र कार्की	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१९९१५९४८	ईन्द्र बहादुर भुजेल	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१५१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२७८१९६२	रणधीर कुमार दास	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१५१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२७८१०१०	चेतनाथ पौडेल	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१५१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१७३९३९५	दुर्गा राई	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१५१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२७८१४४१	गंगा पोखेल	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१७१५५५१२	संगिता श्रेष्ठ	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१५१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१५३३९६९	चन्द्र कुमारी दर्जी	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१५१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१७३९५७६	कोपिला विश्वकर्मा	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१९२६११५६	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१५२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	सदस्य	१८७३१६०४	दिनेश राई	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१५२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	सदस्य	१७३९२५६	मोविन्द्र बहादुर डाँगी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१५२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	सदस्य	२७१९१३८	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	६४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	सदस्य	१७३९७२८	खेम बहादुर मगर	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	सदस्य	१५२४४३०२	भुपाल खड्का	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१५२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	सदस्य	१५२१९५११	हरी कुमार गौतम	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१५२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	६	सदस्य	२५१६५३६०	अजित गुरुङ्ग	पुरुष	२८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१५२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४९७५३२१	राजेश्वर प्रसाद साह	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१५२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२४९०३१२४	मो. इमरान मन्सुरी	पुरुष	२६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१५३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१५५९१६७८	अशोक मेहता	पुरुष	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१५३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०६५९३४६१	श्यामसुन्दर कुमार चौधरी	पुरुष	३२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१५३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१८९६८९७८	आश्विन कुमार चौधरी	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१५३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	०६५९३५५७	मुन्नी देवी थरुनी	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१५३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	२१९९४८६३	सुनिता देवी ठाकुर	महिला	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१५३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	२३९२६४५२	रंजना कुमारी चौधरी	महिला	२७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१५३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१९४७९५१५	मनिशा खातुन	महिला	२८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१५३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	२३३७१७६	श्याम चौधरी	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१५३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१३९१६११८	सुशिला कुमारी सरदार	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१५३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	०६५९१९०४	निलम देवी दास तत्मा	महिला	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१५४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१५६९८९११	गिता डोमिन	महिला	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१५४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	०६५९२८५४	सुकुमारी देवी दास	महिला	४९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१५४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	सदस्य	१५२८०६१०	अच्छेलाल पाल गडेरी	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१५४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	सदस्य	०६५९३१५८	भुन्टा चौधरी	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१५४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	सदस्य	०६५९३५१८	राज कुमार चौधरी	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१५४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	सदस्य	०६५३५४६८	रामचन्द्र यादव	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१५४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	सदस्य	०६५९२५४६	ज्योति कुमार चौधरी	पुरुष	२८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१५४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	सदस्य	०६४६२१८३	रहमान मंसुरी	पुरुष	३१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१५४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	सदस्य	०६५९२३२७	रतन लाल चौधरी	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१५४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	सदस्य	०६५९१५९९	श्याम नारायण बाँतर	पुरुष	५९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१५५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	सदस्य	०६४६२२८०	सदानन्द चौधरी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१५५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	६	सदस्य	०६४८९७७३	जय नन्दन मुखिया	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१५५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१५२७४५९९	सरानुद्दिन अन्सारी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१५५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	महिला सदस्य	२७२९४४७	ज्ञानु कार्की	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१५६११६५१	उमदा कुमारी मेहता	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
१५५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१७७७२७६७	संजय कुमार साह तेली	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१५५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४९७५४६७	विरेन्द्र कुमार उराँव	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१५५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१५२१४३८२	राजेश यादव	पुरुष	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१५५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४९७५२२४	जलाल अंसारी	पुरुष	५४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१५५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४९७५३१८	मनोज कुमार शाह	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१५६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१५२७४२१७	जरिना प्रविन अन्सारी	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१५६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४९७५५१६	सविता कुमारी उराँव	महिला	३०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१५६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४९७३७६५	अनिता कुमारी साह	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१५६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४९७३६५०	शबाना प्रविन	महिला	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१५६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४९७३२१२	सोमनी देवी सदा	महिला	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१५६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१४७३४६१४	सुगावती देवी उरावँ	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१५६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	२३९१७१२९	पुनम कुमारी साह	महिला	३३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१५६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४७३५३७७	छेदनी देवी रिसिदेव	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१५६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२१७५१३२२	बेचनी कुमारी सदा	महिला	३२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१५६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२७१३८१६	सुलोचना देवी मोची	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१५७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४९५१५०९	जोती सरवरिया	महिला	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१५७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४९७५३३२	ललिता देवी मण्डल	महिला	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१५७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२१७५१३९०	अडुलिया कुमारी राम	महिला	२६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१५७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२१७५१३३१	गीता कुमारी सदा	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१५७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९७३८७२	किशोरी मंडल सरवरिया	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१५७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९७३६०७	हरि उराँव	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१५७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९७५११६	बिकास कुमार पोदार	पुरुष	३०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१५७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४७३३४८२	विनेश यादव	पुरुष	३२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१५७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१३४२०६११	महावती रिषिदेव	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	१५००००
१५७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१९१७५८५७	सरिता कुमारी रिषिदेव	महिला	३५	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१५८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४७३५५३६	जितलाल उराँव	पुरुष	७२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१५८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	२३८३०१०२	सुसिल कुमार मण्डल सरवरिया	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१५८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९७३८८०	लुटन सरवरिया	पुरुष	६१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१५८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९७३६११	श्याम कुमार उराँव	पुरुष	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१५८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९७५७४६	जुगेश्वर मण्डल	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१५८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४७३३४०७	सगिर मियाँ	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१५८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४९७३७८७	कदम लाल उराँव	पुरुष	६४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१५८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४७३३४८३	गनी अंसारी	पुरुष	४८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१५८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	६	सदस्य	१४७३३४६५	राम कृपाल मेहता	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१५८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२३२६७८७	शिव शंकर राजधामी	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१५९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०६४८०५४९	निर्देश्वर चौधरी	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१५९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०६४८००५१	सुशिल शर्मा	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१५९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	१४९७२०२०	पन्च बहादुर लिम्बु	पुरुष	६०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१५९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२३८८७४३५	युनेश श्रेष्ठ	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१५९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१४७०७२४३	ईन्दु राजधामी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१५९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	महिला सदस्य	१४७०५०७२	यामुन थापा मगर	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१५९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	महिला सदस्य	०६४८१४८७	शुसिला कुमारी चौधरी	महिला	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१५९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१५५९००५५	करिश्मा ऋषिदेव	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१५९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१४७०७०८४	माया पाँचकोटि	महिला	३२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१५९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	१७७७३५८८	बुदनी मुसहर	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१६००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	दलित महिला सदस्य	०६४७९६७८	सावित्री परियार	महिला	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१६०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	सदस्य	०६४८१०३४	अशोक कुमार चौधरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१६०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	सदस्य	१७७७३५९८	आशिष श्रेष्ठ	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१६०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	सदस्य	२१३८१११४	सुमन साह	पुरुष	२४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१६०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	सदस्य	१४७०७४१९	रत्न बहादुर कुवर	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१६०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	सदस्य	०६४७९७३४	फेकु चौधरी	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१६०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	सदस्य	१८८६५१४१	बृखराज लिम्बु	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१६०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	६	सदस्य	१३५१३६७७	अम्बर बहादुर दमाई	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१६०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०६४२७५९६	महम्मद तैयब अंसारी	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१६०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०६२४७५३१	सगीर अंसारी	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१६१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	२३५०३६३०	मोबिन अंसारी	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१६११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	वडा अध्यक्ष	०६२४६७९४	मोहरम अंसारी	पुरुष	४३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१६१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१९०५९९०९	सिता देवी सोनार	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१६१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	२१३७३३७०	जमसिदा खातुन	महिला	३१	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१६१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	१८८६८८४७	रुपा कुमारी साहु	महिला	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१६१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	२१२३४९४९	संजु देवी मण्डल	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१६१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	महिला सदस्य	०६४२७१३२	ललिता देवी मण्डल	महिला	४२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१६१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	०६२४८०६०	विन्दा देवि ऋषिदेव	महिला	६४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१६१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	दलित महिला सदस्य	२१३७३४९६	अनारी देवी राम	महिला	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१६१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	सदस्य	१२६५८४७५	जहाँगिर अंसारी	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१६२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	सदस्य	०६२४८२७८	समिल मिया	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१६२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	सदस्य	०६२४५२७७	जविर अन्सारी	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१६२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	सदस्य	०६४२७००१	हफाज मिया	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१६२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	सदस्य	०६२४७१७६	बिनोद कुमार स्वर्णकार	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१६२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	सदस्य	०६२४७१०८	सत्य नारायण मण्डल	पुरुष	६९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१६२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	सदस्य	१२६५८४७१	खलिल मियाँ	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१६२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	सदस्य	०६२४७३२६	जियाउल मंसुरी	पुरुष	३४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१६२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	सदस्य	१२६५६४४१	अताउर रहमान	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१६२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	६	सदस्य	०६२४७१६५	जगदिस राम	पुरुष	४४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१६२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१६८११४६	ललिता कुमारी मुसहर	महिला	३४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
१६३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१६३३८२०	हेमा चौधरी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१६३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१६८१९३६	बाबा बिष्ट	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१६३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१५२३५६५८	भिनेश्वर खवास	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१६३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	महिला सदस्य	१५६०९२८१	राधा आचार्य	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
१६३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	महिला सदस्य	१६३३८२८	कलावती देवी दुलाल	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१६३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१६८१३३७	देव नारायण चौधरी	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
१६३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१६८११५६	मनसरी मुसहर	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१६३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	सदस्य	१६३३५५२	नेत्र प्रसाद गुरागाई	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
१६३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	सदस्य	१६३३३९१	दिपक घिमिरे	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
१६३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	सदस्य	१६८१५४३	मनदेव कुमार चौधरी	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१६४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	सदस्य	१६३३६९३	मकुन्द दाहाल	पुरुष	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
१६४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	सदस्य	१३५१४०१६	ओम प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१६४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	७	सदस्य	१६८४०२१	रमेश भट्टराई	पुरुष	५२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
१६४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०६६७७४३२	लक्ष्मी देवी खत्वे	महिला	५७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१६४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६६७७४०८	दुर्गेश कुमार चौधरी	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१६४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६७१८७५५	एकराज राजधामी	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१६४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६६७८२८६	झेली खवास	पुरुष	६३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१६४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	६३१०१८१	प्रकाश चौधरी	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१६४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१५२४५४००	अवध नारायण चौधरी	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१६४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६६७५७४४	विलट चौधरी	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१६५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६६७८२३७	नन्दी सरदार	पुरुष	५०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
१६५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०६६७५९६७	नाजो खातुन	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१६५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०६६७५९१८	कागो देवी हरिजन	महिला	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१६५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०६६७५९०७	पतरी कुमारी माझी	महिला	६३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१६५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६६७७०७२	सजन लाल चौधरी	पुरुष	७०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१६५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०६६७७३५९	श्रीमती डोमनी खत्वे	महिला	५७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१६५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२०७१९२९१	लिलिया सरदार	महिला	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१६५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	सदस्य	०६६७७७७५	रुपेश कुमार चौधरी	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१६५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	सदस्य	०६६७७६१९	उमा लाल सरदार	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१६५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	सदस्य	१५६०८०१०	अईजुव मिया	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१६६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	सदस्य	०६६७५८९५	रहमान मीर्यौ	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१६६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	सदस्य	०६७१८५१३	मुकतार मीया	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१६६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	सदस्य	०६६७५६२२	विमल खत्वे	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१६६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	सदस्य	०६६७८२७०	कैलु साहु	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१६६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	७	सदस्य	०६६७७१३१	इसुफ मियाँ	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१६६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३३३९१६३	रामचन्द्र महतो कोइरी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१६६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१४७६५१०३	बुलन्ती देवी सदा	महिला	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	१५००००
१६६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३३३९४७५	तेज नारायण अरगरिया	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१६६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३३३८७०४	अमिन कुमार मण्डल	पुरुष	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१६६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३३३९७६०	जगदीश यादव	पुरुष	५३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१६७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	११०२०१७८	किसनी भुजेल	महिला	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	१५००००
१६७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१३३३८३९४	गिता देवी राय	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१६७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१४७२७४७०	पार्वती मुखिया	महिला	५१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१६७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१३३३८५४२	ललिता देवी मुखिया	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१६७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	२२१७९३३७	प्रमिला देवी यादव	महिला	५०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१६७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१३३३८९६०	लाखो देवी यादव	महिला	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१६७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३३३९७७८	राधेश्याम यादव	पुरुष	३६	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१६७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१३३३८६५५	मुर्ती देवी सदा खत्वे	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१६७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१५२७६७४४	बुदनी मोची	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१६७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१९७१२४१०	सरिता देवी सदा	महिला	५०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१६८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१४९५१३७४	जहरी देवी सदा	महिला	४७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१६८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१४७२७४५९	कुमार मुखिया	पुरुष	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	१५००००
१६८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९५१२६६	विजय मुसहर सदा	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	निर्वाचित	१५००००
१६८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१३३३९४९१	सोभित लाल यादव	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१६८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१४७२७४४८	विजय मलाहा	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१६८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१३३३८८४२	देव नारायण प्रसाद	पुरुष	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१६८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१३३३९००३	रितेन्द्र मण्डल	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१६८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१२५५६१०६	रामचन्द्र यादव	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१६८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९५१२७९	विसुन देव सदा	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१६८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१३३३९२७०	लक्ष्मी साहु	पुरुष	४९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१६९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१२५५६१८७	विन्देश्वरी विराजी	पुरुष	६४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१६९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१३३३८९६३	उमेश मुखिया	पुरुष	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१६९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९५१३९९	झुनुर मुखिया	पुरुष	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१६९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१७१५५४९४	सोनी देवी पासवान	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१६९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६२९०४९५	अरविन्द कुमार सरदार	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१६९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६६७१४५२	नम्बे माझी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१६९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६४६३८४५	कन्तु लाल ऋषिदेव	पुरुष	५३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१६९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१४९२३६४१	सुरेश कुमार भगत	पुरुष	६४	नेपाली कांग्रेस (बी.पी.)	पराजित	२०००००
१६९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०६२९००५३	घोटली देवी पासवान	महिला	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१६९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०६२९०४४६	वविता देवी थरुनी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्विरोध	२०००००
१७००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	महिला सदस्य	२१६०३४६७	नगरि थरुनी	महिला	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१७०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०६२९००३२	जानकी देवी चौधरी	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१७०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६६७१६८४	भिम कुमार चौधरी	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१७०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१७१५५४५४	हन्सा देवी रिषिदेव	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१७०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१७१६८०३६	फुलिया देवी मुसर्नी	महिला	४७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१७०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	सदस्य	०६४६३६६०	अशोक कुमार चौधरी	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१७०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	सदस्य	०६६७१५२८	मनोज कुमार पेशकार	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१७०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	सदस्य	२१२३५१९७	किर्तन रिषिदेव	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१७०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	सदस्य	०६६७१४९१	मंगलु मडर राजवंशी	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१७०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	सदस्य	०६४६३९३८	मनोज कुमार ऋषिदेव	पुरुष	४६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१७१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	सदस्य	०६४६३८२४	मनेसि पासवान	पुरुष	५५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१७११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	७	सदस्य	०६२९००४७	सोम कुमार पासवान	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१७१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३४२२४५९	सुर्य नारायण यादव	पुरुष	६५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१७१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३४२२७०१	वद्री प्रसाद यादव	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३४२२६९५	अशोक कुमार यादव	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१७१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३४२३७२६	रविन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१७१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१४९४९३०४	रघुनाथ मुखिया	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१७१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१७१८०५०५	विजय कुमार यादव	पुरुष	२६	नेपाल परिवार दल	पराजित	१५००००
१७१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१३४२३५४३	पुनम कुमारी यादव	महिला	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१७१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१३४२३३८४	घुइया देवी महतो	महिला	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	२१०९६५१४	सारो देवी झागड	महिला	६१	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१७२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१४९४९४०८	अनिता देवी मलाह	महिला	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१७२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१४९४९३१८	सरिता कुमारी सरदार	महिला	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१७२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१४९४९३३९	रेखा सरदार	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१४८४२३०७	उर्मिला सादा	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१७२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१५२१२३८६	भारती कुमारी सरदार	महिला	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१७२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	सदस्य	१५२१६२२६	विजय प्रसाद यादव	पुरुष	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१७२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	सदस्य	१३४२२५३१	चन्द्रलाल उराँव	पुरुष	६९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	१५००००
१७२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२५१५१३२३	चन्दन कुमार मण्डल	पुरुष	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१७२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	सदस्य	१३४२३४६४	दिपेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	सदस्य	१३४२२३८४	अवध नारायण महतो	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१७३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९४९३००	गुलाबचन्द्र मलाह	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१७३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	सदस्य	१५२४६००१	विष्णु प्रसाद यादव	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१७३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	सदस्य	२१०९६१०१	सिताराम महतो	पुरुष	६९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१७३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१९७२१२५८	सुवर्ण मोहन पलिखे	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१७३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१५४२७९७	परशु राम राई	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१७३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१५४२४३७	अशोक शर्मा	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१७३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१३५१५३०४	विशाल सत्याल	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१७३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१५४२७०४	रमेश कुमार शर्मा (दहाल)	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	२५००००
१७३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	महिला सदस्य	१५४२२३३	रमिता श्रेष्ठ	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१७४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	महिला सदस्य	१५४२४३९	रिना शर्मा	महिला	४३	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१७४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१५५०६५९१	ईच्छा ठाल	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१७४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१५४२११४	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	६०	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१७४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	सदस्य	१५४२७९२	सुमिर बम्जन	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१७४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	सदस्य	१५४३९४५	विनोद सिलेगा राई	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१७४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	सदस्य	१८७३०५५५	दिनेश शाक्य	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	२५००००
१७४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	सदस्य	१८८४८५४९	ख्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१७४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	७	सदस्य	१५४२९८२	केदार कार्की	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१७४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१६८६४३६	कपिल आचार्य	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१७४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२७१९०४३	होम नाथ निरौला	पुरुष	६१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१७५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१६८८८०५	पर्शु राम आचार्य	पुरुष	५०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१७५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२६५८९५६	गोविन्द बहादुर कार्की	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१७५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१८८६३९०३	मेनुका लिम्बु	महिला	२९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१७५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	महिला सदस्य	२७१९५१४	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१७५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	महिला सदस्य	१७१५५७०९	दिल कुमारी मगर	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१७५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	महिला सदस्य	२०६७९५०९	शान्ती शेर्पा	महिला	४१	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
१७५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१६८८९०४	अम्बिका दर्जी	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१७५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१६५०३४०	राम कुमारी घले	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१७५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२७१९९३५	तुलसा कामी	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१७५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२०६३०८७६	कोपिला विश्वकर्मा	महिला	४८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
१७६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	सदस्य	१६५००६२	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१७६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	सदस्य	१९०६९१८९	मेघराज राई	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१७६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	सदस्य	२२८७३५०४	दिलिप कुमार राई	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१७६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	सदस्य	१९७१२१०३	इश्वरी प्रसाद तिमिसिना	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१७६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	सदस्य	२१७०४२७७	तिलक बहादुर कार्की	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१७६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	सदस्य	२१४८४७१५	प्रेम बहादुर भुजेल	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१७६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	सदस्य	२०६३०५४८	कुल बहादुर खड्का	पुरुष	४३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१७६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	७	सदस्य	१६८३३०५	रण बहादुर विष्ट	पुरुष	६९	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२०००००
१७६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१४७३२०९७	बौवालाल यादव	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
१७६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२६९५२०८	रामचन्द्र यादव	पुरुष	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१७७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१२६९५२२९	तपेश्वर यादव	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१७७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१४९७४६८९	जगदिश यादव	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१७७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२६९५५६९	बस्नैत मण्डल	पुरुष	५०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१७७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१४९७३२६७	कोशिल प्रसाद धानुक	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२२४२८२७७	हेम नारायण यादव	पुरुष	३४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१७७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१४९७३००८	भुपेन्द्र कुमार शाह	पुरुष	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१७७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१२६९५३०८	विनित कुमार यादव	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१७७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१४९७३७२३	नारायण उराँव	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	१५००००
१७७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१४९७३०९६	फुल कुमारी देवी साह	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
१७७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१४७३२०३०	सावित्री कुमारी मेहता	महिला	३३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१७८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१४७३२०२३	सन्जु देवी साह	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१२६९५७८९	प्रमिला देवी मण्डल	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१७८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१४९७३३१३	रुपा देवी साहु	महिला	६१	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१७८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१२६९५५७६	रुकमाकुमारी गुडी	महिला	३३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१७८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	१४९७२८९६	पार्वती देवी साह	महिला	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१७८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१२६९५९३४	तारावती देवी खत्वे	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००
१७८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१४९७३६७६	गीर्जा देवी मण्डल	महिला	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१४९७३०५२	तारा देवी मण्डल	महिला	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१७८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१५२१४७८९	सुनिता कुमारी खत्वे	महिला	२९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१७८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१२६९५८८५	रामवती खत्वे	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१७९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२१५०७७०५	शारदा कुमारी खत्वे	महिला	२५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१७९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२१४८४८१५	अनिता कुमारी शर्मा	महिला	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१७९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	२२१८६१४१	जय किशोर यादव	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१७९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९७३७२१	हिरा लाल उराँव	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१७९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९७४१८०	महेन्द्र महतो	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९७४५१६	रेशम लाल सरवरीया	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१७९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१२६९५७६२	किसुन यादव	पुरुष	५६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१७९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	७	सदस्य	१३४२२१२६	ध्रुव नारायण चौधरी	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१७९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९७३८१९	श्री प्रसाद उराँव	पुरुष	४६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१७९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९७३२९५	रामदेव महतो	पुरुष	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१८००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१२६९५३३३	राजकुमार यादव	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१८०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१५२१३६५५	गौरी शंकर मण्डल	पुरुष	३४	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१८०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१४७३२०१५	चन्दन कुमार साह	पुरुष	३४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१८०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९७४८२७	सनोज कुमार यादव	पुरुष	३३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१८०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९७३८४३	सुरेन्द्र उराँव	पुरुष	४९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१८०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९७३३९७	कुशेश्वर सरवरीया मण्डल	पुरुष	५४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१८०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	७	सदस्य	१४९७३७४२	जेठ लाल उराँव	पुरुष	५९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१८०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६४८८२४७	परशु राम चौधरी	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१८०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	१५५०७९२४	दिनेश राई	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६४८८६८९	चन्द्र बहादुर विष्ट	पुरुष	५६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०६४८०६९४	पारवती चौधरी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१८११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०६४७९७५४	नारायणवति देवी विश्वकर्मा	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०६४८१९१३	सियावति चौधरी	महिला	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	महिला सदस्य	०६४८८४२१	लक्ष्मी भुजेल	महिला	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१८१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०६४८८३९४	सोमनी देवी मुसहर्नी	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१८१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	दलित महिला सदस्य	२३९२२११९	रामपरी देवी खत्वे	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	सदस्य	१५६९८४१८	कोशि लाल राजधामी	पुरुष	२७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१८१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	सदस्य	०६४८२६८७	गणेश बहादुर अधिकारी	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१८१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	सदस्य	२३९२२०५१	प्रलाद कटवाल	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	सदस्य	१५५९०१३७	ईन्द्र प्रसाद रौनियार	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	सदस्य	०६४८२४१८	यज्ञ निधि निरौला	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	७	सदस्य	२१६८९४०९	सागर कुमार चौधरी	पुरुष	६९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६२४५८३५	मोज्जमिल खान	पुरुष	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	१५००००
१८२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	२३२८२०२	नौशाद आलम (अंसारी)	पुरुष	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१८२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६२४६३९४	अवुल मिया अंसारी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१८२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६२४६१८६	गंगा प्रसाद साहु	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१८२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६२४६५९०	अरुण कुमार यादव	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१८२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	वडा अध्यक्ष	०६२४५६७३	सबुद खाँ	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१८२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	०६२४५६६९	सैमुल खातुन	महिला	६९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	१५००००
१८२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	०६२४७८४३	साबित्री देवी मलाह	महिला	६०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१८३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	०६४६४३४८	इन्जु कुमारी सरदार	महिला	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१८३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	०६२४६२१३	रबनी देवी उराँव	महिला	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१८३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	०६२४६४९९	भिखनी कुमारी उराँव	महिला	३७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१८३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	महिला सदस्य	०६४६४४३०	कोशिला देवी मलाह	महिला	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१८३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०६२४६६७०	वविता देवी सरदार	महिला	४३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	१५००००
१८३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०६२४६३५१	सिता देवी वातर्नी	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१८३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१९२६१८९३	सुनिता कुमारी उराव	महिला	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१८३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०६२४६३३७	गंगा कुमारी सरदार	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१८३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	१७७७२५४४	चानो देवी राम	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१८३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	दलित महिला सदस्य	०६४६४४४१	शुभकला कुमारी महरदार	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१८४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	१८८५८६५८	तफेजुल अंसारी	पुरुष	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	१५००००
१८४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	०६९२०७२४	सइदुर्हमान अंसारी	पुरुष	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	१५००००
१८४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	०६२४६०८३	लक्ष्मी उराँव	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१८४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	०६२४५८६३	इसाक खाँ	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	१५००००
१८४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	०६२४५५२६	एहसान खाँ	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१८४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	०६४२७१८४	इरफान अंसारी	पुरुष	३२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१८४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	०६९२०७०५	मिश्री लाल पासमान	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१८४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	०६२४५४१२	गियासुद्दिन मिया	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१८४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	१४८४२५४७	फैयाज आलम	पुरुष	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१८४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	०६२४६०५९	सुरेन्द्र यादव	पुरुष	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१८५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	१९०५९९३५	समीम अंसारी	पुरुष	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१८५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	०६२४५६४५	प्रवेज खाँ	पुरुष	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१८५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	७	सदस्य	१९२६१८७९	राजनन यादव	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१८५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१६४१५४८	रोहित कुमार चौधरी	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१८५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१६४१४९९	अरुन चौधरी	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
१८५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१४६५५०४९	लक्ष्मी बहादुर कटुवाल	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१८५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	महिला सदस्य	१८८६९५२४	दिपा राई	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१८५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	महिला सदस्य	१८८६९५३३	सन्जिता बराईली श्रेष्ठ	महिला	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
१८५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	महिला सदस्य	२२०४८९४६	कृष्ठी चौधरी	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१८५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१५२७७५८१	रन्जना सरदार	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१८६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१६१९८०६	सीता हरीजन	महिला	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
१८६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१६१९७७५	आशा हरीजन	महिला	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१८६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	२१५८३१२६	नानु वन्धुकर्मा परियार	महिला	४१	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
१८६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१५२७७६२०	खुपराज शर्मा	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१८६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१६४१२९८	ध्रुव प्रसाद आचार्य	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
१८६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१६१९१४३	बिनोद कुमार चौधरी	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
१८६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१५५२९८१	रुद्रराजशर्मा जमर कट्टेल	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
१८६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१५५१७६८२	सुवास घिमिरे	पुरुष	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१८६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१६१९३३२	रामचन्द्र भट्टराई	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१८६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१२६५७४३०	कृष्ण बहादुर जिमी	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१८७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१६४१४६६	लक्ष्मी सुनुवार	महिला	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
१८७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१५५२८९०	निर्मला चौधरी	महिला	४२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
१८७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	२३९२२८७६	श्याम तामाङ्ग	पुरुष	२५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
१८७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१५५२९८६	शर्बे विश्वास	पुरुष	५३	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
१८७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०६७०२४३९	रविन्द्र प्रसाद मण्डल	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१८७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०६५७४९३१	बिनोद कुमार मेहता	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१८७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५२७२१८७	रामदेव महतो	पुरुष	४१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१८७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१४७८२७०६	राम धनी मण्डल	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२०६५९६२८	बिरेन्द्र पंडित	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
१८७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०६७०२२७५	अनिरुद्र साह	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१८८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१५५०७३६१	देवी महतो	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
१८८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०६७०२६००	सुमित्रा कुमारी थरुनी	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१८८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	महिला सदस्य	२१६३३२६०	संगिता कुमारी मेहता	महिला	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१८८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०६७०२९६१	सरिता देवी महतो	महिला	३७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१८८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०६५७४९५०	रेखा माण्डल	महिला	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
१८८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	०६५७५०९७	सलिला सदा	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१८८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१९७२१८८९	तारा देवी तत्मा	महिला	५४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१८८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	०६७०२२९९	देवकी देवी खत्वे	महिला	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	सदस्य	०६५७४९८६	जलाउद्दिन हुसेन	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१८८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	सदस्य	०६५७५०४०	लक्ष्मण महतो	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
१८९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	सदस्य	०६५७५४४४	देव नारायण शर्मा (सुतिहार)	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१८९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	सदस्य	०६५७५६७८	नारायण प्रसाद साह तेली	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१८९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	सदस्य	०६५७५३२०	नकछेदी महतो	पुरुष	५१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१८९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	सदस्य	१५२६७३७६	चन्द्रदेव मण्डल	पुरुष	४२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
१८९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	सदस्य	१७७७५०७०	दुर्गा नन्द यादव	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	सदस्य	१२५९१०९७	नथुर लाल उराव	पुरुष	६३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१८९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	८	सदस्य	२१५१७०३१	संझा देवी चौधरी	महिला	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
१८९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३३३७९५०	बलराम कुमार क्षेत्री	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१८९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३३३६४७१	विन्देश्वर प्रसाद यादव	पुरुष	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१८९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३३३६६७२	राम चन्द्र यादव	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१९००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३३३७९००	मो. तजमुल मियाँ	पुरुष	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१९०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१४७०६८१२	जयप्रकाश साहु तेली	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१९०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३३३७०५२	शशि कुमार यादव	पुरुष	५०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१९०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	महिला सदस्य	१३३३७८७३	नसीरन खातुन	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्विरोध	१५००००
१९०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	महिला सदस्य	२१९६८४१६	सुवेदा खातुन	महिला	४८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१९०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	महिला सदस्य	१३३३७५०७	एकावरी देवी मण्डल	महिला	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१९०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	महिला सदस्य	१३३३६८७३	काली देवी सिंह	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१९०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	महिला सदस्य	१३३३७३३९	रेखा देवी दमाई	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१९०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	महिला सदस्य	१७१५६२६१	शुशिला देवी सहनी चौधरी	महिला	५०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१९०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१३३३६५३४	मन्जु देवी खत्वे	महिला	५८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१९१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१४७६७५८३	रेशमी देवी सदा	महिला	६३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१९११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१३३३६८४३	अकली सरदार बाँतर	महिला	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१९१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१३३३६३७५	मिना देवी खत्वे	महिला	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१९१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१५२३२२६२	आशा देवी खत्वे	महिला	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१९१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	दलित महिला सदस्य	२१९६८४२४	सम्तोलिया देवी मोची	महिला	५२	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१९१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१३३३६३६२	कमरुद्दीन मियाँ	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१९१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१३३३६९२०	किरन कुमारी लामा	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१९१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१३३३७६८९	शनिचर यादव	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१९१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१३३३७२३८	महमद मुस्तुफा मियाँ	पुरुष	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१९१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१३३३७६००	बौवा मियाँ	पुरुष	५८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	१५००००
१९२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१३३३६५९६	छोटकैन खं खत्वे	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१९२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१५६९९२१३	मो. सजाद आलम	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१९२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१९३०९०९९	रहिस मिया	पुरुष	३२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	१५००००
१९२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१५२६७७४३	राम आशिष मंडल	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१९२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१३३३७०९४	उपेन्द्र नारायण कामैत	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१९२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१३३३६१६०	भोला यादव	पुरुष	४३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१९२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	८	सदस्य	१४८१६९१८	राम सेवक महतो	पुरुष	५८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१९२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५३८७४६	अमीत कुमार राई	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५२६५३१५	दिलिप कुमार चौधरी	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१९२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१६२८९५८	शंकर यादव	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१९३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२२१८३१६१	साकार अधिकारी	पुरुष	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२१८३४१२०	धर्मेन्द्र खा थारु	पुरुष	४३	नेपाली कांग्रेस (बी.पी.)	पराजित	२०००००
१९३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२१६७६५५५	रेवती रमन भट्टराई	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१९३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	महिला सदस्य	२१६३१०३२	रविना चौधरी	महिला	२७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१६२८०५८	जसोधा देवी यादव	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१९३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१७६९२१६	संकरनी ऋषिदेव	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१७६९२८५	जसो ऋषिदेव	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	२१३६५३१९	सम्झना विश्वकर्मा	महिला	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
१९३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	२१३६५२३८	पर्मिला विश्वकर्मा	महिला	२५	नेपाली कांग्रेस (बी.पी.)	पराजित	२०००००
१९३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	सदस्य	१४२८२५५६	भिम बहादुर कार्की	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	सदस्य	१५३८७२७	ताहिर हुसेन	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	सदस्य	१५२७२५६८	अवधेश कुमार चौधरी	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	सदस्य	१९२५२४४५	पुकार मगर	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	सदस्य	१९०५८४८१	संजय कुमार चौधरी	पुरुष	२२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१९४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	सदस्य	१३५७०६४८	शिव शंकर दाहाल	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१९४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	८	सदस्य	१५५०५१३	समुन्दर विश्वास	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
१९४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५२२१९३९	उत्तम राई	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१९४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५६३०७१	नविन पराजुली	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१९४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५२१७५६२	नन्द राज राई	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१९४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५५९३४४	भगीराज लिम्बु	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१९५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५६०५१२	सृजना खवास	महिला	४०	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१९५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	महिला सदस्य	१५६२०४२	बिष्णु तामाङ्ग	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१९५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	महिला सदस्य	१५२४६९३४	मुना श्रेष्ठ	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१९५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	महिला सदस्य	०६९२१७०६	ममता वान्तावा राई	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१९५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१५५९४५३	तारा ल्वागुन बिश्वकर्मा	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१९५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१९३६३९२१	सविता रसाइली	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१९५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१५६४०५५	पन्चमाया विश्वकर्मा	महिला	५७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१९५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१५५८८७३५	किरण राई	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१९५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	२१६०३६२२	दिपेश राई	पुरुष	२५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
१९५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१५५९३६६	श्याम कुमार तामाङ	पुरुष	६६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१९६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	२१७००७७५	लिला बहादुर क्षेत्री	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१९६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१५५९८००	सुब्बा दोर्जे तामाङ	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
१९६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१५६३९३९	गोविन्द प्रसाद राई	पुरुष	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
१९६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	८	सदस्य	१५५९५६६	खड्ग बहादुर पौडेल	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
१९६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२१६७६४१३	रोशन खड्का	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१९६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१३५१३९५८	भानुभक्त लिम्बु (इदिङ्गो)	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५२४४४३९	टंक बहादुर कार्की	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१६६२३७२	मान बहादुर लिम्बु	पुरुष	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१९६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५६९८५०५	शान्ती राम श्रेष्ठ	पुरुष	४८	आमूल परिवर्तन मसिहा पार्टी नेपाल	पराजित	२०००००
१९६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	महिला सदस्य	२१६९६७६६	तुलसा राई	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१९७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	महिला सदस्य	२५१४८१३२	अनिता चौधरी	महिला	३०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	महिला सदस्य	२१७०४६४४	लिला उराव	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	महिला सदस्य	१५२५९०४२	अम्बिका पौडेल (भट्टराई)	महिला	२९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१९७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१९३५१०६७	नविना वि.क.	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१९७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१६६१२८५	कृष्ण कुमारी ऋषीदेव	महिला	३१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१६२७३२९	पुष्पा वि.क	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	सदस्य	१६६२९१०	देवनारायण मोची	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१९७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	सदस्य	१७१५५६७५	सुरेन्द्र कुमार राजधामी	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
१९७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	सदस्य	१६५६२२५	एक बहादुर मगर	पुरुष	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	सदस्य	१३५१३९०१	रविन पौडेल	पुरुष	३१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
१९८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	सदस्य	१६२७६५६	सन्त बहादुर राई	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	सदस्य	२०७१९६२५	बिमल सिंह ठकुरी	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
१९८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	सदस्य	१५५६४७०	हरि बहादुर ढकाल	पुरुष	५०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१९८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	८	सदस्य	१६४७६५८	टीरा धामी	पुरुष	५६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
१९८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१४७३३६६८	उस्मान मियाँ	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
१९८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१४७३३७१०	हसबुल मंसुरी	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१९८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२१५१४९७१	मुरसिद आलम	पुरुष	२६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१९८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१४७३३६६६	रियाज अन्सारी	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१९८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	२३५०३९४२	माजिद अन्सारी	पुरुष	२४	नेपाल संघीय समाजवादी पार्टी	पराजित	१५००००
१९८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१४७३४०९६	सत्य नारायण उराँव	पुरुष	५५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१९९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	महिला सदस्य	१४७३५६४८	मदिना खातुन	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१९९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	महिला सदस्य	१४७३४९२५	जलिना खातुन	महिला	५९	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१९९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	महिला सदस्य	१४७३३३२८	जहिदा खातुन	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
१९९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	महिला सदस्य	१४७३३७३५	जासु मंसरी	महिला	६४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
१९९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	महिला सदस्य	१४७३३२९४	रेशमीवती देवी उरावँ	महिला	५३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
१९९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	दलित महिला सदस्य	१४७३२७५७	विमला देवि मोची	महिला	५८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१९९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१४७३४१२०	कलिम मियाँ	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१९९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१४७३३६०४	हदिस अंसारी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	१५००००
१९९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१४७३५०२९	हरी नारायण साहु	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
१९९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१४७३३७६०	हसिम मंसुरी	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
२०००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१५२८०८१५	अबुल मिया	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	१५००००
२००१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१४७३५१८१	भागवत उरावँ	पुरुष	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
२००२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१४७३२६९०	इरफान अली	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	पराजित	१५००००
२००३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१४८४३१५४	मुसलिम मिया	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	१५००००
२००४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१४७३५००१	दिप नारायण साह	पुरुष	४९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
२००५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१५२४७४८१	सत्य नारायण साह	पुरुष	३५	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	१५००००
२००६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१४७३४३५०	सेयुव मिया	पुरुष	४७	नेपाल संघीय समाजवादी पार्टी	पराजित	१५००००
२००७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	८	सदस्य	१४७३४१६५	आसिन मियां	पुरुष	६०	नेपाल संघीय समाजवादी पार्टी	पराजित	१५००००
२००८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०६७००४४२	अनिश कार्की	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२००९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०६७०३०९७	कृष्ण सुतिहार	पुरुष	२८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	०६७००२३८	गणेश बहादुर पौडेल	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२०११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	वडा अध्यक्ष	१५२७२१६८	भोला विश्वकर्मा	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०६४१७७३७	गंगा चौधरी	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२०१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०६७००४८८	लक्ष्मी दाहाल	महिला	५९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	महिला सदस्य	०६७००२२७	श्याम देवी चौधरी	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	दलित महिला सदस्य	०६७०३०८२	पम्फा देवी परियार	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२०१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	सदस्य	०६७०२३३०	पुरनदेव साहु	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२०१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	सदस्य	१५२६६४४६	सत्य नारायण चौधरी	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२०१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	सदस्य	१९७२१८४१	उत्तम कुमार पौडेल	पुरुष	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	सदस्य	०६७१७८८६	पुरणलाल चौधरी	पुरुष	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	सदस्य	०६७०२४५१	बल बहादुर खड्का	पुरुष	६३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२०२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	सदस्य	०६७००३८७	देव नारायण चौधरी	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	८	सदस्य	०६७००४०३	लल्कु चौधरी	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१५२८१९६५	जितेन्द्र थापा	पुरुष	३६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२०२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१६९२५८७	गोविन्द घिमिरे	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२०२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१५५१८४१०	घनश्याम गुरुङ्ग	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२०२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	महिला सदस्य	१६९२०५१	सञ्जु प्रधान	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२०२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	महिला सदस्य	१८८६९३८३	मेनु कुमारी राई	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२०२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	महिला सदस्य	१६३२२२४	शारदा देवी नेपाल	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२०२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१६१३२६१	राधिका विश्वकर्मा पौडेली	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	निर्विरोध	२५००००
२०३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१६३२९२२	ललिता कुमारी पासमान	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२०३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१६३२००९	कुमारी देवी डोम	महिला	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२०३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	१६१३५४४	कल्पन कुमार घिमिरे	पुरुष	४९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२०३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	१६३२१६५	शिवराम शर्मा	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२०३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	१६३२६९२	मन्त बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२०३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	१६९२११६	कविता गुरुङ्ग	महिला	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२०३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	१६१३१९९	सुभाष ठाकुर	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२०३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	१६३०१४०	भिमसेन बिष्ट	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२०३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	१६१३३४१	खेमराज श्रेष्ठ	पुरुष	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२०३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१२६९४२०१	कृष्ण देव मेहता	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२०४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१४८२३५२०	सत्य नारायण मण्डल	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१४९८०२१३	विन्देश्वर साहु	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२०४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१४७०४९३८	लक्ष्मण यादव	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१४७६५७१२	सकुन्ती देवी साह	महिला	४७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२०४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१२६९२८३६	रन्जना कुमारी चौधरी	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१४८४१२३९	विना चौधरी	महिला	५७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	महिला सदस्य	२१६९९३१३	सरस्वती कुमारी उराव खान	महिला	३३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१५६९९१९५	सरिता खत्वे	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१९७३३९७७	शुशिला कुमारी शर्मा	महिला	२८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२०४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१२६९४०७९	पार्वती खत्वे	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१२६९४८१२	सावित्री कुमारी खत्वे	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१२६९२७९७	सुनिता देवी खत्वे	महिला	३५	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	२०००००
२०५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	सदस्य	१२६९४१८०	राम सुन्दर साहु	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२०५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	सदस्य	१२६९४४७९	रोशन लाल शर्मा खत्वे	पुरुष	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	सदस्य	१२६९३०७१	दिप नारायण मेहता	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	सदस्य	१२६९४१३३	प्रेम लाल उराँव	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	सदस्य	१२६९२५९४	सुकु खत्वे	पुरुष	५७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	सदस्य	१२६९३०२५	पार्वती देवी खत्वे	महिला	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	सदस्य	१२६९४८२३	उचित लाल खत्वे	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२०५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	सदस्य	१२६९४१७६	उमेश साहु	पुरुष	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२०६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	सदस्य	१२६९२७३६	जुमराती खाँ	पुरुष	५३	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	२०००००
२०६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	९	सदस्य	१२६९३२१३	अबदुल सलाम	पुरुष	३०	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	२०००००
२०६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१६३९४६३	मेहदी हुसैन मियाँ	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२०६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१५२५८२३६	मो. ताविज हुसैन	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१५२७२४४०	कृष्ण कुमार चौधरी	पुरुष	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१६३९०४२	मो. अकबर मियाँ	पुरुष	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१६९७१६२	मन्जु देवी चौधरी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२०६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१६९७९४१	उर्वसी कुमारी गच्छदार	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१६९७९२६	रेखा कुमारी चौधरी	महिला	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१६३९०५२	अमिना खातुन	महिला	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१६४३९२८	सुगिया ऋषिदेव	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२०७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१६९७७७८	तारा ऋषिदेव	महिला	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	सदस्य	१६९७५१७	दिनेश कुमार माँझी	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२०७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	सदस्य	१६९१६९०	सती कुमार चौधरी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२०७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	सदस्य	१६९७०१३	मो. अलाउद्दिन मिया	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	सदस्य	१६९७८०७	हक्किमुद्दिन मिया	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	सदस्य	१६९१४५०	जागिर मिया	पुरुष	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	सदस्य	१५५६५४७	दया लाल चौधरी	पुरुष	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	सदस्य	१६९१४०१	महम्मद ईदवा मिया	पुरुष	४४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	सदस्य	१५६०८९८४	नियामुद्दिन मिया	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२०८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	९	सदस्य	१५५६७४५	प्रभु नारायण चौधरी	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२०८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१३३६३७३६	रुपेश आचार्य	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२०८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१३३६३०५४	पदम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२०८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	१३३६३०८०	एस सुनुवार	महिला	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२०८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	९	महिला सदस्य	१३३६३५३७	बिन्दु अधिकारी	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२०८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	९	महिला सदस्य	१५२३३८६६	निर्मला राई	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२०८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१३३६३०४६	अम्बीका विसिमके सार्की	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२०८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	१४८१६३९८	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२०८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	१४८१६६११	शरद रत्न पार्थिव	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२०८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	१२५९०९४९	पुरुषोत्तम सुवेदी	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२०९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	२१७१५१८८	विरेन्द्रकुमार पोदार	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२०९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	९	सदस्य	१३३६३८७८	रामजी ठाकुर	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२०९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०६३०८२६१	निरंजन मण्डल चन्द्रवंशी	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२०९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०६३११०४०	दिपक कुमार लिम्बु	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	२१७११०३७	अमित चन्द्रवंशी	पुरुष	२५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०६६३१८५१	भगवती कटवाल खडका	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२०९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०६३११०७२	सुलोचना कुमारी चौधरी	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२०९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१८९६८४०६	पार्वती देवी चौधरी	महिला	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२०९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१५२३८६२९	सन्जु साफी	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२०९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	०६६३२१०२	दिपा कार्की दर्जी	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१९०५६४३१	सपना बिश्वकर्मा	महिला	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	सदस्य	०६३१११३१	चतुरलाल चौधरी	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२१०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	सदस्य	०६२४५१९२	भरत चन्द्रवंशी	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२१०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	सदस्य	१५५०५४९९	कृष्णराज घिमिरे	पुरुष	३९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	सदस्य	०६३१०४६९	शम्भु चन्द्रवंशी	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	सदस्य	०६३०९९०३	दिल बहादुर मण्डल	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	९	सदस्य	२०८७५३४९	सुमति कविरथ	महिला	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०६४१७४९०	घनश्याम चौधरी	पुरुष	४४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	२०००००
२१०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०६४१८५४२	राजेश चौधरी	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२१०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०६४१९३२२	योगेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२११०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०६४१७६२७	रामवती मलाहा	महिला	४८	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	२०००००
२१११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०६४१९५२२	मोही नारायण चौधरी	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२११२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०६४१७३९१	हिरा लाल चौधरी	पुरुष	५४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२११३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०६४१९७७१	नरेन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२११४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	वडा अध्यक्ष	०६४१७५४५	कृष्णाराम चौधरी	पुरुष	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२११५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०६४१७३९०	लाल कुमारी देवी चौधरी	महिला	४७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	२०००००
२११६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	महिला सदस्य	२१७०२९५७	कोयल कुमारी रिषिदेव	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२११७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०६४१९५०८	सोनिया थरुनी	महिला	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२११८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	महिला सदस्य	०६५७४०२६	अमला कुमारी मोची	महिला	४०	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	२०००००
२११९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	महिला सदस्य	२१६३९९५०	सुस्मिता कुमारी चौधरी	महिला	३३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	महिला सदस्य	१९६०३५१३	शुशिला चौधरी	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	२१६७३५३८	सरिता सदा	महिला	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	२०००००
२१२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	०६५७४०५१	रिता मोची	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२१२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	०६४१७६४६	रिता कुमारी शर्मा	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	दलित महिला सदस्य	१७७६४७५५	झखनी कुमारी ऋषिदेव	महिला	२७	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	२०००००
२१२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	०६५७४२५९	दिप बहादुर कार्की	पुरुष	४८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	२०००००
२१२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	०६५७४३०३	भिमा थापा घिमिरे	महिला	४४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	निर्वाचित	२०००००
२१२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	१५५०७३१२	ओम गच्छदार	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२१२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	०६४१७६५८	धिर नारायण साह	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२१२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	१५२८३३३२	प्रसु राम चौधरी	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	०६४१९८१९	पुष्पलाल चौधरी	पुरुष	६१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	१७७७५२८४	धर्मदेव साहु तेली	पुरुष	४०	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	२०००००
२१३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	२१७४८९५१	राम नारायण मुखिया	पुरुष	५६	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	२०००००
२१३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	१९३०९४९३	जस्विन चौधरी	पुरुष	२२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	१५२८०७१२	कृष्ण कुमार चौधरी	पुरुष	४६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	०६४१८७२१	इन्द्रलाल चौधरी	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	९	सदस्य	२१७४८७३१	शिव नारायण शर्मा बरही	पुरुष	३२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	२१६७६३०२	अबधेश चौधरी	पुरुष	४२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२१३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१७७२११५	झमक प्रसाद पराजुली	पुरुष	५४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२१३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६२८००३५	देव बहादुर खत्री	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२१४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१६८२१४४	खेमराज कोइराला	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२१४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१९२०२७००	खडानन्द दहाल	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२१४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१६८२१०४	तारा देवी ढकाल	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	निर्विरोध	२५००००
२१४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१६०२८६६	मन कुमारी चौधरी	महिला	५८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२१४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१६७९५१५	सरस्वती कुमारी चौधरी	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२१४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१९०६८४६६	लक्ष्मी लिम्बु	महिला	३७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
२१४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	१९०६८५३९	पदम माया विध्वकर्मा	महिला	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२१४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	१५२८२३८८	इन्दिरा सेन्चुरी	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२१४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	२३८३०३४९	सुनिता मुसहर	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२१४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	१९०६८४६०	प्रतिमा मङ्ग्राती सार्किनी	महिला	३८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
२१५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	सदस्य	१६०८४१६	राम नारायण चौधरी	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२१५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	सदस्य	१५२७५८९०	अमर श्रेष्ठ	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२१५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	सदस्य	१६८२२३४	बरत लाल चौधरी	पुरुष	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२१५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	सदस्य	१९०६८४१५	संजोग अधिकारी	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२१५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	सदस्य	२१७०३६४४	बाल कुमार चौधरी	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२१५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	सदस्य	२३८३०७०१	खेम नारायण चौधरी	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२१५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	सदस्य	२०६७०६०२	सन वीर लिम्बु	पुरुष	४२	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
२१५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१०	सदस्य	१९०६८५५७	धन कुमार कामी	पुरुष	४०	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	२५००००
२१५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६७७२९७७	महम्मद खलिल अख्तर	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२१५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६२७६५१२	मो.मोखतार आलम	पुरुष	५०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६९२३८८३	महमद सुलतान मियाँ	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१४७६४०९५	जलाउद्दिन मिया	पुरुष	५२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	२१९७०२८९	इनस मंसुरी	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६७७३०४८	सुदिन मियाँ	पुरुष	४८	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	२०००००
२१६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	०६७७२४२४	सुमित्रा देवी ठाकुर	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२१६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	०६९२३४७६	अहिदा खातुन	महिला	३४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	०६७७२७१५	सरोजिया देवी सरदार	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	१४५८३७३४	मिरा देवी सरदार	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्विरोध	२०००००
२१६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	०६७७२३८९	तिलिया खत्वे	महिला	६१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	०६७७३१६४	सतिया देवी खत्वे	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	सदस्य	०६९२३४७९	तैयाब मियाँ	पुरुष	७६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२१७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	सदस्य	१३५१३५७१	बसन्त लाल सरदार वातर	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२१७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	सदस्य	१३५१३३६८	असफाक अंसारी	पुरुष	३६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	सदस्य	१८७३०९३७	मजालाल वातर	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	सदस्य	०६७७३४०३	एहसान मिया	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	सदस्य	०६९२३०५५	गुलाब हुसैन मंसुरी	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	सदस्य	०६९२३७१८	उमाशंकर गुप्ता	पुरुष	५२	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२१७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	सदस्य	०६७७२९६२	बसिरुद्दीन मियाँ	पुरुष	३५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	१०	सदस्य	०६७७३४४१	लालु मियाँ	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६६०८४१७	तुलाराम माझी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२१८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६६०८१२४	शंकर लाल चौधरी	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६६०८०२२	पुष्प लाल चौधरी	पुरुष	५३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६६०७९९६	सञ्जय कुमार चौधरी	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२१८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६७१८८५१	विवेक कुमार चौधरी	पुरुष	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१९०५६९२९	जगत नारायण मडर	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६६०८३७३	गोपाल प्रसाद खडगी	पुरुष	७०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२१८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१७१५१४९६	अनिता कुमारी मोची	महिला	३१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१३५१२८९४	शुशिला कुमारी उराव	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२१८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१५०९७७४३	इन्दिरा शाही	महिला	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	०६६०७५९१	मानसरीया देवि उरावनी	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१५२६४८८३	तारा देवी रिषिआसन	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१७१५१४७६	ओमढा देवी डोम	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	०६६०८४५२	श्यामवती राम	महिला	३३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	१५२६५०३३	चानो देवी मुसहर्नी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२१९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	०६६०८८८८	केसिया मुसहरनी	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२१९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	१५६८९५२०	रेखा कुमारी सादा	महिला	२९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२१९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	०६६०८३१७	बुचिया देवी हरिजन	महिला	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	१५५५०८९२	गिता देवी मुसहर	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२१९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	२१९१३५४२	रुन्वी मोची	महिला	२५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२१९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	०६६०८१०९	रक्सु थारु	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	०६७१८२२८	रामचन्द्र मण्डल	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	०६६०८७०१	ज्ञान लाल उराव	पुरुष	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	१५२५७४३०	जोगेन्द्र सरवरिया	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	०६६०८७२६	अन्त राम माझी	पुरुष	५४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	१५५५०८८९	जाबुल हुसैन	पुरुष	४९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	१५२७८७४०	विवेक भट्टराई	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	०६६०८८८५	देव लाल मुसहर	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२२०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	०६६०७६९५	राम कृत मण्डल	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	१५२६५०१४	प्रमिला हरिजन	महिला	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२२०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	०६६०८८२६	पलटी देवी उरावैं	महिला	६४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१०	सदस्य	१५२६५०२०	बनवा मुसहर	पुरुष	४८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२२११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१४९८१६११	रुपा राई	महिला	६२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१७१५३६२३	निम्लमु शेर्पा	महिला	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२२१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१३५१४९१८	जस वीर नाल्वो	पुरुष	४४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२२१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१०	महिला सदस्य	१४९८१५४०	कल्पना मादेन लिम्बु	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	१४९८१९१५	श्रीमती बुध माया रनपहेली	महिला	७१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१०	सदस्य	१४९८३२०१	नर बहादुर लिम्बु	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१०	सदस्य	११४७३२०५	एकराज सुब्बा	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१०	सदस्य	१८८५९१३६	प्रेम बहादुर लिम्बु	पुरुष	६२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२२१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	१५२७७९७६	तेज बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६६३१७८३	मणिराज तामाङ्ग	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६६३१६२०	नवराज बस्नेत	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	वडा अध्यक्ष	०६३०८७७४	जमुना सापकोटा	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	०६२७६७१५	पदम विष्ट	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	०६६३०३८१	सरीता खत्री	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	महिला सदस्य	०६६३३०२८	निर्मला देवी पौडेल	महिला	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	०६२७६७२७	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	०६६३०५९७	मन कुमारी सुनदास	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	०६३०८५७९	सविना वि.क.	महिला	३८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	दलित महिला सदस्य	०६६३०४९३	पुना दर्जी	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	सदस्य	०६६३०४२७	नारायण बहादुर पौडेल	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	सदस्य	०६६३३०५८	नेत्र बहादुर जोगी	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	सदस्य	०६६३२९७०	टिका राम लिम्बु	पुरुष	५८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	सदस्य	०६२७६५५७	डण्डी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	सदस्य	०६२७६८६६	कर्ण बहादुर पौडेल	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	सदस्य	१२५८९२८१	सुक्लाल विश्वकर्मा	पुरुष	७३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	सदस्य	०६६३२९८८	झलक बहादुर आ. म.	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	१०	सदस्य	०६६३२२५५	रोम बहादुर कार्की	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१६०८८४३	केशव प्रसाद कोइराला	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२२३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	२१५०७९५४	खडग नारायण चौधरी	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१७७२२१८	सत्य नारायण चौधरी	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२२४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	२३९१४८८४	फडिन्द्र भट्टराई	पुरुष	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२२४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१६३५४५९	जय नारायण विश्वास	पुरुष	५१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२२४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	महिला सदस्य	१९२०२९४९	मालती चौधरी	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२२४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	महिला सदस्य	१६२६५८४	सोहामती कुमारी माझी	महिला	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	महिला सदस्य	१७७२८९७	सरिता पौडेल	महिला	४३	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२२४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	महिला सदस्य	१६०३२३११	ललिता कुमारी बराल	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२२४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१६०९१६६	निरु सरदारनी	महिला	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२२४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१६०९१२६	दुर्गा सरदार	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	२५१५१५४६	संगिता सरदार	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२२५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	१५६०९०९३	भेदु लाल विश्वास	पुरुष	५१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२२५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	१६०८८१९	किशोर काफ्ले	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२२५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	१६०८८१६	चण्डी गौतम	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	१६२६५१४	सबुरलाल चौधरी	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२२५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	१६०९३२६	मो. फिरोज मिया	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२२५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	१७७७२१४२	हिरामणी न्यौपाने	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२२५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	१५५१३४६	मिलनचन्द्र अधिकारी	पुरुष	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२२५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	१६२६६५१	दिनेश कुमार चौधरी	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२२५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	१७७२२२८	राजाराम चौधरी	पुरुष	६४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२२५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१५५१६८२१	खडग नारायण उराव	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१२५८८९६९	प्रताप चन्द्र विश्वास	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	०६७१८६१७	अशोक कुमार माझी	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१६४७०५४	हेम नारायण चौधरी	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	०६६६९७०९	राजेन्द्र प्रसाद चौधरी	पुरुष	८०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	०६६६९५२८	सुर्मिला कुमारी चौधरी	महिला	३६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२२६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	महिला सदस्य	०६६६९३८७	कोशिला देवी चौधरी	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	महिला सदस्य	०६६६९८५१	अञ्जुवति देवि वातरनी	महिला	५३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	महिला सदस्य	०६६७०३४५	सावित्री देवी मण्डल धानुक	महिला	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	महिला सदस्य	०६६६८५१४	संगिता कुमारी माझी	महिला	३७	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२२६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	०६६७००९७	फुल कुमारी देवी सर्वरिया	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	०६६७००४७	राजो कुमारी पासमान	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१५२७६५९७	झलिया देवी रिषिदेव	महिला	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१५२३८९६०	आशा देवी रिषिदेव	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२२७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	सदस्य	१५२७६५९८	पवन कुमार रिषीदेव	पुरुष	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	सदस्य	०६६७०८७७	विनोद कुमार साहु तेली	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२२७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	सदस्य	०६७१९९८६	ब्रम्हदेव उराँव	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	सदस्य	१५२६४५२३	अर्जुन कुमार साहु	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२२७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	सदस्य	०६६६९७१७	चिरञ्जीवी कुमार सरदार	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	सदस्य	१५२६४५२१	अमृत कुमार चौधरी	पुरुष	३५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	सदस्य	०६६७०४५८	सुबोध कुमार मिर्धा अग्रहरी	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	११	सदस्य	०६६६९०१६	दिनेश उराँव	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२२८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१२६५३१२१	लोकेन्द्र कुमार फागु	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२२८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१५५०६१९८	किरण राई	पुरुष	६१	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२२८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१२६५२८२६	अरुण कटुवाल क्षेत्री	पुरुष	६४	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२२८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१२६५५७३३	बबी राई	महिला	५०	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२२८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१२६५२४०५	मदन कुमार तामाङ्ग	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२२८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१९१७५२८९	उमेश कार्की	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२२८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	२२०४८२७६	कल्पना याखा	महिला	३९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	२५००००
२२८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	महिला सदस्य	१२६५५३११	बिन्दु राई	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	महिला सदस्य	१२६५४४३४	मैना खड्का क्षेत्री	महिला	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२२९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१२६५३७४९	मेनुका परियार	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१६८०८८८८	बविता विश्वकर्मा	महिला	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२२९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	१२६५२७००	पंच कला राई	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	१२६५२३७८	बसन्त राई	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२२९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	११	सदस्य	२१९९७७०९	बयान सिं राई	पुरुष	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२२९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१४८१५६४२	कृष्ण कुमार महतो	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२२९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१४८१२४१४	राज कुमार साहु तेली	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२२९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१२३८५२८२	महेन्द्र खत्वे	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२२९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१४८१४९९५	गोकुल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	७३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२२९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१४८१२८२०	आजाद आलम अंसारी	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१५५१६१३५	दामोदर प्रसाद भट्टराई	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	वडा अध्यक्ष	१४८१५३२४	प्रदिप कुमार मण्डल	पुरुष	५९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२३०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	महिला सदस्य	१४८१४५६१	जलेसा बिबि	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	महिला सदस्य	१४८१४९६८	श्यामवती कुमारी उराँव	महिला	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	महिला सदस्य	२२१७२५२६	करुणा राई	महिला	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२३०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	महिला सदस्य	१४८१५५५५	फुलमन्ती कुमारी उराँव	महिला	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	महिला सदस्य	१४८१५३६९	कविता कुमारी मेहता	महिला	३१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	महिला सदस्य	१४८१४३७१	मिठु कुमारी माझीनी	महिला	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	महिला सदस्य	१४८१४९८१	राइलो देवी उराँव	महिला	४४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२३०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१४८१५८३२	कौशिला देवी मुसहर	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१४८१४१२२	लिलिया देवि ऋषिदेव	महिला	५५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	२२१७२५७१	भौलवी देवी सरदार	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२३१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	२१७०१९८६	ज्योती कुमारी मण्डल (खत्वे)	महिला	२२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१४८१४४०२	दिलमाया विश्वकर्मा	महिला	५५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	दलित महिला सदस्य	१४८१२८७६	गुलाव देवी खत्वे	महिला	४५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२३१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४८१४१५२	महेन्द्र प्रसाद मेहता	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४९५०९६६	रामजी उराँव झागर	पुरुष	६८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४८१४४०३	वृक्ष लाल चौधरी	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४९५१०४१	तसेवर खाँ	पुरुष	६२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४८१४५६७	किसनवती उराँव	महिला	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२३२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४८१५८०२	शिव नारायण मुसहर	पुरुष	६५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	२५१४९७७८	सुर्य बहादुर माझी	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४८१२९८२	रमानन्द मण्डल	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२०००००
२३२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४८१२२८९	खड्ग बहादुर कार्की	पुरुष	६५	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४८१५५६४	मोती उराँव झागर	पुरुष	७०	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४८१५७५६	अनिता देवी राय	महिला	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४८१३१७८	मनफल मिया	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	११	सदस्य	१४९५०७७८	बुधन उराँव	पुरुष	५०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२०००००
२३२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	६०६७२२२	भुवन राज पोखरेल	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२३२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१६२६०६३	हेमानन्द दाहाल	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२३३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१६०२५२३	हरी नारायण चौधरी	पुरुष	५४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२३३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१६०८१२६	भोज बहादुर कार्की	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२३३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	महिला सदस्य	१६०२५२२	विन्दा के.सी	महिला	४५	नेकपा(एमाले)	निर्विरोध	२५००००
२३३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	महिला सदस्य	१६०२५६३	किशोरी कुमारी दहाल	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२३३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	महिला सदस्य	१५५१४७१	गिता कुमारी भुजेल	महिला	५२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२३३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	१६०२५९७	विमली कुमारी सरदार	महिला	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२३३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	१६७९८५६	हेमलता चौधरी	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२३३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	२१५८३८५६	पुनम विश्वकर्मा	महिला	४१	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२३३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	सदस्य	१६७९२७०	सन्ध्यास कुमार साह	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२३३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	सदस्य	१६२६८६७	संजय कुमार मिश्र	पुरुष	५०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२३४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	सदस्य	१६८२५९९	रम्भु शर्मा	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२३४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	सदस्य	१६०८१७२	सञ्जय गौतम	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२३४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	सदस्य	१६२६१००	कमल आचार्य	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२३४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	सदस्य	१५५१५०८	विन्देश्वर शर्मा	पुरुष	४५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२३४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१२	सदस्य	२१६७६४५७	कोपिला वन	महिला	४४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२३४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१२४७००५९	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	६४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२०००००
२३४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१२४७०८७७	खुसी लाल चौधरी	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२०००००
२३४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	०६४८९११५	बिरेन्द्र दास	पुरुष	३८	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२३४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१२४६९११९	सत्य नारायण माझी	पुरुष	६६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१२४६९८४८	प्रविणा यादव	महिला	३४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१२४६९७७४	प्रमोद कुमार यादव	पुरुष	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१२४६८२६४	रामजी कुमार थारु	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१२४६९४१८	शेर बहादुर थापा	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१२६५९३६८	सत्य नारायण चौधरी	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	१२४६९५५८	ललिता चौधरी	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्विरोध	२०००००
२३५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	१२४६९४६८	रिता देवी राजवंशी	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	२१९१३१६७	प्रमिला कुमारी मेहता	महिला	३७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२३५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	१२४७१३७०	रेखा देवी मेहता	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	महिला सदस्य	१२४७१३४३	रामकला देवी यादव	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	१२४७०६१८	तारावती कुमारी रिपिदेव	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	२४९३२०५४	ललिता देवी मोची	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	२४९३२०९०	जानकी पासमान	महिला	२९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२३६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	१२४७०५२४	फुलो देवी पासमान	महिला	६४	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	१७७७२९१०	दुखनी रिपिदेव	महिला	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	१२४७१३०४	चन्द्रकला देवी पासमान	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२४६८५६५	इसुफ महमद मिया	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२४६९४०५	राम कुमार थापा	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२०००००
२३६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२४६८४४९	आशिष कुमार झागड	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००
२३६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२४६८८९७	टिकाराम साह हलुवाई	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	पराजित	२०००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२३६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२४६९४७७	जितेन्द्र कुमार राजवंशी	पुरुष	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२३७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२५९१३८१	शालिकराम उराँव	पुरुष	४३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	२०००००
२३७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२४६९५४६	भागवत कुमार राजवंशी	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२४७०१७२	इस्माइल मियाँ	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	२०००००
२३७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२४६८३११	गुणराज पोखरेल	पुरुष	६५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२४७१९०७	रमेश कुमार पासमान	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२०००००
२३७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२४६९४४६	महेन्द्र यादव	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	१२	सदस्य	१२४६८३७८	जोग नारायण उराँव	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२०००००
२३७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१६००५८६	विष्णु तामाङ	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२३७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१५५१७१४३	अशोक कुमार बज्राचार्य	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२३७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१२	वडा अध्यक्ष	१५२४६४४०	लेखमान सुब्बा	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२३८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१२	महिला सदस्य	१६००१७२	बन्दना पोखोल	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२३८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१२	महिला सदस्य	१८७३२६३१	मिश्रा राई	महिला	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२३८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१२	दलित महिला सदस्य	१६२२४२३	सरस्वती वराईली	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२३८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१२	सदस्य	१६२४४३८	प्रविन अग्रवाल	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२३८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१२	सदस्य	१६२२३७०	राम बहादुर परियार	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२३८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१२	सदस्य	१६००५२४	उमेश वनेम	पुरुष	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२३८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१२	सदस्य	२१७१५५८३	शान्ती कुमारी थापा	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२३८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	१६६३९७२	चन्देधर सरदार	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२३८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	१६७९४७९	शिव नारायण चौधरी	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२३८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	१५०९७७२२	जीत बहादुर कटवाल	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२३९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	१६०९२६८	जुगत नारायण चौधरी	पुरुष	६०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२३९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	१६७९४७०	सुनरलाल चौधरी	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२३९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	१६०९६४८	पृथ्वीलाल चौधरी	पुरुष	५२	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	२५००००
२३९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	महिला सदस्य	२१५८६५५७	प्रियंका चौधरी	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२३९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	महिला सदस्य	१७७२३२४	चन्द्रकला खतिवडा	महिला	४२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२३९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	महिला सदस्य	१७७२७११	राम ज्योती चौधरी	महिला	३५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२३९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	महिला सदस्य	१६२३३६६	सुजना गिरी	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२३९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	महिला सदस्य	१५५१९०४	भगवती थरुनी	महिला	५७	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	२५००००
२३९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	दलित महिला सदस्य	१६०९४४६	गुन्जा सरदार	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२३९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	दलित महिला सदस्य	१६०९७५१	सियावती सरदार	महिला	५४	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२४००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	दलित महिला सदस्य	१५६८९५७०	गीता सरदार	महिला	४८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/ पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२४०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	१७७२४९३	दुर्गा प्रसाद कट्टेल	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२४०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	१७७२९३६	नयन्द्र वस्नेत	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२४०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	२२७७९२३२	मो. सादीर हुसैन	पुरुष	३७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२४०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	१८८४८९५८	रेवती प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	२३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२४०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	१७१५१०११	सुरज लाल चौधरी	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	१९०६८१२७	सरोज गिरी	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	१६७९४०८	देवी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	६७	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी	पराजित	२५००००
२४०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	१६५८८९६	पेम्बा तामाङ्ग	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	१६५८७३३	सुधिर महर्जन	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	वडा अध्यक्ष	१६५८९७१	बल बहादुर राई	पुरुष	५०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२५००००
२४११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	महिला सदस्य	१७५९२३०१	सविता सिजापति / कोइराला	महिला	५८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	महिला सदस्य	२१७१७१०२	जुली विश्वकर्मा	महिला	२१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	महिला सदस्य	१५२७६०२१	प्रभा राई	महिला	३९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२५००००
२४१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	दलित महिला सदस्य	१६१४५५१	मन्दिरा दर्जी	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	दलित महिला सदस्य	२१९६५७९८	जुनु शिवा पोखेल	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	दलित महिला सदस्य	१६३०७९१	देवी माया विश्वकर्मा	महिला	५३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२५००००
२४१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	१६१४१५९	सूर्य बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	१६६६०७०	जिवन राई	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	१९७३३६३७	यादव थापा मगर	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	१६५८८८७	ललित हाङ लिम्बु	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	१६३०४०२	गोपाल राई	पुरुष	४४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२५००००
२४२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१३	सदस्य	२१९६५३३५	हर्क बहादुर सुनुवार	पुरुष	४९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२५००००
२४२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	१५३१९२९	रमेश प्रसाद चौधरी	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	निर्वाचित	२५००००
२४२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	१६५४२०१	दुखीलाल चौधरी	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२४२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	१६५४७३३	रमजान मिया	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	१४८४३९०८	प्रेम चन्द्र रौतार	पुरुष	४६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२४२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	महिला सदस्य	१४८४१८३३	रुकमणी देवी चौधरी	महिला	३८	स्वतन्त्र	निर्वाचित	२५००००
२४२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	महिला सदस्य	१६५४४२३	पुष्पा चौधरी	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२४२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	महिला सदस्य	१६५४३८९	दसनी देवी सरदार	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	महिला सदस्य	१६९६७२५	रोजयनी मियाइनी	महिला	६७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	महिला सदस्य	१५३११७०	सुमीत्रा चौधरी	महिला	३२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२४३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	दलित महिला सदस्य	१५३१२४९	डोमनी देवी पासवान	महिला	५२	स्वतन्त्र	निर्वाचित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२४३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	दलित महिला सदस्य	१६५४७७८	संगिता कुमारी सरदार	महिला	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२४३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	दलित महिला सदस्य	१६५४८८४	उर्मिला सरदारनी	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	दलित महिला सदस्य	२३९२७८५	कौशिला कुमारी खाँ	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	सदस्य	१६५४६४७	उसमान मिया	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	निर्वाचित	२५००००
२४३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	सदस्य	१६५४९६९	जमिला मियानी	महिला	५०	स्वतन्त्र	निर्वाचित	२५००००
२४३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	सदस्य	१६५४०४५	चक्र बहादुर कार्की	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२४३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	सदस्य	१६५४७३८	अजिव मियाँ	पुरुष	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२४४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	सदस्य	१५२१९०२५	महमद वसिर मिया	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	सदस्य	१६५४३७८	कमल प्रसाद चौधरी	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	सदस्य	१६९६९४०	मोहन कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१४	सदस्य	१६५४०२४	हेमनारायण चौधरी	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	१६८७२७३	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	निर्वाचित	२५००००
२४४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	१६८७६५७	श्याम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१४	वडा अध्यक्ष	१५२२३०६०	निर्मल नेपाल	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२४४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१४	महिला सदस्य	१६८७३७९	शोभा पुलामी राई	महिला	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१४	दलित महिला सदस्य	१७७६७५३९	मनिषा वि क	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१४	सदस्य	१६७६१०१	राम कुमार तामाङ	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२४५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१४	सदस्य	१६८७१९०	कमल प्रसाद भट्टराई	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२४५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	१६६९०८१	जय नारायण चौधरी	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२४५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	१४६५२३०३	श्रवण कुमार चौधरी	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	१५५०१४२	गोरखनाथ चौधरी	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२४५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	१५२३७७९०	प्रमोद कुमार चौधरी	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	महिला सदस्य	१५५४१०९	सारो कुमारी चौधरी	महिला	५३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२४५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	महिला सदस्य	१५५४११४	रेखा चौधरी	महिला	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२४५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	दलित महिला सदस्य	१६४३८२७	भुतिन देवी रिषिदेव मुसहर	महिला	५८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२४५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	दलित महिला सदस्य	२३९२५००३	देवकी कुमारी ऋषिदेव	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	सदस्य	१६९५९७२	लालु चौधरी	पुरुष	५२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२४६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	सदस्य	२३८३१०६८	अभिषेक चौधरी	पुरुष	३३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२४६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	सदस्य	१५५४११६	अशोक कुमार चौधरी	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१५	सदस्य	१३५१२१२७	सत्य नारायण चौधरी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	१२५९०७६०	मिनेन्द्र कार्की ढोली	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२४६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	१६९४५५४	हरी कुमार राई	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२४६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	१८८५८२४१	नमुना योजन	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	वडा अध्यक्ष	१५५२६७२	श्याम उपाध्याय	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२४६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	महिला सदस्य	१५३६०६३	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	महिला सदस्य	१५३६५७९	पुष्प लता राई	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२४६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	दलित महिला सदस्य	२१११३६९८	टीकामाया विश्वकर्मा	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	दलित महिला सदस्य	२५०३५८८८	टंक कुमारी विश्वकर्मा	महिला	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२४७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	दलित महिला सदस्य	१८८४८६१४	दुर्गा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	सदस्य	१५५२६८०	कैलास राई	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	सदस्य	१६९८६९८	हरी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	सदस्य	१६८५५५७	मनी कुमार राई	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२४७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	सदस्य	१६९४७११	विर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	६३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२४७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१५	सदस्य	२१११३९९२	गोकर्ण भुजेल	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	वडा अध्यक्ष	१५४०३२२	तेज नारायण चौधरी	पुरुष	४४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२४७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	वडा अध्यक्ष	१७६९६१०	दिप नारायण चौधरी	पुरुष	७४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	वडा अध्यक्ष	१५२४६२८३	बालकृष्ण रेग्मी	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	वडा अध्यक्ष	१६१७१८९	महेश कुमार चौधरी	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२४८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	महिला सदस्य	१५५४४४८	खीना खतिवडा	महिला	४०	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२४८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	महिला सदस्य	१६९५३११	सावित्रा चौधरी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	महिला सदस्य	२५१६४१५७	सन्जु पाठक राउत	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	दलित महिला सदस्य	१६९५२८९	धन माया विश्वकर्मा	महिला	५२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२४८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	दलित महिला सदस्य	१५४०५३५	गीता देवी विश्वकर्मा	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	दलित महिला सदस्य	१६८६०१६	सन्ध माया विश्वकर्मा	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२४८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	दलित महिला सदस्य	१५५४९११	इन्दिरा रनपाल	महिला	३८	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२४८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	सदस्य	१६१७२८३	सुनिल कुमार चौधरी	पुरुष	४८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२४८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	सदस्य	१५२६७२९३	सिताराम चौधरी	पुरुष	४१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२४९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	सदस्य	२१६०९०००	घनश्याम खड्का	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२४९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	सदस्य	१६१७२६९	निमिन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	४५	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२४९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	सदस्य	१५५४४२४	प्रकाश सेन कार्की	पुरुष	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२४९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	सदस्य	१५५१७६५९	भजन लाल चौधरी	पुरुष	७१	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी	पराजित	२५००००
२४९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१६	सदस्य	१५५४४२२	टिका वीर कार्की क्षेत्री	पुरुष	६६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२४९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	वडा अध्यक्ष	१५०७६२८१	मुरारी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२४९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	वडा अध्यक्ष	२१७४८१३७	श्याम सुन्दर श्रेष्ठ	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२४९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	वडा अध्यक्ष	१३३६१३८८	हर्क लक्ष्मी राई	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२४९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	वडा अध्यक्ष	१५०७६१४९	कुल बहादुर मगर	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२४९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	महिला सदस्य	१६००७३३	शुशिला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२५००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	महिला सदस्य	१४९६६४२१	सिता साही सिंह चौधरी	महिला	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	दलित महिला सदस्य	०६७६८४०	मिरा विश्वकर्मा	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२५०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	दलित महिला सदस्य	१५०७७३०९	भक्ती कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	सदस्य	१४९६६७४२	भीम सुब्बा लिम्बु	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२५०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	सदस्य	१५२५६८२३	मुकेश घिमिरे	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२५०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	सदस्य	२१९९७०४०	गणेश कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१६	सदस्य	२१९९७२४२	सल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	वडा अध्यक्ष	१२६५६४६०	प्रभात कुमार आचार्य	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	वडा अध्यक्ष	१६१७५४२	भगवान लाल साहु सुडी	पुरुष	७०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	वडा अध्यक्ष	२१५३३४५१	महेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	वडा अध्यक्ष	१८९३९२९	हिरा लाल गिरी	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२५११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	महिला सदस्य	१८८६९६३७	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	३१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	महिला सदस्य	१५३०४९९	नजिरा खातुन	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	महिला सदस्य	२३८८१७७	प्रतिक्षा पौडेल	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	दलित महिला सदस्य	१८९३५३५	रेविया देवी सदा मुसहर्नी	महिला	५२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	दलित महिला सदस्य	१८९३६१७	विना मुसहर	महिला	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२५१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	दलित महिला सदस्य	१८९३५४९	रदिया सदा मुसहर	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	१६२५६९१	काशिम मिया	पुरुष	५५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	१८९३६७५	श्याम कुमार चौधरी	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	१४६५३९७१	राम कुमार थारु	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	२१६३१७८०	दुर्गा बहादुर कार्की	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	१६४३१५७	सावित्रा कटवाल	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	२३८८३९५	सबुर लाल चौधरी	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	१४१२२६२४	विदुर श्रेष्ठ	पुरुष	२७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२५२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	वडा अध्यक्ष	१२६५७७०४	नर सिंह राई	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	वडा अध्यक्ष	२१९६०५०१	रसीक लिम्बु थेवे	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२५२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	वडा अध्यक्ष	१९७४९७६२	चक्र बहादुर खड्का	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	वडा अध्यक्ष	१८७३२५०९	हेमराज जिमी	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	महिला सदस्य	१४६३४५१६	रुपा राई	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२५२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	महिला सदस्य	१५२१२८३९	अमिता राई	महिला	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	दलित महिला सदस्य	१८७३०९७२	निर्मला विश्वकर्मा	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	दलित महिला सदस्य	१४६३२५५५	अञ्जना बि. क.	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	दलित महिला सदस्य	१४६३२६९३	सृजना विश्वकर्मा	महिला	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	१५२४७११०	भल बहादुर दाहाल	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	१४६३३५२४	बसन्त राई	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	२५१५०९९८	पेशल थापा	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	२५१५०४२१	पुर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	२१७५६६५३	नव राज राई	पुरुष	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१७	सदस्य	२१७१७५३७	हिरा बहादुर राई	पुरुष	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	वडा अध्यक्ष	१६७४९७३	राम कुमार चौधरी	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	वडा अध्यक्ष	१६७४४५४	राजदेव चौधरी	पुरुष	३२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२५४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	वडा अध्यक्ष	२५०३५१०६	राजु बस्नेत	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	वडा अध्यक्ष	१६७४४१०	उपेन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	५५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	महिला सदस्य	१५२१५९८७	जसमिन चौधरी	महिला	२८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	महिला सदस्य	१९७४९९१४	सर्वदा अधिकारी खत्री	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	महिला सदस्य	१६७४२०८	सविता देवी साह	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	महिला सदस्य	१५३५२०८	राम कुमारी चौधरी	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	महिला सदस्य	२४९३४९५१	उमा श्रेष्ठ	महिला	३२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२५४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	दलित महिला सदस्य	१९१७४०२७	रिंकु मोची	महिला	२९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	दलित महिला सदस्य	१५३०६५७	पदम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	दलित महिला सदस्य	२३९२७७३४	कल्पना हरिजन मोची	महिला	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	सदस्य	१५३०५१९	अब्बास मिया	पुरुष	६१	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	सदस्य	१६४३२३०	संगित कुमार बस्नेत	पुरुष	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	सदस्य	२०४०३०८८	सरिलाल चौधरी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	सदस्य	१६७४५७२	हेमन्त राई	पुरुष	३९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२५५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	सदस्य	२३९२२५९९	इन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	सदस्य	१५२५९१४७	मो. इद्रिस मिया	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	सदस्य	२५१४८०८७	डम्बर कुमारी घिमिरे	महिला	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१८	सदस्य	१६२७९४५	वेचनी देवी विश्वकर्मा	महिला	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१८	वडा अध्यक्ष	१२५२१३८१	सुदर्शन लिम्बु	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२५६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१८	वडा अध्यक्ष	१९८९६१४२	संजीत राई	पुरुष	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२५६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१८	महिला सदस्य	१२५२१०७०	दिल कुमारी राई	महिला	७०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२५६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१८	महिला सदस्य	१२५२१२७३	सीता राई	महिला	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१८	दलित महिला सदस्य	१२५२००६१	जमुना त्रिखत्री मोक्तान	महिला	७१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२५६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१८	सदस्य	१२५२१५१३	टंक प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२५६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१८	सदस्य	१२५२१३११	इमान राई	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२५६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१८	सदस्य	१४८१६८५६	लीला राई	महिला	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	वडा अध्यक्ष	२३२२२५१	श्रीनारायण चौधरी	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	वडा अध्यक्ष	१७१६४७१	दुर्गा प्रसाद पौडेल	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	वडा अध्यक्ष	२३२२१२२	जनक बहादुर पुरी	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	महिला सदस्य	१६२६९०४	इन्दिरा राई	महिला	४९	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	महिला सदस्य	२७२३६२६	नौमती राई	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	महिला सदस्य	१८९६९९१६	शर्मिला भुजेल	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	दलित महिला सदस्य	०६३०३३३८	शर्मिला विश्वकर्मा	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	दलित महिला सदस्य	१५६९९२८९	कमला दर्जी	महिला	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२५७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	दलित महिला सदस्य	२२१८६३४६	शर्मिला दर्जी	महिला	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	१९०५८४२०	बिपिन खड्का	पुरुष	२४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	२३२७५०५	ढुण्डी राज गिरी	पुरुष	३५	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	२५००००
२५७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	२३२२८८४	रञ्जित कुमार कार्की	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	२१५८१५१०	दिपक पुरी	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	२७२३५३२	लक्ष्मी नाथ बन	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	२३२७२१२	बहुरी चौधरी	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	२३८२९६८६	माया राई	महिला	४०	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२५८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	१७७४५४५५	बिनोद कुमार लामा	पुरुष	५७	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२५८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	वडा अध्यक्ष	१४८१७९९३	राजकुमार लिम्बु	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	वडा अध्यक्ष	१५२१८८७२	सुमन चेमजोङ्ग	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	वडा अध्यक्ष	१४८१७०४४	आईत राज लिम्बु	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२५८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	वडा अध्यक्ष	१४८१८३९८	नरु राई	महिला	५०	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२५८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	महिला सदस्य	२१७००६१०	रमिना सुब्बा लिम्बु	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	महिला सदस्य	२१८३८३७४	सुनिता बस्नेत गौतम	महिला	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	दलित महिला सदस्य	१४८१९५९९	शान्ती विश्वकर्मा	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	दलित महिला सदस्य	२१८३८२५८	चन्द्रकला विश्वकर्मा	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	१४८१९५७२	टंक सुवेदी	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२५९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	१५६३६९५	प्रतिमा तामाङ्ग	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२५९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	१४८१८७५६	गोविन्द कुमार लिम्बु	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	१९	सदस्य	१४८१९६०१	विन्द्र कुमार राई	पुरुष	६०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२५९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	वडा अध्यक्ष	२७११९०१	मणिराम श्रेष्ठ	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२५९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	वडा अध्यक्ष	२७२०७५२	राज कुमार राई	पुरुष	६९	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२५९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	वडा अध्यक्ष	२७११३५१	दीप बहादुर पुरी	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२५९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	वडा अध्यक्ष	२७७२७४६	दिल कुमार राई	पुरुष	५९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२५००००
२६००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	वडा अध्यक्ष	२७४४२४६	नवराज मैनाली	पुरुष	३८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	२५००००
२६०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	वडा अध्यक्ष	२३५०२२८३	बलराम गुरुङ्ग	पुरुष	३८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२६०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	वडा अध्यक्ष	२७४४६८७	विमेश गिरी	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२६०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	महिला सदस्य	२७११९५५	धर्मा देवी गिरी	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२६०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	महिला सदस्य	२७११४५८	कल्पना खड्का	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२६०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	महिला सदस्य	१५५५१६७६	मनु पुरी	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२६०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	महिला सदस्य	१४६५३९५९	पम्फा कुमारी लिम्बु	महिला	५१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२५००००
२६०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	महिला सदस्य	१८९६९९९३	उषा राई	महिला	३४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	२५००००
२६०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	दलित महिला सदस्य	२७२०५७८	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२६०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	दलित महिला सदस्य	२७७२१३०	खड्ग कुमारी वि.क.	महिला	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२६१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	दलित महिला सदस्य	२१७०३२६९	कविता पाचकोटी	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२६११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	दलित महिला सदस्य	१९७२१४६९	रोजिना परियार	महिला	३०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२५००००
२६१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	सदस्य	२७२०८१०	बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२६१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	सदस्य	२७११२१६	तनुज गुरुङ्ग	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२६१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	सदस्य	२७२०३२३	रविन्द्र भट्टराई	पुरुष	३३	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२६१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	सदस्य	१७३६२३०	शान्ती बहादुर घिमिरे	पुरुष	६२	नेकपा(एमाले)	पराजित	२५००००
२६१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	सदस्य	२७७२४१९	नवराज कार्की	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२६१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	सदस्य	१७३६२४०	सरन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	७३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	२५००००
२६१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	सदस्य	२३९२५०७०	किशोर राई	पुरुष	६४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२५००००
२६१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	२०	सदस्य	२७४४२२३	दान बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	६९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	२५००००
२६२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	२०	वडा अध्यक्ष	११०२०३३६	पदम बहादुर लिम्बु	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	२५००००
२६२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	२०	वडा अध्यक्ष	११०१९९६५	प्रेम कुमार राई	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	२५००००
२६२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	२०	वडा अध्यक्ष	११०१९०९२	जीवन राई	पुरुष	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००
२६२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	२०	महिला सदस्य	११०१८८६६	पूर्णमा राई	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	२५००००
२६२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	२०	महिला सदस्य	१८८५९०९५	एलिना राई	महिला	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	२५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२६२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१६८९८३८	याम कुमार चुङ्गवाङ सुब्बा	पुरुष	६३	नेकपा(एमाले)	पराजित	५५००००
२६२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१६९२१५५	आकाश हाङ्ग लिम्बु	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	५५००००
२६२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१५२३६९०४	डिल्ली प्रसाद लिम्बु	पुरुष	५९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	५५००००
२६२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१६१९५५१	डिल्ली राम दाहाल	पुरुष	६५	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२६२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	२१७०८६०२	दिपेन्द्र राई	पुरुष	३७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	५५००००
२६३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१८८४८८३०	अक्षय कुमार चौधरी	पुरुष	४१	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी	पराजित	५५००००
२६३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१६३८६८५	पदम कुमार अधिकारी	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२६३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१९०५७९५३	टेकराज भुजेल	पुरुष	२३	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२६३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१६४०३३७	देश माया राई	महिला	६०	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा नेपाल	पराजित	५५००००
२६३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१९९१५००६	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	५५००००
२६३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१६४१६९५	भानुभक्त कोइराला	पुरुष	३८	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	५५००००
२६३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१२६५६८१३	झमक बहादुर कार्की	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२६३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१५२८००२२	खगेन्द्र पौडेल	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२६३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	उपप्रमुख	१५५००७६	संगीता कुमारी चौधरी	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	५५००००
२६३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	उपप्रमुख	१५५०७८१२	केशव कुमार विष्ट	पुरुष	५६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	५५००००
२६४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	उपप्रमुख	२५०६८७२०	बविता कुमारी चौधरी	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	५५००००
२६४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	उपप्रमुख	१६७१६०४	यमुना गुरागाई	महिला	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	५५००००
२६४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	०	उपप्रमुख	१५२५८७६१	अञ्जु कुमारी सिंह	महिला	४९	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२६४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	१७०८२९१२	सरोज कुमार पोखरेल	पुरुष	४८	नेकपा(एमाले)	पराजित	४५००००
२६४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	१५५९१६९५	दिलिपचन साहु	पुरुष	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	४५००००
२६४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	१५२८३२५१	बिमला पोखरेल	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	४५००००
२६४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	१५२८३२२७	चुन्नी खातुन	महिला	३८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	४५००००
२६४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	१६५११०८	गोपाल मेहता	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२६४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	१५६९९०८३	संजिव कुमार चौधरी	पुरुष	२७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	४५००००
२६४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	१६२३६१३	सुनिल कुमार शाह हलुवाई	पुरुष	५९	नेकपा(माक्सवादी लेनिनवादी)	पराजित	४५००००
२६५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	१५५८९८९६	राजु नन्दी	पुरुष	२८	विवेकशील साझा पार्टी	पराजित	४५००००
२६५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	२७२९०४१	जुरीलाल मोची	पुरुष	४०	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	४५००००
२६५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	१५२८१८४२	अम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२६५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	१५२३२२४२	निकेश पोखरेल	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२६५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	प्रमुख	१६०७४२४	भिष्म आचार्य	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२६५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१२६९३२२७	सहजादी प्रविन (आलम)	महिला	४७	नेकपा(एमाले)	पराजित	४५००००
२६५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१४८२३८८३	सरिता कुमारी यादव	महिला	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	४५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२६५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	उपप्रमुख	०६५७४८२९	दिप लाल सिंह खवास	पुरुष	४४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	४५००००
२६५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	उपप्रमुख	२१३५१८०४	संजु उराव	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	४५००००
२६५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१५४४९६४	कल्पना देवी महतो	महिला	३७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	४५००००
२६६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१५३९५०९	कल्पना कुमारी कर्ण	महिला	३२	नेपाली जनता दल	पराजित	४५००००
२६६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	उपप्रमुख	२१३७२८७२	रामसी देवी चौधरी	महिला	५५	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	४५००००
२६६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	ईनरुवा नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१५५७१२९	सुमन राय	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२६६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१४८२६६४४	अजय कुमार कुसियैत	पुरुष	४६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२६६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१७१९५७४०	दुर्गा नन्द यादव	पुरुष	४०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२६६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१३३३९५१६	रामचन्द्र मटियैत यादव	पुरुष	५२	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२६६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२५५८८०५	राज कुमार सदा	पुरुष	३५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१४७२४३७७	गोविन्द प्रसाद यादव	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१४९५१२८८	रमेश मेहता	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१६६७८६८८	राम विलास खेर वार यादव	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१५५१८०३६	अरविन्द पाठक	पुरुष	४५	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	३५००००
२६७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१४८२६५४०	हराधन चन्द्र चेल	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	२३९२७१५०	शिव शंकर यादव	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१४८२५१२८	ब्रजेश यादव	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१४८२६६२१	अणु देवी खेरवार	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१२६५८१०९	अनिता कुमारी उराँव	महिला	३८	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२६७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१९३६३१४१	रिना कुमारी उराँव	महिला	३४	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२६७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१४७२६००४	आशा देवी साह	महिला	५७	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१५२६४०४५	गजेन्द्र नारायण उराँव	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	कोशी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१३४२१६४४	अफसेना खातुन	महिला	३७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२६५९३३५	आश नारायण चौधरी	पुरुष	५४	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२६८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६७१९७९४	महेश दत्त	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२६६१०९७	प्रभु लाल अरगरिया	पुरुष	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२६८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	२१२७६५१	कपिल कुमार भण्डारी	पुरुष	७१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	२५१४९७९२	अवध लाल यादव	पुरुष	५३	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२६८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१५०५३३४३	ढोलाई सरदार वातर	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	२३५२६९५	महेन्द्र रिषिदेव	पुरुष	२७	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	३५००००
२६८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१५०५५३१८	बासुदेव साहु तेली	पुरुष	४५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१६७७१३३	अशोक कुमार चौधरी	पुरुष	४६	नेकपामाओवादी समाजवादी	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२६८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६२८८३१४	खरिया मुसहर	पुरुष	७४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२६९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१३२१०५७६	अनिता कुमारी साह	महिला	३७	नेकपा(एमाले)	निर्वाचित	३५००००
२६९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१२६६१४९५	राज कुमारी चौधरी	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२६९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१२६६०२७१	मेघीया देवी रिषिदेव	महिला	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१९४३००८१	रिता देवी साह चौधरी	महिला	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२६९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१५०५५३७५	अमिरका देवी साहु	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२६९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१२६६१५२८	तपेश्वरी देवी मोची	महिला	५३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२६९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	गढी गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१६३१२४२	जमिरुन खातुन	महिला	४१	नेकपा(माओवादी समाजवादी)	पराजित	३५००००
२६९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	प्रमुख	०६२७८८८३	विनय कुमार पोखरेल	पुरुष	७२	नेकपा(एमाले)	पराजित	४५००००
२६९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	प्रमुख	१२४७११५१	दिपेन्द्र कुमार पासमान	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	४५००००
२६९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	प्रमुख	०६५७१५६३	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	४५००००
२७००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	प्रमुख	१७६९९२८	रोजिना खातुन	महिला	४१	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	४५००००
२७०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	प्रमुख	०६६६९२३८	सम्पत लाल चौधरी	पुरुष	६९	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२७०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	प्रमुख	१५२७३४०४	भागवत लाल चौधरी	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२७०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	प्रमुख	०६६०८४४७	सुनिता देवी हरिजन	महिला	३६	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	४५००००
२७०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	प्रमुख	१९०५६०१३	ओसिम आलम	पुरुष	२६	नेपाली कांग्रेस (बी.पी.)	पराजित	४५००००
२७०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	०६२७९१८९	सरोज कुमार सिंह	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	४५००००
२७०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	२३४१७८२	हंसा कुमारी माझी थारु	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	४५००००
२७०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	०६२७७५०८	रहिम मियाँ	पुरुष	५२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	४५००००
२७०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	०६५७१९९२	गीता देवी चौधरी	महिला	३६	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२७०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	दुहवी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१५६०८३६३	सगिर मिया	पुरुष	७३	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	४५००००
२७१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२६८८३९४	बेचन प्रसाद मेहता	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	निर्वाचित	३५००००
२७११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१४७६६९२५	श्यामलाल महतो	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२७१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१३४२२८४९	चन्दन प्रसाद यादव	पुरुष	६०	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२७१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१४९४८६५३	शिव नारायण मेहता	पुरुष	४७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२७१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२६४३३०९	राम प्रसाद मेहता	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२५२३६६५	भवानी मेहता	पुरुष	३६	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२७१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२६८८३५१	हंसराज मेहता	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२५९०२६८	देवन्दन महतो	पुरुष	७५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२५२२८५८	दुखीलाल मेहता	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२६४३३०५	सुर्य नारायण मेहता	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२६८९७००	राज कुमार मंडल	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२७२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१४९४९१५७	चन्द्रदेव मेहता	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१३४८३७८६	कुमारी विभा यादव	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२७२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१७७७३२६६	आशमनी कुमारी यादव	महिला	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१२५२२२४२	जमुना कुमारी मेहता	महिला	४३	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२७२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१२६४१५६२	हिरा देवी खत्वे	महिला	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२७२६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	२१०४७८८	आशा कुमारी मेहता	महिला	४७	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२७२७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	देवानगन्ज गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१४७०४८३६	निलम देवी यादव	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७२८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१९८९६०२३	हर्क राज राई	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	निर्वाचित	५५००००
२७२९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१२६५६७१६	किशोर राई	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	पराजित	५५००००
२७३०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१६२२०१८	नरेश कुमार शाक्य	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	५५००००
२७३१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१५४९५८६	ताजुब कुमार लिम्बु	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	५५००००
२७३२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१३३६२८३०	दिर्पा कुमारी राई	महिला	५१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	पराजित	५५००००
२७३३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	२१७००७९२	संजीव भट्टराई	पुरुष	२८	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२७३४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	२२०४८३४३	राजेश कुमार राई	पुरुष	३९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	५५००००
२७३५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१३५१५२८६	राजकुमार राई	पुरुष	३५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	५५००००
२७३६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१५४५८४८	पासाङ्ग सेर्पा	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी नेपाल	पराजित	५५००००
२७३७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१२५२१२२२	उमेश राई	पुरुष	३२	खम्बुवान राष्ट्रिय मोर्चा नेपाल	पराजित	५५००००
२७३८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१५२२३२९४	श्याम कुमार भुजेल	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२७३९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१९१७५२७४	लोकेन्द्र बहादुर डंगोल	पुरुष	५४	आमूल परिवर्तन मसिहा पार्टी नेपाल	पराजित	५५००००
२७४०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१४९६६३७३	सुवर्ण समसेर राई	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२७४१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	प्रमुख	१२५९०४७७	संजय पाण्डे	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२७४२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	उपप्रमुख	१४८१७९०४	पदम प्रसाद लिम्बु	पुरुष	५३	नेकपा(एमाले)	पराजित	५५००००
२७४३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	उपप्रमुख	१६८०२५६	दत्त कुमार लिम्बु	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२७४४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	उपप्रमुख	१२५२१४८४	पुर्णमाया राई	महिला	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	५५००००
२७४५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	उपप्रमुख	१२६५२८६३	बिना कुमारी राई	महिला	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	५५००००
२७४६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	उपप्रमुख	१४६३२९७४	श्याम कुमारी तामाङ्ग	महिला	३६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	पराजित	५५००००
२७४७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	धरान उपमहानगरपालिका	०	उपप्रमुख	१४९६६२०७	प्रेम प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	५५००००
२७४८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	प्रमुख	११०७७९०९	निलम खनाल	पुरुष	५७	नेकपा(एमाले)	पराजित	४५००००
२७४९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	प्रमुख	१२६१४२१७	श्याम कुमार सुब्बा	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	४५००००
२७५०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	प्रमुख	२१५०९६९९	उत्तम कुमार राई	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	४५००००
२७५१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	प्रमुख	१४८४३२०१	पदम लाल काफ्ले	पुरुष	६१	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२७५२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	प्रमुख	२१५०२९५९	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२७५३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	प्रमुख	१५२५६२५१	राजु अधिकारी	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२७५४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	प्रमुख	१७३९४८१	भोलामान जिमी	पुरुष	४३	आमूल परिवर्तन मसिहा पार्टी नेपाल	पराजित	४५००००
२७५५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	प्रमुख	१९७३३३७५	पूर्ण हाङ्ग लिम्बु	पुरुष	४४	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	४५००००
२७५६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१२६५८००१	अमित गौतम	पुरुष	३७	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	४५००००
२७५७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१७३९१२७	पुनम वि.क.	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	४५००००
२७५८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१२५९१४९६	लक्ष्मण चौधरी	पुरुष	५९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	४५००००
२७५९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बराहक्षेत्र नगरपालिका	०	उपप्रमुख	०६९२३३०६	रामकुमारी राई	महिला	४८	संघीय लोकतान्त्रिक राष्ट्रिय मञ्च	पराजित	४५००००
२७६०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६४६२८११	रघु नन्दन चौधरी	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२७६१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६४८९१३१	बद्री प्रसाद यादव	पुरुष	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७६२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१५२७६४५६	किम्बु कुमारी मेहता	महिला	४३	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२७६३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६४६२३३९	मोती प्रसाद घिमिरे	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७६४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६४६२२९०	दिपक कुमार राई	पुरुष	४५	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२७६५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६५६६६६७	मोहन मेहता	पुरुष	४५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७६६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	०६४६२३३७	संगिता कुमारी राय	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	पराजित	३५००००
२७६७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	०६७६०५४०	सेविका मण्डल	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७६८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	०६५३४८८१	फुलिया यादव	महिला	५९	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२७६९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	बर्जु गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	२१७५३२८	बुना कुमारी पौडेल	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७७०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६३३६७४०	अजमल अख्तर मिया	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२७७१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६८७०३३२	महेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	५६	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२७७२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१५६८८५३४	महेन्द्र प्रसाद यादव	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७७३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१२६९५३७५	राम प्रसाद यादव	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७७४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६३३७२१६	मुनिलाल महतो	पुरुष	६८	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७७५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१४९७२५५८	पंकज कुमार साह	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२७७६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६३३८१५२	मो. जावेद आलम	पुरुष	५४	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	३५००००
२७७७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६३३७४८८	महमद अमिन अन्सारी	पुरुष	६२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७७८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१५२८१७७४	अशोक साह	पुरुष	२८	नेपाली जनता दल	पराजित	३५००००
२७७९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१४९८०६४६	बेचन यादव	पुरुष	३८	नेपाल सद्भावना पार्टी	पराजित	३५००००
२७८०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	१४७३३१०२	चन्द्रदेव मेहता	पुरुष	४४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७८१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६८७०८९९	जुगेश्वर यादव	पुरुष	४५	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७८२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	२३१७२४८	शत्रुघ्न प्रसाद यादव	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७८३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१४९७३८४८	सुनिता कुमारी उराँव	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२७८४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१४७३३१०३	सविता देवि मेहता	महिला	४१	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२७८५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१५५१६५७७	पुनम कुमारी मेहता	महिला	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७८६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१४७३५२५९	आसमा खातुन	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	३५००००
२७८७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१९४७९०३१	नुतन कुमारी यादव	महिला	३०	जनमत पार्टी (जपा)	पराजित	३५००००
२७८८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१४९८०८९४	नितु कुमारी मेहता	महिला	३०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२७८९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१४९७४४७९	हेम नारायण मण्डल	पुरुष	४२	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२७९०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१४७३४३२६	हातीम अन्सारी	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२७९१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	१५६५८६७	सुदिप अधिकारी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	४५००००
२७९२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	१५५३८०५	सिताराम घिमिरे	पुरुष	३६	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	४५००००
२७९३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	१२५८९९०८	चन्द्र कुमार चौधरी थारु	पुरुष	६४	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	४५००००
२७९४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	१२६५६०७२	सत्य नारायण चौधरी	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	४५००००
२७९५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	१५६९१८५	गुरु प्रसाद पोखेल	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२७९६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	१५२८३४६१	आशिष पौडेल	पुरुष	३२	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२७९७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	१५६९९८५	राजन कुमार गौतम	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२७९८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	०६४८१७१५	रेवत राम गुरुङ्ग	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२७९९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	१२६५७३३८	नोबेल चौधरी	पुरुष	२७	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२८००	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	०६४८८३७१	सूर्य प्रसाद दाहाल	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२८०१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	१६४९२६७	रविन लम्साल	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२८०२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	१५१६३०००	माधव कट्टेल	पुरुष	५६	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२८०३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	प्रमुख	१५५०७०७७	नेत्रदेव ढकाल	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२८०४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१२६५९१५१	आशा कुमारी चौधरी	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	पराजित	४५००००
२८०५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१६५२४८७	सीता चौधरी	महिला	३९	नेकपा(एकिकृत समाजवादी)	पराजित	४५००००
२८०६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१५६९२१०	श्याम कुमारी साहु	महिला	४८	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	४५००००
२८०७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१६९९३३५	सिता नेपाल पौडेल	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	पराजित	४५००००
२८०८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१९४३०६५०	लिली कुमारी चौधरी	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	४५००००
२८०९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	१४४९३२६२	रेश्मा थापा मगर	महिला	३३	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२८१०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	रामधुनी नगरपालिका	०	उपप्रमुख	०६४१९०७२	पन्नालाल साहु तेली	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	पराजित	४५००००
२८११	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६४२८१३९	गफार अंसारी मिया	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२८१२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६३८८३३७	धर्मवीर कुमार आर्य	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२८१३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६७७०७७८	कलावती देवी उराँव	महिला	४६	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२८१४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६७७०६७३	जलेश्वर उराँव	पुरुष	६०	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८१५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६३१०४२०	दिनेश साफी	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८१६	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६४२७००८	कमरुद जट	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००

क्र.सं.	प्रदेश	जिल्ला	स्थानीय तह	वडा	पद	म.प. पत्र नं.	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल/स्वतन्त्र	निर्वाचित/ पराजित	जरिवाना रकम (रु)
२८१७	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६७१९८४३	महादेव मेहता	पुरुष	७१	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२८१८	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६४२९८९३	सज्जाद अंसारी	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८१९	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	अध्यक्ष	०६४२९०३९	हमिद अन्सारी	पुरुष	६४	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८२०	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१५६९९७९०	रिमझिम कुमारी भगत	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	निर्वाचित	३५००००
२८२१	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	१८८२३२३९	कोशीला कुमारी साहु	महिला	३२	नेकपा(एमाले)	पराजित	३५००००
२८२२	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	०६२४७९०३	कसिरा खातुन	महिला	३७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	पराजित	३५००००
२८२३	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	०६२४६९६९	दिल महमद मिया	पुरुष	४०	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	पराजित	३५००००
२८२४	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	०६३८८३४९	रामबृक्ष मेहता	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००
२८२५	प्रदेश नं. १	सुनसरी	हरिनगर गाउँपालिका	०	उपाध्यक्ष	२३५०१९९३	फुलो कुमारी नुनिया	महिला	३२	स्वतन्त्र	पराजित	३५००००